
CENÍK 2023–2024 / 2. VYDÁNÍ 

KOMPLETNÍ SORTIMENT PODLAHOVIN, DOPLŇKŮ A STAVEBNÍ CHEMIE

Začněte od podlahy



10 dekorů skladem
Celková tloušťka: 2 mm 

Nášlapná vrstva: 0,3 mm
Třída zatížení: 23, 31

3 dekory s přirozeným reliéfem
7 dekorů se synchronizovaným přirozeným reliéfem

Articon G30 
vybraná kolekce 

luxusních 
vinylových dílců

419 Kč/m2



Portfolio dodavatelůPortfolio dodavatelů

Výhradní zastoupení pro ČR: 

Obchodní zastoupení: 

KSIĘGA ZNAKU



Pryžové podlahoviny

  Remp              58
  Marblefloor             60 
  Coinfloor             60

Linoleum

  Tarkett              61

ANVI TRADE s. r. o.

  Obchod pro podlaháře              6
  Pravidelné rozvozy zboží po ČR             7
  Objednávky a obchodní podmínky ANVI OPP            8
  Balíková služba               10
  Půjčovna nářadí               11

Stěnové obklady z PVC

  Altro Whiterock – hygienické obklady stěn          46
  Lino Fatra             57

Kobercové čtverce

  Tisca              64
  Capital Collection             65
  IVC              66
  Modulyss             66

Zátěžové koberce

  Tisca               67
  Ostatní              67

Bytové koberce

  Bytové koberce             68

Vlněné koberce

  Tisca               69

PVC podlahoviny

  Altro – protiskluzové podlahoviny           44
  Altro Operetta – hladké podlahoviny           47
  Altro Orchestra – 15 dB, hladké           47
  Altro Serenade – 19 dB, hladké           47
  Altro Cantata – hladké, rychlá pokládka bez lepení          48
  Superb              50
  IVC Luxatex             52
  Lentex              54
  Ruby              56
  Lino Fatra             57

Vinylové podlahy v dílcích – plovoucí

Vinylové SPC podlahy v dílcích – plovoucí

HPF vysokotlaké podlahy – plovoucí

  Articon C40             32 
  Amtico Click Smart             34
  Fatra Well-Click             35

  Rocko               36

  Berry Alloc HPF              40

Vinylové podlahy v dílcích – volná pokládka

  Amtico Access             42

Organické podlahy – plovoucí

  Clever Silent             38

Vinylové podlahy v dílcích – lepené

  Articon G30             12 
  Articon G40             14
  Amtico First             16
  Amtico Spacia             18
  Amtico Form             20
  Amtico Signature             22
  Amtico Designers' Choice            24
  Amtico Stripping             26
  Altro Ensemble             28
  Thermofix             30
  Imperio              30 
  Berry Alloc             31

Čisticí zóny

  Čisticí zóny             70 
  Amtico Entryway             71
  Tisca              72
  Capri              72
  Matador              72

ObsahObsah

4

Systém rychlé pokládky

  Unifloor              74

Laminátové podlahy

  Krono Original             62

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA 2024

NOVINKA 2024

NOVINKA 2024



5

ObsahObsah

5

Péče o podlahy

  SYR – úklidová technika          110
  CC–Dr. Schutz           111
  Altro čistič           111
  Výhodné balíčky            111

Nářadí pro podlaháře

  Profesionální podlahářské nářadí         112
  Svařování PVC za studena          118

Stavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňky

  Sanace podlah, penetrace, vyrovnávací hmoty        102
  Tabulka použití základových nátěrů a vyrovnávacích hmot  103
  Podložky pro izolaci, renovaci; systém suché pokládky        104
  Lepidla pro PVC a CV, linoleum, korek a pryž        104
  Montážní lepidla, těsnicí tmely a čisticí přípravky        104
  Tabulka použití lepidel a fixačních prostředků        105
  Lepidla a tmely na parkety          106
  Montážní pěny           106
  Stavební chemie pro podlahy ostatních značek        106

Akustický podlahový systém
Rychlá příprava podkladu

Snižuje náklady na odstranění a likvidaci
Řeší řadu problémů s podkladem 

Okamžité vyrovnání většiny podkladů 
Snižuje dobu instalace 

Více na straně 74.

Systém 
rychlé 

pokládky 
Unifloor 

 

Podložky

  Podložky pro izolaci a renovaci, systémy suché pokládky   75
  Podložky pod plovoucí podlahy           75
  Podložky pod vinylové podlahy           75
  Podložky pod kolečkové židle            75
  Obalový materiál             75

Profily

  Hliníkové schodové profily            76 
  Plastové schodové profily            77
  Plastové kobercové soklové lišty           78
  Plastové soklové lišty            79
  MDF soklové lišty             80
  Fabiony a zakončovací profily            83

Profily Eurofinal

  Ukončovací hliníkové profily            84
  Přechodové hliníkové profily            86
  Hliníkové schodové hrany            94
  Soklové hliníkové profily            98
  Ochranné rohy             99
  Doplňky            100

Podlahové laky a oleje

  Tmel pro vyplnění spár Synteko         108
  Základní laky Synteko          108
  Laky na vodní bázi Synteko          108
  Laky na syntetické bázi Synteko         108
  Údržba a čisticí prostředky Synteko         109
  Oleje a tónovací pasty Synteko         109    
  Doplňky Synteko            109



Obchodní a poradenský tým:

Jiří Ondruš
obchodně–technický poradce

tel.: 720 937 367
jiri.ondrus@anvitrade.cz

David Kraus
manažer Obchodu pro podlaháře

tel.: 271 096 620
        602 559 988

david.kraus@anvitrade.cz

Ondřej Gasiorovszki 
obchodně–technický poradce

tel.: 601 577 995
ondrej.gasiorovszki@anvitrade.cz

Jan Pliska
obchodně–technický poradce 

tel.: 720 948 258
jan.pliska@anvitrade.cz

Petra Karadzasová 
obchodně–technický poradce

tel.: 601 090 971
petra.karadzasova@anvitrade.cz

Bohumil Nádeníček
obchodně–technický poradce

tel.: 702 164 811
bohumil.nadenicek@anvitrade.cz

Richard Krčál
obchodně–technický poradce

tel.: 720 042 308
richard.krcal@anvitrade.cz

Ondřej Maslonka  
obchodně–technický poradce

tel.: 601 569 476
ondrej.maslonka@anvitrade.cz

Hana Sochorcová
obchodně–technický poradce

tel.: 606 622 402
hana.sochorcova@anvitrade.cz

region Praha 2, 5, 6, 7 a PSČ 147 00  
až 149 00; 104 00 až 109 00

region Severozápad

region Jihovýchod

region Jihozápad

region Praha 1, 3, 8, 9 a PSČ 140 00 
až 143 00; 100 00  až 103 00

region Severostřed

region Severovýchod

region Jihostřed

region Severozápad

region Praha

region Jihozápad

region Jihostřed

region Severovýchod

region Severostřed

region Jihovýchod

6

Obchod pro podlahářeObchod pro podlaháře



Pravidelné rozvozy zboží po ČRPravidelné rozvozy zboží po ČR

7www.anvitrade.cz

Středa + PátekStředa + Pátek
SEVER ČECH – okresy: CL, CV, DC, JN, KL, LI,
 LN, LT, MB, MĚ, MO, TP, UL 

DenněDenně
PRAHA, PZ, PY– objednávky přijaté 
do 12:00 zavážíme následující pracovní den

Úterý + PátekÚterý + Pátek
VÝCHOD ČECH – okresy: CR, HK, JC, 
KH, KO, NA, NB, PU, RK, SM, SY, TU, UO

Úterý + ČtvrtekÚterý + Čtvrtek
SEVER MORAVY – okresy: 
BR, FM, JE, KI, OP, OV, SU

Pondělí + StředaPondělí + Středa
ZÁPAD ČECH – okresy: BE, DO, CH,
 KT, KV, PJ, PM, PS, RA, RO, SO, TC 

Pondělí + ČtvrtekPondělí + Čtvrtek
JIH ČECH – okresy: BN, CB, CK, HB, JH, 
JI, PB, PE, PI, PT, ST, TA

Úterý + ČtvrtekÚterý + Čtvrtek
JIH MORAVY – okresy: BI, BK, 
BM, BV, TR, VY, ZN, ZR

Pondělí + StředaPondělí + Středa
STŘED MORAVY – okresy: HO, 
KM, NJ, OC, PV, PR, UH, VS, ZL

Informace o rozvozu zboží a příjem objednávek pro oblasti:

Rozvozové dny:

Vlaď ka Bittnerová
samostatný referent 
logistiky a obchodu

tel.: 724 961 052
objednavky@anvitrade.cz

Renata Levá
referent logistiky

tel.: 724 060 943
objednavky@anvitrade.cz

Praha Sever Čech
Praha–východ Jih Čech
Praha–západ Střed Moravy
Východ Čech

Sever Moravy
Západ Čech

Jih Moravy



8

Objednávky a pobočky Objednávky a pobočky 

Prodejna podlah Brno

Prodejna podlah Praha

Objednávky na rozvozy vyřizujte na:

Objednávky na osobní odběr v Praze: Objednávky na osobní odběr v Brně:

e-mailu: objednavky@anvitrade.cz
tel. / fax: 244 470 713 / 244 470 856
mob.: 724 961 052 – Vlaďka Bittnerová
mob.: 724 060 943 – Renata Levá

e-mailu: objednavky@anvitrade.cz
mob.: 720 942 770 / 720 942 896

Jana Tůmová / Jana Bémová Petr Hájek / Denisa Benčíková

e-mailu: petr.hajek@anvitrade.cz / denisa.bencikova@anvitrade.cz 
mob.: 724 890 887 / 602 202 310

Pracovní doba 7:00 – 17:00 Pracovní doba 7:00 – 15:30 

Pracovní doba 7:00 – 15:30 

–
–

–
–

Jan Šturm 
specialista podpory prodeje 

tel.: 602 681 760 
jan.sturm@anvitrade.cz

Adresa
Prodejna podlah Brno
Tuřanka 1315/112
627 00 Brno – Slatina
CTP Park

Adresa
Prodejna podlah Praha
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha 10-Hostivař

Provozní doba
PO – PÁ

Provozní doba
PO – PÁ
Prodejna podlah

Kanceláře

Příjem a výdej zboží

7:00 – 15:30

8:00 – 16:30

8:00 – 16:30

7:00 – 17:00

GPS N 49.1738434, E 16.6759078

GPS N 50.0604951, E 14.5351175



Objednávky a obchodní podmínky ANVI OPPObjednávky a obchodní podmínky ANVI OPP

Výňatek z obchodních podmínek ANVI TRADE s. r. o.:

Platnost ceníku je od 16. 9. 2024.1.

Změna cen vyhrazena v závislosti na platném kurzu vyhlašovaném ČNB 
nebo při změnách cen dodavatelů.

2.

Veškeré ceny uvedené v tomto ceníku jsou maloobchodní a bez DPH. 
Platné do vydání opravenky ceníku, kterou naleznete na www.anvitrade.cz.

3.

Objednávky zboží včetně jeho dopravy musí být uplatněny nejpozději 
do 12.00 hodin v poslední pracovní den před dnem dodání. Pozor: 
Objednávka pro region SEVER MORAVY musí být uplatněna nejpozději 2 
pracovní dny před dnem pravidelného rozvozu, tj. v pátek anebo v úterý, 
vždy do 12.00 hodin.

6.

Tiskové chyby a změny sortimentu v ceníku vyhrazeny.13.

Objednávka musí obsahovat:

identifikaci, tj. obchodní firmu či jméno a příjmení,
adresu sídla / provozovnu,
IČO, DIČ,
kontakt – telefon a e–mailovou adresu,
název objednávaného zboží a jeho kód podle katalogu – ceníku a po-
případě také jeho další specifikaci,
množství objednávaného zboží,
způsob dopravy zboží:
 
     – osobní převzetí ve skladu ANVI OPP (Obchod pro podlaháře),
    – pravidelný rozvoz ANVI OPP,
    – balíková (kusová) zásilka,
    – zprostředkovaná zásilka (smluvní přepravce),
 
přesnou adresu místa dodání zboží,
požadovaný den dodání zboží,
jméno, příjmení a kontaktní telefon osoby, oprávněné k převzetí
dodaného zboží a za kupujícího jednat,
jméno, příjmení a funkci osoby, jež za zákazníka uplatňuje objednávku.

–
–
–
–
–

–
–

 

–
–
–
–
–

Jakékoliv dodatečné změny ze strany kupujícího v již potvrzené objed-
návce mohou způsobit změnu potvrzeného termínu dodání zboží nebo 
dohodnuté ceny zboží.

7.

zboží, které je na zakázku (není standardní skladová položka),
podlahoviny a zboží řezané na míru,
veškeré doplňky k sortimentu soklových lišt,
lepidla a zboží, jež nesmí zmrznout,
zboží prošlé a zboží, jehož doba expirace je kratší než 30 dnů,
zboží, jehož úhrnná výkupní cena je nižší než 100 Kč bez DPH,
místo vykládky zboží při vrácení je: Praha 4, Vídeňská 744/2.

–
–
–
–
–
–
–

Nelze vrátit:

Zákazník bere na vědomí, že ANVI OPP je oprávněno odmítnout potvrzení 
objednávky z vážných provozních důvodů nebo v případě, že kupující 
je v prodlení s úhradou předchozích dodávek zboží, nebo při překročení 
poskytnuté výše finančního kreditu, nebo pokud dříve podstatným způso-
bem porušil jinou kupní smlouvu nebo Všeobecné obchodní podmínky pro 
prodej a koupi zboží. 

8.

Vyřizování reklamací se řídí reklamačním řádem ANVI TRADE s. r. o.,
a ustanoveními platných právních předpisů. 

12.

Veškeré obchodní podmínky se zákazníkem se řídí Všeobecnými obchodní-
mi podmínkami ANVI TRADE s. r. o.

4.

V ceně materiálu není zahrnuta cena za přepravu. 
K dodání zboží může zákazník využít:

5.

přímý odběr ve skladech ANVI OPP,
vlastní dopravu,
pravidelnou dopravu ANVI OPP na místo dodání určené zákazníkem. Při 
objednávce zboží nad částku 5 000 Kč bez DPH je doprava zdarma, při 
částce 2 500 Kč až 5 000 Kč je účtováno dopravné 250 Kč, při částce do 
2 500 Kč dopravné činí 500 Kč. Rozvozové dny jsou uvedeny na straně 8.
Balíkovou (kusovou) zásilkou do hmotnosti 50 kg, doručitelnou do dru-
hého dne od objednání. Cena této služby se řídí platným ceníkem.

–
–
–

–

Přepravní klece ANVI TRADE s. r. o. pro dopravu rolí podlahovin budou 
kupujícímu účtovány dle platného ceníku vratných obalů ANVI OPP včetně 
příslušné sazby DPH. Na tyto ceny se nevztahují žádné obchodní či plateb-
ní slevy.

9.

–

–

–

Kupující je povinen ANVI OPP o svém úmyslu vrátit přepravní klece rolí 
ANVI TRADE s. r. o. vždy předem informovat a sdělit množství vracených 
obalů a čísla daňových dokladů, faktur, na základě kterých je kupující chce 
ANVI OPP vrátit. Bez těchto údajů nemohou být přijaty zpět a vykoupeny. 
Kupující je povinen vrátit přepravní klece rolí ANVI TRADE s. r. o. pouze  
v nepoškozeném stavu a pouze v počtu, který se shoduje s počtem doda-
ných, jinak má ANVI OPP právo je odmítnout.
Místem vracení přepravních klecí rolí ANVI TRADE s. r. o. je sklad ANVI OPP. 
Dále je možné provést jejich vrácení v rámci služby pravidelného rozvozu 
zboží ANVI OPP po ČR, při závozu dalšího zboží kupujícímu.

ANVI OPP poskytne zákazníkovi na základě jeho vyžádání další potřebné 
dokumenty, technické a technologické poradenství, dle svých znalostí, 
možností a zkušeností ohledně správného použití zboží a jeho aplikace. 

10.

Těmito informacemi chce ANVI OPP kupujícímu co nejlépe poradit na zá-
kladě vlastních zkušeností a testů. Záruku pro výsledný efekt zpracování 
v jednotlivých případech přesto nemůže převzít, a to pro velké množství 
variant použití a pro jím neovlivnitelné podmínky při skladování i zpraco-
vání zboží kupujícím. 

–

Vrácení zboží:
ANVI TRADE s. r. o., může po dohodě se zákazníkem do 30 dnů od data 
dodání zboží odkoupit od zákazníka zpět již dodané zboží, je-li nepoužité,  
v nepoškozeném, neotevřeném originálním obalu, za cenu, která bude  
o 15 % nižší, než za jakou bylo zákazníkovi prodáno. O možnosti jeho odkou-
pení rozhoduje vedoucí provozní složky Obchod pro podlaháře. V případě 
jeho souhlasného stanoviska je povinností kupujícího vystavit k odkupova-
nému zboží dodací list a daňový doklad – fakturu se všemi náležitostmi.

11.

9www.anvitrade.cz



CENÍK přepravy zboží v režimu Balíková (kusová) zásilka
Hmotnost od (kg) Hmotnost do (kg) Cena přepravy (Kč bez DPH) Dobírka (Kč)

0,1 10 142 50

10,1 15 158 50

15,1 20,0 210 50

20,1 30,0 241 50

30,1 50,0 356 50

Doprava zboží Balíkovou (kusovou) zásilkou po ČR je 
doručována do druhého pracovního dne za předpokladu jeho 
řádného objednání dle Článku II Všeobecných obchodních 
podmínek ANVI TRADE s. r. o.

1. Zásilka se doručuje za první dveře provozovny příjemce–zákazníka.  
Zásilku si zákazník může rovněž vyzvednout v přepravní kanceláři 
zasilatele.

3.

Podmínky přepravy zboží v režimu Balíková (kusová) zásilka se 
řídí  Vše-obecnými obchodními podmínkami ANVI TRADE s. r. o. 

4.

Jakékoliv zboží z naší nabídky do 50 kg vám můžeme zaslat Balíkovou službou.

Balík nesmí překročit následující hodnoty:5.
hmotnost zásilky může být max. 50 kg včetně obalu,
objem zásilky max. 0,25 m3,
délka zásilky max. 400 cm.

–
–
–

Z dopravy je prostřednictvím Balíkové (kusové) zásilky vyloučeno:2.
zboží, které v zimních měsících může znehodnotit teplota 
pod bodem mrazu,
zboží, jehož přeprava je podle Evropské dohody o 
mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí (ADR) 
zakázána.

–

–

10
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Balíková službaBalíková služba

60 mm

13 mm

 

Soklová lišta s MDF jádrem, Döllken EP60/13 flex life  
ve všech dekorech vinylové podlahy v dílcích Amtico First.

Ideální montážní doplněk 
nejen pro soklové lišty 

představuje elastické polymerové lepidlo 
Bostik Superfix Turbo.

Soklová lišta  
k Amtico First

175 Kč

bez DPH

kartuše 435 g
cena za kus



INFORMACE  
A REZERVACE

objednavky@anvitrade.cz

720 942 770, 720 942 896

CENÍK půjčovného
Nářadí Vratná kauce (Kč) Víkendové půjčovné (Kč/víkend) Denní půjčovné (Kč/den)

CM-přístroj pro měření vlhkosti podlahových potěrů 2 000 200 150

Raznice soklových lišt BOLTA 2 000 400 250

Pákový řezač STRATICUT pro laminátové podlahy 2 000 300 200

Raznice soklových lišt s HDF jádrem DÖLLKEN 3 000 80 50

Přítlačný díl XL 500 80 50

Tavná pistole HKP 220 3 000 600 400

11www.anvitrade.cz

Půjčovna nářadíPůjčovna nářadí

CM-přístroj pro měření vlhkosti

Raznice soklových lišt DÖLLKEN

Raznice soklových lišt BOLTA

Přítlačný díl XL

Pákový řezač STRATICUT

Tavná pistole HKP 220

- pro vytváření rohů a koutů beze spár
- vhodná pro všechny profily  
  s pevným plastovým jádrem
- pro lišty do výšky max. 75 mm

- pro zpracování soklových lišt s HDF jádrem
- umožňuje vyražení rohů, koutů a koncovek
- rychlost a přesnost
- čistota zpracování
- pouze ke zpracování soklových lišt Döllken

- určena pro lepení soklových lišt Döllken
- rychlé a pevné uchycení
- zalomená tryska pro efektivní nanášení 
   lepidla

- nezbytné příslušenství k raznici pro
  zpracování soklových lišt s HDF jádrem  
  o tloušťce 16 mm

- přístroj CM pro měření stavební 
vlhkosti používající karbidové metody 
- snadný na použití 
- kufříkový set

- navržena pro lamináty a MDF
- jednoduché a rychlé použití
- pro materiály do tloušťky 10 mm
- řezání dvěma tahy
- délka 680 mm
- délka řezu max. 210 mm
- hmotnost 6,5 kg

Tavné lepidlo Döllken
Název Popis Objednací číslo Balení Cena za Cena (Kč)

Döllken HKS18/300* Tavné lepidlo pro lepení soklových lišt Döllken s jádrem. 5105422 2 kg bal 1 369

*Na zakázku.



12

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

S nepřekonatelnými užitnými vlastnostmi  
a výhodami, představující naprostou špičku na trhu. 

Kolekce vinylových podlah Articon G30 má prakticky 
řešený design s bezkonkurenčními vlastnostmi.

10 dekorů skladem
 Nášlapná vrstva: 0,3 mm

 Celková tloušťka: 2 mm
V–spára

3 dekory s přirozeným reliéfem
7 dekorů se synchronizovaným přirozeným reliéfem

Více informací naleznete na:
www.articon.cz 

Articon G30  
vybraná kolekce 

luxusních vinylových 
dílců



13

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   10 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,3 mm
Celková tloušťka:   2 mm
Rozměry dílců:  152,4 × 914,4 mm; 152,4 × 912,4 mm
Zkosené hrany:  Ano

419 Kč/m2

ARTICON G30

VYBRANÁ KOLEKCE LUXUSNÍCH VINYLOVÝCH DÍLCŮ

Vinylové dílce 
Articon

VYBRANÁ KOLEKCE 
LUXUSNÍCH  
VINYLOVÝCH 
DÍLCŮ
Vítejte v nové éře s kolekcí vinylových 
podlah Articon G30, která klade důraz 
na spojení estetiky s praktickými 
vlastnostmi. Tato kolekce přináší 
deset jedinečných dekorů – sedm se 
synchronizovaným přirozeným 
reliéfem a tři s přirozeným reliéfem, 
každý z nich je navržený tak, aby dokonale 
odpovídal moderním i tradičním 
prostorům. 
 
Každý dekor je pečlivě vytvořen s důrazem 
na detail, přináší nepřekonatelné užitné 
vlastnosti a nejvyšší úroveň pohodlí. Tyto 
podlahy nejsou jen krásné na pohled, ale 
také odolné a snadné na údržbu, což je činí 
ideální volbou pro každý interiér.  
S vinylovými dílci Articon G30, určenými 
pro celoplošné lepení, si můžete být jisti, 
že vaše podlahy budou vypadat skvěle po 
dlouhou dobu.

  10 dekorů skladem 

  Nášlapná vrstva: 0,3 mm 

  Celková tloušťka: 2 mm 

  Rozměr: 152,4 × 914,4 mm (3 dekory Δ) 

  Rozměr: 152,4 × 912,4 mm (7 dekorů □) 

  4V mikro spára 

  Odolná proti poškrábání 

  Voděodolné 

  Záruka bydlení: 10 let

ARTICON 
G30

          1/41. 2. 

1. Katalog Articon G30 (ke stažení na anvitrade.cz) 
2. Leták Articon G30 (ke stažení na anvitrade.cz)

3D
PŘIROZENÝ 

RELIÉF (3 DEKORY)
SYNCHRONIZOVANÝ  
RELIÉF (7 DEKORŮ)

Articon G30 – luxusní vinylové heterogenní dílce
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Articon G30 23, 31 2 0,3 152,4 × 914,4 419

Articon G30 23, 31 2 0,3 152,4 × 912,4 419

VYSOKÁ
ODOLNOST

ZKOSENÉ 
HRANY

SNADNÁ
ÚDRŽBA

10 dekorů skladem. Odběr možný pouze po celých baleních, tj. 3,34 m² (24 lamel).  
Rozměr 152,4 × 914,4 mm – 3 dekory s přirozeným reliéfem; 152,4 × 912,4 mm – 7 dekorů se synchronizovaným přirozeným reliéfem.

Novinka!

NOVINKA 2024

NOVINKA 2024

Village Oak

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-526
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-631


14

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Najděte originální přírodní krásu pro váš domov  
s vinylovými dílci Articon G40.  

10 dekorů skladem
4V–spára

Více informací naleznete na:
www.articon.cz 

 

Articon G40  
nová kolekce  

luxusních vinylových  
dílců



15

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   10 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,4 mm
Celková tloušťka:   2,35 mm
Rozměry dílců:  196 × 1320 mm
Zkosené hrany:  Ano

545 Kč/m2

3D
PŘIROZENÝ 

RELIÉF

Articon G40 – luxusní vinylové heterogenní dílce
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Articon G40* 23, 32 2,35 0,4 196 × 1320 545

VYSOKÁ
ODOLNOST

ZKOSENÉ 
HRANY

SNADNÁ
ÚDRŽBA

10 dekorů skladem. Odběr možný pouze po celých baleních, tj. 3,88 m² (15 lamel).

Novinka!

Texas oak

NOVINKA 2024

1. Katalog Articon G40/C40 (ke stažení na anvitrade.cz) 
2. Leták Articon G40/C40 (ke stažení na anvitrade.cz)

ARTICON G40 & C40 RIGID ACOUSTIC

VYBRANÁ KOLEKCE LUXUSNÍCH VINYLOVÝCH DÍLCŮ S PŘIROZENÝM RELIÉFEM

Vinylové dílce 
Articon

VYBRANÁ KOLEKCE
LUXUSNÍCH 
VINYLOVÝCH
DÍLCŮ S PŘIROZENÝM 
RELIÉFEM
Articon přináší spojení dřeva v barevné 
paletě 10 dekorů, která se hodí do 
každého interiéru. Kolekce nabízí vzory 
od klidných až po živé, které dodávají 
dřevěným motivům široký půvab. 
Povrchová úprava krásně zvýraznila 
přírodní reliéf na povrchu dřeva, podlaha 
tak přiznává svůj přirozený původ 
a působí rustikálním dojmem.

ARTICON 
G40 & C40
RIGID 
ACOUSTIC

G40

celoplošně lepená

-

0,4 mm

www.articon.cz          /          www.anvitrade.cz 1/4

15 ks / 4,66 m2

23, 32

2,35 mm

196 x 1320 mm

0,01 m2 K/W

Typ podlahy

Zámkový systém

Nášlapná vrstva

Balení

Třída použití

Celková tloušťka

Rozměr

Tepelný odpor

plovoucí s akustickou podložkou

Uniclic

0,4 mm

9 ks / 2,12 m2

23, 32

4 + 1 mm

189 x 1251 mm

0,033 m2 K/W

ARTICON C40 RIGID ACOUSTIC

www.articon.cz

(včetně akustické podložky -19 dB)

24surb4K0

1. 2. 

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-657
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-657
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-646


16

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Je navržena tak, aby odolala každodenním nástrahám okolí, 
ale zároveň byla od základu šetrná k životnímu prostředí. 

36 dekorů skladem 
6 dekorů s reálnou 3D strukturou

V–spára 
Nová, lepší povrchová úprava AO Coating

 
Více informací naleznete na:

www.amtico-first.cz

Amtico First 
Podlahovina  

s autentickým 
vzhledem 

přírodních 
materiálů



17

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   36 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,3 mm
Celková tloušťka:   2 mm
Rozměry dílců:  4 možnosti
Zkosené hrany:  Ano

580 Kč/m2
L E T

A M T I C O  F I R S T

OBYTNÉ PROSTORY
12 LET ZÁRUKA

L E T

A M T I C O  F I R S T

LEHKÉ KOMERČNÍ PROSTORY
7 LET ZÁRUKA

LUXUSNÍ VINYLOVÉ DÍLCE

INFORMACE O PRODUKTU

Amtico First

1. 

1. Katalog Amtico First (ke stažení na anvitrade.cz)
2. Veškeré informace naleznete na webu Amtico First (ke shlédnutí na amtico-first.cz)

SNADNÁ
ÚDRŽBA

3D
OSTRÁ KRESBA

DEKORU
ZKOSENÉ 

HRANY
U 6 DEKORŮ

Dodací podmínky: Odběr možný pouze po celých baleních, tj. 2 m² (185 × 1220 mm); 2,5 m² (152 × 915, 457 × 457 mm); 3,5 m² (305 × 610 mm).
Zkosené hrany standardně u všech kolekcí a rozměrů. Nová povrchová úprava - AO Coating.
Díky naší bezplatné službě poskytování vzorků máte možnost si objednat vzorky z pohodlí vašeho domova. Vzorky si můžete vyžádat na amtico-first.cz/vzorek-zdarma.

Amtico First – vinylové heterogenní dílce
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Wood 23, 31 2 0,3 152 × 915, 185 × 1220 580

Stone 23, 31 2 0,3 457 × 457, 305 × 610 580

LUXUSNÍ VINYLOVÉ DÍLCE

WWW.AMTICO-FIRST.CZ

 Amtico First

2. 

Soklová lišta k Amtico First s MDF jádrem, Döllken EP60/13 flex life
Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dle vzorníku vinylové podlahy v dílcích Amtico First* 60 × 13 10 × 2,5 106

* Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.60 mm

13 mm

Hliníkový schodový profil Amtico AMD 45
Barva Rozměr (mm) Délka (bm) Cena (Kč/bm)

Přírodní hliník 45 × 23,5 2,7 145

45 mm

23,5 mm

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-7
http://www.amtico-first.cz


18

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Kolekce 94 vysoce kvalitních dekorů LVT s nášlapnou  
vrstvou 0,55 mm, která umožňuje atraktivní výsledky.

Nově skladem ve variantě Standard.

94 dekorů pro lepší volbu
36 nových dekorů

20 dekorů skladem*

*Vybrané dekory jsou běžně k dodání pražským i brněnským skladem. 

Aktualizovaná 
řada luxusních 

vinylových dílců 
Amtico Spacia



19

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Amtico Spacia – luxusní vinylové heterogenní dílce
Název Útlum kročejového hluku (dB)

ISO 717-2
Třída zatížení 

ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Standard  – dekory skladem 3 23, 33, 42 2,5 0,55 *** 709

Standard – zakázkové dekory* 3 23, 33, 42 2,5 0,55 *** 709

Parquet* 3 23, 33, 42 2,5 0,55 *** 913

Velkoformátový rozměr* 3 23, 33, 42 2,5 0,55 610 × 915 1 221

Velkoformátový rozměr* 3 23, 33, 42 2,5 0,55 915 × 915 1 422

Počet dekorů:   94 (20 dekorů skladem)
Nášlapná vrstva:    0,55 mm
Celková tloušťka:   2,5 mm
Rozměry dílců:  9 možností
Zkosené hrany:  Ano Washed Salvaged Timber

od 709 Kč/m2

L E T

A M T I C O  S PA C I A

OBYTNÉ PROSTORY
20 LET ZÁRUKA

L E T

A M T I C O  S PA C I A

KOMERČNÍ PROSTORY
10 LET ZÁRUKA

0,55 mm nášlapná vrstva

94 dekorů

Funkční LVT podlaha  
pro každý den

1. 

1. Katalog Amtico Spacia v češtině (ke stažení na anvitrade.cz)

VARIANTA 
PARQUET

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních. 
***Dostupné rozměry:   Dekory skladem:     kolekce Wood – 185 × 1220 mm = balení 2 m2 (9 lamel), dekory Malthouse Oak a Granary Oak jsou dodávány v kartonech v balení 2,25 m2 (10 lamel); 
                                            kolekce Stone – 457 × 457 mm = balení 2,5 m2 (12 lamel). 
      Varianta Standard:  kolekce Wood – 102 × 915, 185 × 1220 mm;
                                            kolekce Stone – 305 × 305 , 305 × 457, 457 × 457 mm.        
       Varianta Parquet:  je dostupná ve 74 dekorech řady Amtico Spacia, a ve dvou rozměrech (76 × 229 mm, 102 × 457 mm). 

Informace o dostupnosti produktů a informace o balení jednotlivých dekorů jsou dostupné v katalogu Amtico Spacia, ve vzorníku nebo na vyžádání.
Proužky pro spáry naleznete na str. 26.

VYSOKÁ
ODOLNOST

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-40


20

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

34 dekorů dřeva
6 dekorů kamene

3 povrchy  
· Natural Wood Grain Emboss 

· Artisan Emboss Wood 
· Ceramic Emboss

Amtico Form 
aktualizovaná 

kolekce luxusních 
vinylových dílců 

s věrnou
strukturou dřeva

a kamene



21

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   40
Nášlapná vrstva:    0,7 mm
Celková tloušťka:   2,5 mm
Rozměry dílců:  3 možnosti
Zkosené hrany:  Ano Brambly Oak

1 062 Kč/m2

L E T

AMTICO FORM

KOMERČNÍ A REZIDENČNÍ PROSTORY
12 LET ZÁRUKA

Natural 
Character 
 
Wood and stone designs
Authentic tones and colours
0.7 mm wear layer

1. 

1. Katalog Amtico Form v češtině (ke stažení na anvitrade.cz)
parquet

DOSTUPNÁ
V ROZMĚRU PARQUET

3D
REÁLNÁ  

3D STRUKTURA
VYSOKÝ KOMFORT

DOŠLAPU

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních. 
***Dostupné rozměry:    kolekce Artisan Wood Emboss a Natural Wood Emboss (34 dekorů): 152 x 914 mm – (2,50 m² v balení), 184 x 1219 mm – (2,00 m² v balení),
                                                   kolekce Ceramic Emboss (6 dekorů): 305 × 610 mm – (2,61 m² v balení).
                                                  Varianta Parquet dostupná ve dvou rozměrech: malé parkety 229 × 76 mm; velké parkety 114 × 457 mm.
Informace o dostupnosti produktů jsou dostupné v katalogu Amtico Form, ve vzorníku nebo na vyžádání.

Amtico Form – luxusní vinylové heterogenní dílce s reálnou 3D strukturou povrchu
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Amtico Form* 23, 34, 43 2,5 0,7 *** 1 062

Amtico Form Parquet* 23, 34, 43 2,5 0,7 *** 1 359

VYSOKÁ
ODOLNOST

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-38


22

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Nová
prémiová kolekce 

luxusních vinylových 
dílců Amtico 

Signature

Kolekce mimořádných podlah připravených oživit 
váš prostor.

 
167 dekorů 
13 rozměrů

20 let záruka 
Dostupná ve variantě Acoustic



23

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních.  
** Cena individuálního designu (rovněž maximální možný rozměr lamel nebo kombinace rozměrů a tvarů lamel) se řeší dle konkrétního návrhu/přání zákazníka. 
***Dostupné rozměry (pro všechny kolekce):   prkna: 229 × 1219, 184 × 1219, 152 × 914, 114 × 914, 76 × 914 mm;
                                                    dílce: 914 × 914, 610 × 914, 457 × 914, 305 × 610, 457 × 457, 305 × 305, 305 × 457, 152 × 457 mm.
Informace o dostupnosti produktů a informace o balení jednotlivých dekorů jsou dostupné v katalogu Amtico Signature, ve vzorníku nebo na vyžádání.
Varianta Acoustic je dostupná ve všech dekorech řady Amtico Signature, včetně všech dostupných rozměrů. Kompletní informace o akustické variantě jsou dostupné v brožuře Acoustic Signature.

Amtico Signature – luxusní vinylové heterogenní dílce
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB) Tř. zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Standard* 4 23, 34, 43 2,5 1
***

1 560

Advanced* 4 23, 34, 43 2,5 1 1 649

Standard Acoustic* 18 23, 34, 43 3,5 1
***

1 738

Advanced Acoustic* 18 23, 34, 43 3,5 1 1 856

Individuální design na zakázku** 4 23, 34, 43 2,5 1 ** od 2 360

L E T

A M T I C O  S I G N A T U R E

OBYTNÉ PROSTORY
30 LET ZÁRUKA

L E T

A M T I C O  S I G N A T U R E

KOMERČNÍ PROSTORY
20 LET ZÁRUKA

Počet dekorů:   167
Nášlapná vrstva:    1 mm
Celková tloušťka:   2,5 a 3,5 mm
Rozměry dílců:  13 možností
Zkosené hrany:  Ano

od 1 560 Kč/m2

Premium LVT flooring

UK made to order

1.0 mm wear layer

Amtico
Signature 
Collection

The Signature
Specification 
Guide

What 
silence 
looks like.
LVT with sound 
reduction

1. 2. 

1. Katalog Amtico Signature (ke stažení na anvitrade.cz)
2. Brožura Acoustic Signature (ke stažení na anvitrade.cz)

ÚTLUM KROČEJOVÉHO 
HLUKU (U ACOUSTIC)ACOUSTIC

TAKÉ VE VARIANTĚ 
AMTICO ACOUSTIC

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

VYSOKÁ
ODOLNOST

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-41
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-36


24

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Amtico Signature – pravidelné vzory Designers' Choice
Název Třída zatížení Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Cenová skupina Cena (Kč/m²)

Block Parquet, Check, Parquet, Passo, Staggered Block, Chantilly Weave* 23, 34, 43 2,5 1 1 1 983

Basket Weave, Edge, Flagstone, Frame, Halcyon Pleat, Random Stone, Wave Parquet, Woven, Chevron, 
Large Flagstone, Grand Flagstone* 23, 34, 43 2,5 1 2 2 324

AArrow, Aspekt, Castel Weave, French Weave, Fusion Parquet, Key Stone, Pleat, Polygon Key, Ribbon 
Pleat, Gable, Lune, Arc, Gatsby, Versailles Parquet, Frame* 23, 34, 43 2,5 1 3 2 699

Název Třída zatížení Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Cenová skupina Cena (Kč/bal)

Décor* (balení 0,84 m2) 23, 34, 43 2,5 1 4 6 587

Počet vzorů:   20 + 10 décor

Nášlapná vrstva:    1 mm
Celková tloušťka:   2,5

Lune

od 1 983 Kč/m2

L E T

AMTICO DESIGNERS' CHOICE

KOMERČNÍ PROSTORY
20 LET ZÁRUKA

Premium LVT flooring

UK made to order

1.0 mm wear layer

Amtico
Signature 
Collection

The Signature
Specification 
Guide

1. 

1. Katalog Amtico Signature Laying Patterns (ke stažení na anvitrade.cz)
2. Katalog Amtico Décor (ke stažení na anvitrade.cz)

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

designers'  
choice

SNADNÁ
ÚDRŽBA

VYSOKÁ
ODOLNOST

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních.  
Uvedené ceny se v obou variantách nerozlišují na provedení Standard a Advanced.
Nabídka Amtico Signature Designers' Choice představuje 20 pravidelných vzorů s neměnnou kombinací použitých dekorů tak, jak je navrhli špičkoví designéři přímo od výrobce.  
Rozměry a možnosti barevných kombinací jednotlivých pravidelných vzorů jsou dostupné v katalogu Amtico Signature, Amtico Décor nebo na vyžádání.
Vyberte si vlastní kombinací barev a vytvořte si svůj vlastní jedinečný design podlahy pomocí varianty Amtico Endless Possibilities (možná u všech vzorů kromě Décor). 
Cena u obou variant je stejná. Provedení Acoustic u obou variant není možné.

2. 

OSTRÁ KRESBA
DEKORU

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-41
http://www.anvitrade.cz/ke-stazeni/amtico-decor.pdf


25

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Dostupné vzory Designers' Choice:

Dostupné vzory Décor:

Parquet

Halcyon Pleat

Frame

Polygon Key

Curzon Parquet

Octagon Key

Chevron

Castel Weave

Flagstone

Check

Akari Lattice

Classic

Basket Weave

French Weave

Random Stone

Lune

Corinthian

Geo

Chantilly Weave

Gable Parquet

Pleat

Arc

Marquess Diamond

Echo

Versailles Parquet

Random Plank

Key Stone

Gatsby Square

Victorian Star

Chequer



26

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

* Na zakázku. Určeno pro řadu Spacia, Signature a Form. Odběr možný pouze po celých baleních, tj. 36 ks. Proužky jsou dodávány pouze v délce 915 mm a v tloušťce 2 mm (bez zkosených hran).
** Kterýkoliv dekor Amtico Signature lze dodat také jako proužek pro spáry v kterémkoli z uvedených rozměrů v odpovídající ceně, v délce 915 mm a v tloušťce 2 mm (bez zkosených hran).

Amtico Spacia/Form/Signature – proužky pro spáry
Název Dekory s příčným vzorem** Dekory** Rozměr (mm) Cena (Kč/bal)

Proužky pro spáry*
(celkem 16 dekorů)

American Oak
Fused Birch
Wenge Wood
Wild Walnut

Cirrus Air, Mirabelle Creme, 
Stria Sediment, Stria Basalt, 
Stria Volcanic, Concrete Pale, 
Shimmer Denim, 
Silver, Bronze, Gold, 
Pure Plain Black, Pure Plain White

  3 × 915 606

  6 × 915 1 093

  9 × 915 1 776

13 × 915 2 382

19 × 915 3 059

Pure Plain White AR0APN11

Gold  AR0AMP78

Fused Birch (příčný vzor) AR0W7500

Shimmer Denim  AR0ASE39

Mirabelle Creme  AR0SMB14

Bronze  AR0AMP18

Cirrus Air  AR0W8100

Silver  AR0AMP38

Concrete Pale AR0SCN30

Wild Walnut (příčný vzor)  AR0W7620

Stria Basalt  AR0SMS43

Stria Sediment  AR0SMS14

Wenge Wood (příčný vzor)  AR0W7490

Stria Volcanic  AR0SMS42

American Oak (příčný vzor)  AR0W7050

Pure Plain Black AR0APN22

Proužek pro spáry - Concrete Pale

Počet dekorů:   16
Rozměry proužků:    5 možností
Určeno pro řadu:  Spacia, Signature, Form

od 606 Kč/bal



27

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Amtico Signature – motivy
   Název Cena (Kč/ks)

Cassini Oval, Myron, Origami, Small Star* 7 854

Apollo, Constellation, Pavillion* 13 331

Manhattan* 20 698

Lotus* 22 095

Motiv (logo) Tailor Made – výroba vlastního designu na zakázku* Na vyžádání

* Na zakázku. Rozměry všech motivů a přehled dekorů, ze kterých lze dodat jednotlivé motivy, jsou dostupné v katalogu Amtico Signature nebo na vyžádání. Provedení Acoustic není možné.

Lotus: mix více dekorů

Amtico Signature – krajní lemování a rohy
Název Délka (mm) Cena (Kč/ks)

Krajní lemování – AR0B270B, AR0B6000, AR0B6400, AR0B6500, AR0B6600, AR0B7000 * 915 716

Krajní lemování – AR0B5100, AR0B6200**, AR0B670B, AR0B680B, AR0B7100, AR0B7200, AR0B7400, AR0B8060* 915 973

Rohy – AR0C27SB, AR0C60SO, AR0C65SO, AR0C27AB* — 239

Rohy – AR0C51SO, AR0C62AO, AR0C62SO, AR0C67AB, AR0C67SB, AR0C68SB, AR0C71AO, AR0C71RO,
              AR0C71SO, AR0C72AO, AR0C72SO, AR0C74SO, AR0C806S, AR0C806A* — 973

Rohy - DC257C DC258C DC259C DC296C DC261C DC262C* — 239

* Na zakázku. Kusový odběr. Uvedené ceny se u krajních lemování a rohů nerozlišují na provedení Standard a Advanced. Veškeré rozměry, tvary a nabídka všech dekorů, ze kterých lze krajní lemování 
   a rohy objednat, jsou dostupné v katalogu Amtico Signature nebo na vyžádání. Provedení Acoustic u krajních lemování a rohů není možné.
** Varianta krajního lemování AR0SB6200 je dodávána pouze v délce 890 mm.

AR07100 Ellipse

AR0C71SO Ellipse Corner

AR0670B Gothic Arch

AR0C67SB Gothic Arch Corner

Cassini Oval

Apollo Constellation Pavillion Manhattan Lotus

Myron Origami Small Star



28

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Oceňovaný modulární podlahový systém, luxusní vinylové 
dílce Altro Ensemble, ve čtyřech modulárních velikostech, 

které lze kombinovat a přizpůsobit tak, 
aby vytvořily jedinečné vzory. 

Útlum kročejového hluku až o 15 dB

Akustické LVT 
Altro Ensemble



29

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Altro Ensemble – akustické luxusní vinylové dílce
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Třída zatížení 

ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Altro Ensemble* 15 23, 33, 42 2,6 0,55 ** 792

* Na zakázku. Dekor Natural Striking Oak (M032W125L1000) skladem.
** Dostupné rozměry: 100 × 500; 500 × 1000; 125 × 1000; 200 × 2000 mm. Balení: 100 × 500 mm - 5m2, 125 × 1000 mm - 5m2, 200 × 2000 mm - 6m2, 500 × 1000 mm - 5m2, 125 × 1000 mm - 5m2.

Počet dekorů:   39
Celková tloušťka:   2,6 mm
Rozměry dílců:  4 možnosti
Třída zatížení:   23, 33, 42
Protiskluznost:  R10
Záruka:   10 let 
Akustické vlastnosti:  útlum 15 dB Natural Striking Oak

792 Kč/m2

The

design
collection

Altro

1. 2. 

1. Katalog Altro Ensemble (ke stažení na anvitrade.cz)
2. Natural Striking Oak – (125 × 1000 mm) M032W125L1000 / nejprodávanější dekor skladem.

15dB

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-47
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-47


30

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

Uvedené ceny jsou bez DPH.

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních. Zkosené hrany je možno dodat pouze u kolekcí tl. 2,5 mm – požadavek nutno uvést do objednávky.

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních.

Thermofix – vinylové heterogenní dílce
Název Tř. zatížení ISO 10582 Tl. nášlapné vrstvy (mm) Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

Wood 23, 32, 41 0,4 2 180 × 1200 4,32 499

Wood* 23, 34, 43 0,8 2,5 180 × 1200 3,46 716

Stone, Textile* 23, 32, 41 0,4 2 450 × 450 4,86 499

Stone, Textile* 23, 32, 41 0,4 2 300 × 900 4,32 499

Stone, Textile* 23, 32, 41 0,4 2 450 × 600 4,32 499

Stone, Textile* 23, 34, 43 0,8 2,5 450 × 450 4,05 716

Stone, Textile* 23, 34, 43 0,8 2,5 300 × 900 3,24 716

Thermofix ART* 23, 34, 43 0,6 2,2 180 × 1829 3,95 737

Thermofix – vinylové heterogenní dílce
Název Tř. zatížení ISO 10582 Tl. nášlapné vrstvy (mm) Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

Thermofix PRO WOOD 23, 34, 43 0,8 2 180 × 1200 4,32 545

Thermofix PRO STONE 23, 34, 43 0,8 2 300 × 900 4,32 545

Thermofix ART* 23, 34, 43 0,8 2 180 × 1829 4,609 651

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních.

Imperio – vinylové heterogenní dílce
Název Tř. zatížení ISO 10582 Tl. nášlapné vrstvy (mm) Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

Imperio* 21, 23, 31 0,3 1,5 150 × 900 4,32 411

Imperio* 21, 23, 31 0,55 2,2 150 × 900 4,05 545

Celková tloušťka:   2 mm
Tloušťka nášlapné vrstvy: 0,8 mm 
Rozměry dílců:  180 × 1200 a 180 × 1829 mm

Thermofix PRO

od 545 Kč/m2

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

Novinka!

Opravenka č. 2 – platná od 01. 02. 2025



31

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– lepené lepené

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   6 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,3 mm
Celková tloušťka:   2 mm
Rozměr:   1219 × 184 mm; 914 × 457 mm
Třída zatížení:   23, 31 Spring Oak Light Grey

549 Kč/m2

AUTUMN OAK HONEY ZENN GREY STONEAUTUMN OAK NUDESPRING OAK NUDE ZENN BEIGE STONESPRING OAK LIGHT GREYSPRING OAK HONEY

Berry Alloc AURA 30 GlueDown – vinylové heterogenní dílce
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

AURA 30 GlueDown 23, 31 2 0,3 1219 × 184 3,367 563

AURA 30 Zenn GlueDown 23, 31 2 0,3 914 × 457 5,017 563

Skladem ve všech dekorech. Odběr možný pouze po celých baleních.

NOVINKA

NOVINKANOVINKADOPRODEJ

Opravenka č. 2 – platná od 01. 02. 2025



32

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– plovoucí plovoucí

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Articon C40 
rigidní akustická
vinylová podlaha

Pevné luxusní vinylové podlahy (Rigid LVT) jsou ideální 
pro domácnosti, které chtějí krásnou, přirozeně vypadající 

podlahu, která se snadno instaluje, je odolná  
a snadno se udržuje. 

 
10 dekorů skladem 

Integrovaná podložka
4V–spára

Útlum kročejového hluku 19 dB

Více informací naleznete na:
www.articon.cz



33

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– plovoucí plovoucí

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   10 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,4 mm
Celková tloušťka:   4+1 mm
Útlum kročejového hluku: 19 dB
Rozměry dílců:  189 × 1251 mm

729 Kč/m2

JEDNODUCHÁ 
INSTALACE

Skladem v 10 dekorech. Odběr možný pouze po celých baleních. Balení: 2,12 m².

Articon C40 Rigid Acoustic – rigidní vinylová podlaha, se zámkovým spojem, s integrovanou podložkou
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Třída zatížení  

ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Articon C40 Rigid Acoustic 19 23, 32 4+1 0,4 189 × 1251 729

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

ODOLNÁ VŮČI  
SKVRNÁM A VODĚ

Novinka!

Stellata Oak

NOVINKA 2024

1. Katalog Articon G40/C40 (ke stažení na anvitrade.cz) 
2. Leták Articon G40/C40 (ke stažení na anvitrade.cz)

ARTICON G40 & C40 RIGID ACOUSTIC

VYBRANÁ KOLEKCE LUXUSNÍCH VINYLOVÝCH DÍLCŮ S PŘIROZENÝM RELIÉFEM

Vinylové dílce 
Articon

VYBRANÁ KOLEKCE
LUXUSNÍCH 
VINYLOVÝCH
DÍLCŮ S PŘIROZENÝM 
RELIÉFEM
Articon přináší spojení dřeva v barevné 
paletě 10 dekorů, která se hodí do 
každého interiéru. Kolekce nabízí vzory 
od klidných až po živé, které dodávají 
dřevěným motivům široký půvab. 
Povrchová úprava krásně zvýraznila 
přírodní reliéf na povrchu dřeva, podlaha 
tak přiznává svůj přirozený původ 
a působí rustikálním dojmem.

ARTICON 
G40 & C40
RIGID 
ACOUSTIC

G40

celoplošně lepená

-

0,4 mm

www.articon.cz          /          www.anvitrade.cz 1/4

15 ks / 4,66 m2

23, 32

2,35 mm

196 x 1320 mm

0,01 m2 K/W

Typ podlahy

Zámkový systém

Nášlapná vrstva

Balení

Třída použití

Celková tloušťka

Rozměr

Tepelný odpor

plovoucí s akustickou podložkou

Uniclic

0,4 mm

9 ks / 2,12 m2

23, 32

4 + 1 mm

189 x 1251 mm

0,033 m2 K/W

ARTICON C40 RIGID ACOUSTIC

www.articon.cz

(včetně akustické podložky -19 dB)

24surb4K0

1. 2. 

3D
PŘIROZENÝ 

RELIÉF

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-657
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-657
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-646


34

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– plovoucí plovoucí

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Amtico Click Smart 
Vinylová podlaha, 

která se nelepí
Amtico Click Smart je jednoduché a všestranné řešení 

s vynikajícím zpracováním a snadnou instalací, díky níž 
jednotlivé díly podlahy do sebe zacvaknete – bez nutnosti 

použití lepidla.



35

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– plovoucí plovoucí

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Počet dekorů:   33
Nášlapná vrstva:    0,55 mm
Celková tloušťka:   6,0 mm
Útlum kročejového hluku: 20 dB
Rozměry dílců:  2 možnosti Clement Oak

1 403 Kč/m2

Easy fit, rigid core

0.55 mm wear layer

Easy-fit
click flooring 
with a rigid 
core

Loose lay

1. 

1. Katalog Amtico Click Smart (ke stažení na anvitrade.cz)

JEDNODUCHÁ 
INSTALACE

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních. 
Dostupné rozměry: kolekce Wood: 178 × 1245 – (1,77 m² v balení); kolekce In-Register Emboss: 178 × 1211 – (1,73m² v balení). kolekce: Stone & Abstract: 303 × 607 – (1,66 m² v balení).
Informace o dostupnosti produktů jsou dostupné v katalogu Amtico Click Smart, ve vzorníku nebo na vyžádání. Zkosené hrany standardně u všech kolekcí a rozměrů.

Amtico Click Smart – plovoucí vinylové dílce, se zámkovým spojem, s integrovanou podložkou
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Třída zatížení  

ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Wood* 20 23, 33, 42 6 0,55 178 × 1245 1 403

In-Register Emboss* 20 23, 33, 42 6 0,55 178 × 1211 1 403

Stone & Abstract* 20 23, 33, 42 6 0,55 303 × 607 1 403

ÚTLUM
KROČEJOVÉHO HLUKU

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních. Při objednávce prosím uvádějte k objednacímu číslu produktu ještě kód vybraného dekoru. 

Fatra Well-Click – plovoucí vinylové dílce, se zámkovým spojem, s integrovanou podložkou
Název Obj. číslo (+ kód dekoru) Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Well-Click* - 21, 23, 31, 33 5,5 0,30 230 × 1235 820

Opravenka č. 2 – platná od 01. 02. 2025

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-35


36

Vinylové SPC podlahy v dílcích – plovoucíVinylové SPC podlahy v dílcích – plovoucí

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Voděodolná podlaha do náročných interiérů. 
Kompozitní vinyl s pevným spojem a odolným povrchem. 

Nově skladem 5+1 s podložkou v 8 dekorech.

Vinylová SPC  
podlaha Rocko



37

Vinylové SPC podlahy v dílcích – plovoucíVinylové SPC podlahy v dílcích – plovoucí

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

Rocko – vinylové heterogenní SPC dílce – plovoucí, se zámkovým spojem
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB) Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) Třída zatížení ISO 10582 Cena (Kč/m²)

Rocko 6 5 1210 × 192 1,86 23, 34 691

Rocko 5+1 s podložkou 16 5+1 1210 × 192 1,86 23, 34 739

Počet dekorů:   8 dekorů skladem
Celková tloušťka:   5 a 5 + 1mm
Rozměr:   1210 x 192 mm
Třída zatížení:   23, 34 R065 Rope

od 691 Kč/m2
Novinka!

WATERPROOF FLOORING WATERPROOF SKIRTING BOARDS1. 2. 

1. Katalog Rocko (ke stažení na anvitrade.cz)
2. Katalog soklových lišt k Rocko (ke stažení na anvitrade.cz)

ODOLNÁ VŮČI  
SKVRNÁM A OTISKŮM

ZKOSENÉ 
HRANY

Soklová lišta k Rocko
Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/ks)

Dle vzorníku* 58 × 18 10 × 2,4 188

*Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.
58 mm

18mm

NOVINKA

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-59
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-59
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-464
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-382


38

Organické podlahy – plovoucíOrganické podlahy – plovoucí

Uvedené ceny jsou bez DPH.

 

Voděodolná podlaha s rigidní nosnou deskou na bázi dřeva 
a organického pojiva. Podlaha, která kombinuje to nejlepší.

  
Tichý chod díky integrované akustické podložce

Odolná vůči vodě
Snadná instalace

4V- zkosená hrana
Bez PVC

Organic 
Clever Silent



39

Organické podlahy – plovoucíOrganické podlahy – plovoucí

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

Počet dekorů:   9 dekorů
Celková tloušťka:   6+1 mm
Rozměr:   1288 x 195 mm
Třída zatížení:   23, 32 K461 Antique Volcano Oak

651 Kč/m2

www.anvitrade.cz

2023
Organic

Clever
Silent

 Podlaha, která
kombinuje
to nejlepší.

1. 

1. Katalog Clever Silent 6+1 (ke stažení na anvitrade.cz)

ODOLNÁ VŮČI  
SKVRNÁM A VODĚ

CERTIFIKÁT  
MODRÝ ANDĚL

ZKOSENÉ 
HRANY

Novinka!

NOVINKA

ÚTLUM
KROČEJOVÉHO HLUKU

* Na zakázku, 9 dekorů.

Organic Clever Silent – voděodolné podlahy s rigidní nosnou deskou na bázi dřeva a organického pojiva
Název Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) 4V-spára Integrovaná 

podložka Třída zatížení Odolnost proti 
vodě Záruky Cena (Kč/m²)

Clever Silent 6+1* 6+1 1288 × 195 2,26 ano ano 32 / AC5 ano 20 let 651

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-59


40

HPF vysokotlaké podlahy – plovoucíHPF vysokotlaké podlahy – plovoucí

Uvedené ceny jsou bez DPH.

 

Podlahy, které jsou neuvěřitelně odolné a zároveň mimořádně krásné. 
Podlahy, které vám pomohou vytvořit dokonalý interiér.

  
Extrémně odolné proti nárazu

Odolné proti poškrábání
Voděodolné 

Vyrobeno v Norsku

Nejpevnější  
podlahy na světě

Berry Alloc HPF



41

HPF vysokotlaké podlahy – plovoucíHPF vysokotlaké podlahy – plovoucí

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Berry Alloc HPF – podlaha odolávající extrémně vysokému tlaku 
Název Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) 4V-spára Integrovaná 

podložka Třída zatížení Odolnost proti 
vodě Záruky Cena (Kč/m²)

Original* 9+2 1207 × 198 1,91 ano ano 23 / 34 ano 10 let 1 404

Grand Avenue* 10,3+2 1410 × 241 2,32 ano ano 23 / 34 ano 10 let 1 510

Grand Majestic* 10,3+2 2410 × 303 2,19 ano ano 23 / 34 ano 10 let 1 616

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

Celková tloušťka:   9+2, 10,3+2 a 10,3+2 mm
Rozměr:   3 možnosti
Třída zatížení:   23, 34

od 1 404 Kč/m2

The world’s 
strongest 
floors. 

hi
gh

 p
re

ss
ur

e 
flo

or
s.

1. 

1. Katalog Berry Alloc HPF (ke stažení na anvitrade.cz)

EXTRÉMNĚ ODOLNÉ 
PROTI NÁRAZU

ODOLNOST VŮČI 
VODĚ

ZKOSENÉ 
HRANY

Novinka!

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NEJSILNĚJŠÍ ZÁMEK 
ALULOC

* Na zakázku.

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-528


42

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– na zdvojené podlahy na zdvojené podlahy

Uvedené ceny jsou bez DPH.

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních.  
***Dostupné rozměry:    kolekce Wood – 150 × 1000 (1,8 m² v balení);
        kolekce Stone a Abstract – 457 × 457 mm (2 m² v balení).
Informace o dostupnosti produktů jsou dostupné v katalogu Amtico Access, ve vzorníku nebo na vyžádání.
Provedení Acoustic není možné.

Amtico Access – luxusní vinylové heterogenní dílce pro volnou pokládku (Loose Lay)
Název Třída zatížení ISO 10582 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Amtico Access* 23, 33, 42 5 0,55 *** 1 407

Lift + refit

0.55 mm wear layer

Easy installation

Loose lay
LVT designed 
for high impact 
and fast fitting

1. 

1. Katalog Amtico Cirro (ke stažení na anvitrade.cz)

VYSOKÝ KOMFORT
DOŠLAPU

Počet dekorů:   24
Nášlapná vrstva:    0,55 mm
Celková tloušťka:   5
Rozměry dílců:  2 možnosti
Možnost volné pokládky: Ano Parisian Pine

1 407 Kč/m2

access

L E T

A M T I C O  A C C E S S

OBYTNÉ PROSTORY
20 LET ZÁRUKA

L E T

A M T I C O  A C C E S S

KOMERČNÍ PROSTORY
10 LET ZÁRUKA

ÚTLUM
KROČEJOVÉHO HLUKU

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-34


43

Vinylové podlahy v dílcích Vinylové podlahy v dílcích –– na zdvojené podlahy na zdvojené podlahy

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Podlahoviny Altro

Navrženo  
pro možnosti 

Vyrobeno  
pro lidi



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

44 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Altro – protiskluzové podlahoviny
Název Tloušťka (mm) Tl. nášlapné 

vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Záruka na neměnné 
vlastnosti** Protikluzovost Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Altro ContraX CX 20* 2 2 200 20 10 R10 638 559

Altro Walkway VM20* 2 2 200 20 15 R10 706 619

Altro Walkway VM20 SD* 2 2 200 20 15 R10 1 146 1005

Altro Impressionist II IP20* 2 2 200 20 15 R10 734 643

Altro Classic 25* 2,5 2,5 200 20 20 R11 1 036 908

Altro Reliance 25*** 2,5 2,5 200 20 15 R10 1 036 908

Altro Atlas 40* 4 4 200 12,5 30 R10 1 905 1 671

Altro Marine 20/IPT20* 2 2 200 20 15 R10 907 795

Altro Aquarius AQ20/ AQI20* 2 2 200 20 15 R11 801 702

Altro Stronghold K30* 3 3 200 15 20 R12 1 264 1 108

Altro Stronghold K30* Adhesive Free 3 1,1 200 15 20 R12 1 316 1 154

Altro Wood* 2 0,7 200 20 10 R10 1 089 955

Altro Suprema SU 20* 2 0,8 200 20 10 R10 916 803

Altro XpressLay XL22* 2,2 0,8 200 20 10 R10 1 040 912

Altro Illustra* 2 0,7 200 20 10 R10 748 656

Altro Illusttra* Adhesive Free 2 0,7 200 20 10 R10 828 726

Altro TFM 18 29  Yellow* 1,8 1,2 200 20 15 R10 684 600

Altro TFM 22 29 Yellow 2,2 1,2 200 20 15 R10 768 673

Altro TFM 27 29 Yellow* 2,7 1,7 200 20 20 R10 1 227 1076

* Na zakázku.
** Záruční protokol s přesným zněním záruky vám poskytneme na vyžádání.
*** PVC podlahoviny Altro Designer D25 a Altro Unity 25 jsou sjednoceny do nové kolekce Altro Reliance 25.
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 602 467 012, 702 019 211  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Počet typů   16 různých kolekcí
Nášlapná vrstva:    0,7–4 mm
Celková tloušťka:   2–4 mm
Šíře role:   200 cm
Protiskluznost:  R10–R12

od 559 Kč/m2

NOVINKA

NOVINKA

Benefity protiskluzových bezpečnostních podlahovin Altro

PROTISKLUZOVÉ
PODLAHOVINY

Kompletní katalog

PODLAHOVÉ A STĚNOVÉ ŘEŠENÍ OD ROKU 1919

KATALOG 2022–2023

Svět Altro

1. 

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-466


PVC podlahovinyPVC podlahoviny

45Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Altro – příslušenství
Název Balení Cena za Cena (Kč)

Svařovací šňůra WR – kulatá ø 4,5 mm** 50 bm bal. 860

Svařovací šňůra WR T – trojúhelníková, pro svařování v rozích*** 50 bm bal. 860

Svařovací šňůra WR HB – vypouklý tvar,  pro svařování v rozích*** 30 bm bal. 860

Svařovací šňůra WR B – tvar fabionu,  pro svařování v rozích*** 30 bm bal. 860

Svařovací šňůra WR M – tvar  hříbku, pro svařování ve špatně přístupných místech*** 50 bm bal. 860

Těsnicí tmel ALTROMASTIC 100 – v barvách podlahoviny Altro* 290 ml ks 854

Obrubový žlab CF 20R – délka 2 bm — bm 37

Obrubový žlab CF 38R – délka 2 bm — bm 71

Čepcové těsnění C 7 – bílé, šedé, černé 25 bm bm 43

Čepcové těsnění C 8 – bílé – délka 2,5 bm — bm 253

Profil Gulley Angle 25/35 – délka 2 bm — bm 287

Těsnicí podložka Altro Everlay – tloušťka 1,2 mm (odběr pouze po celém balení) 2 × 40 m² m² 669

Plastová schodová hrana ALD 25 – žlutá, tmavě modrá, šedá metalíza 30 bm bm 62

Hliníková schodová hrana ALD 45 pro podlahoviny Altro do tl. 2,5 mm — bm 145

Hliníková schodová hrana ALD 50 s pruhem protiskluzové podlahoviny Altro – (barvy – Blue, Midnight, Pewter Grey, Skyline, Yellow) — bm 405

Hliníková schodová hrana ALD 55 s pruhem protiskluzové podlahoviny Altro – barva Yellow – délka 3,2 bm — bm 329

Hliníková schodová hrana ALD 100 s pruhem protiskluzové podlahoviny Altro – barva Yellow, Tiger Tooth (černo–žlutá) – délka 2,9 bm, 3,2 bm — bm 678

Hliníková schodová hrana ALD 125 s pruhem protiskluzové podlahoviny Altro – barva Yellow – délka 3,2 bm — bm 835

Hliníková schodová hrana AL 3385 – délka 6,0 bm, 3,0 bm — bm 175

* Na zakázku.
** Kulatou svařovací šňůru WR – ø 4,5 mm dodáváme v délce již od 1 bm.
*** Minimální objednávka tvarovaných svařovacích šňůr (WR T, WR HB, WR B, WR M) je 500 bm od jedné barvy, dodací lhůta je 4 týdny.

Dodací podmínky podlahovin Altro a jejich příslušenství: Ceny jsou uvedeny bez DPH franko sklad prodávajícího v Praze. Řezané délky jsou dodávány na  celé m², při objednávce nad částku  
5 000 Kč bez DPH je po ČR doprava zdarma. Při objednávce pod 5 000 Kč bez DPH si dopravu hradí kupující sám viz. obchodní podmínky. Ceny výrobků Altro, jakož i jejich provedení, škála 
jednotlivých typů či specifikace dodávek se mohou měnit. Vyžádejte si případnou aktualizaci u našich pracovníků obchodně–technického oddělení. Dodací lhůta: Výrobky skladované v Praze jsou 
k dodání ihned, ostatní do 4 týdnů. Podlahoviny Altro mohou být vyráběny v nestandardní barvě, designu, tloušťce i šíři pásů dle přání zákazníka. Podrobné informace vám sdělíme na požádání.

Altro – doplňkové výrobky
Název Balení Cena za Cena (Kč)

Kontaktní lepidlo Bostik 1513 pro vlepování pruhu podlahoviny do hrany ALD     12 × 650 g ks 306

Montážní lepidlo Bostik Superfix Turbo pro montáž schodové hrany ALD     12 × 430 g ks 175

Protiskluzová lepicí páska š. 25 mm – černá 25 mm × 18,3 bm bal. 1 367

Protiskluzová lepicí páska š. 50 mm – černá 50 mm × 18,3 bm bal. 2 494

Protiskluzová lepicí páska š. 50 mm – černo–žlutá 50 mm × 18,3 bm bal. 2 614

Čisticí prostředek Altro (koncentrovaný prostředek Altro určený k čištění protiskluzových podlahovin Altro)    1 × 10 l bal. 1 000

Product Code Colours

Katalog pro gastro provozy

Specializované výrobky pro specializovaná 
řešení: komerční kuchyně

www.anvitrade.cz

0977_AnviTrade_Kitchen_brochure.indd   1 28/04/2017   10:56:12

Katalog pro mokré prostředí

Specializované výrobky pro specializovaná řešení: 
mokré prostředí

www.anvitrade.cz2. 3. 

5. 

1. Kompletní katalog Altro (ke stažení také na anvitrade.cz).
2. Katalog Altro pro gastro provozy (ke stažení také na anvitrade.cz).
3. Katalog Altro pro mokré prostředí (ke stažení také na anvitrade.cz).
4. Použití fabionu a čepcového těsnění C 7 při instalaci na stěnu bez obkladu.
5. Použití fabionu a čepcového těsnění C 8 při instalaci na stěnu s obkladem.
6. Systémová řešení bodových a liniových vpustí (ceny vč. specifikace na vyžádání).

4. 

6. 

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-317
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-319


Stěnové obklady Stěnové obklady 

46 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Počet typů:    4 kolekce
Celková tloušťka:   2,5 mm
Rozměry:   2 500 × 1 220 mm
    3 000 × 1 220 mm

Altro Whiterock White

Altro WhiterockTM 
hygienické obklady stěn

20

Altro Whiterock – hygienické obklady stěn
Název kolekce Tloušťka (mm) Rozměry (mm) Váha (kg/m²) Počet barev Typ povrchu Cena (Kč/m²)

White* 2,5

2500 × 1220
3000 × 1220

3,5 1 bílá mat

na vyžádání**
Satins* 2,5 3,5 21 mat

Chameleon* 2,5 3,5 16 vysoký lesk

Digiclad* (digitální potisk kolekcí: White, Satins, Chameleon) 2,5 3,6 — —

* Na zakázku.
** Pro dotazy a objednávky nás kontaktujte na mob.: 602 202 310 nebo e-mailu: projekty@anvitrade.cz. Děkujeme.

SYSTÉM NAVAZUJÍCÍ NA PODLAHOVINY ALTRO

Hygienické obklady stěn Altro Whiterock lze definovat jako ucelený zátěžový systém s trvanlivými 

charakteristikami. Ty zároveň představují nejen kvalitativní výhody, ve srovnání s jinými produkty, ale také 

ekonomickou rentabilitu volby takového řešení.

Benefity stěnových obkladů Alto Whiterock

HYGIENICKÉ
OBKLADY STĚN

Díky velmi snadné tvarovatelnosti a dělitelnosti lze desky různě formovat a ohýbat do vnějších či vnitřních rohů dle místa realizace. Důmyslné spojovací 

mechanismy, jako jsou všemožné profily zamačkávacích, napojovacích a zakončovacích lišt, případně v kombinaci se svařováním, pak na stěnách vytváří 

bezesparé, hygienické a vodotěsné obklady. Díky vodotěsnosti odpadá potřeba intenzivně izolovat prostory proti pronikání vlhkosti, což v důsledku zlevňuje 

projekt, zrychluje instalaci a následně snižuje náklady na údržbu.

Mechanické a užitné vlastnosti obkladů Altro Whiterock jsou po celou dobu používání neměnné. Odolnost proti nárazu je signifikantní vlastnost, která 

zabraňuje snadnému poškození a tvorbě prasklin (jako je tomu např. u keramických obkladů).



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

47Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Altro – hladké podlahoviny
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Tloušťka 

(mm)
Tl. nášlapné vrstvy 

(mm)
Šířka role 

(cm)
Délka role 

(bm) Protikluzovost Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Altro Orchestra* 15 2,85 0,7 200 20 R10 716 628

Altro Operetta* 4 2 0,7 200 20 R10 743 651

Altro Serenade* 19 3,9 0,7 200 20 R10 1014 889

Altro – hladké podlahoviny (vlastní design)
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Tloušťka 

(mm)
Tl. nášlapné vrstvy 

(mm)
Šířka role 

(cm)
Délka role 

(bm) Protikluzovost Cena (Kč/m²)

Altro Orchestra Custom* 15 2,85 0,7 200 20 R10 2 495

Altro Orchestra Custom* – vlastní návrh 15 2,85 0,7 200 20 R10 2 855

* Na zakázku.

* Na zakázku. Minimální objednávka 40 m2 od dekoru.

Nášlapná vrstva:    0,7 mm
Celková tloušťka:   2 , 2,85 a 3,9 mm
Šíře role:   200 cm
Akustické vlastnosti:  3 varianty (4, 15 a 19 dB)

od 628 Kč/m2

Altro – příslušenství
Název Balení Cena za Cena (Kč)

Svařovací šňůra WR – kulatá ø 4,5 mm** 50 bm bal. 860

Těsnicí tmel ALTROMASTIC 100 – v barvách podlahoviny Altro* 290 ml ks 854

* Na zakázku.
** Kulatou svařovací šňůru WR – ø 4,5 mm dodáváme v délce již od 1 bm.

15dB

Benefity hladkých podlahovin Altro

HLADKÉ 
PODLAHOVINY

Kompletní katalog

PODLAHOVÉ A STĚNOVÉ ŘEŠENÍ OD ROKU 1919

KATALOG 2022–2023

Svět Altro

1. 

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-466


PVC podlahovinyPVC podlahoviny

48 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Altro – hladká podlahovina pro rychlou pokládku bez použití lepidla
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Tloušťka 

(mm)
Tl. nášlapné vrstvy 

(mm)
Šířka role 

(cm)
Délka role 

(bm) Protikluzovost Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Altro Cantata* 14 2,4 0,7 200 20 R10 802 703

* Na zakázku.

Počet dekorů:   29 - 3 dekory skladem!
Nášlapná vrstva:    0,7 mm
Celková tloušťka:   2,4 mm
Šíře role:   200 cm
Protiskluznost:  R10
Akustické vlastnosti:  14 dB 

703 Kč/m2

Altro – příslušenství
Název Balení Cena za Cena (Kč)

Svařovací šňůra WR – kulatá ø 4,5 mm** 50 bm bal. 860

Těsnicí tmel ALTROMASTIC 100 – v barvách podlahoviny Altro* 290 ml ks 854

* Na zakázku.
** Kulatou svařovací šňůru WR – ø 4,5 mm dodáváme v délce již od 1 bm.

Benefity podlahoviny Altro Cantata

Přírodní kámenKeramická dlažbaPVC podlahovinaNátěr Beton do 4,5 % CM

VOLNÁ 
POKLÁDKA

CRÈME CARAMELSEAL GREYGRAPHITE

SKLADEM SKLADEM SKLADEM

Altro Cantata - Brožura

Pro rychlou pokládku 
Altro Cantata

HLADKÁ PODLAHOVINA PRO RYCHLOU POKLÁDKU BEZ POUŽITÍ LEPIDLA

1. 

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-516


PVC podlahovinyPVC podlahoviny

49Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Altro Cantata 
Ocenění sbírající 

podlahovina 
bez použití lepidla!

Zkracuje dobu pokládky na polovinu  
a minimalizuje prostoje

Aktualizovaná kolekce včetně dekorů dřeva
14 dB útlum kročejového hluku

10 let záruka na výrobek

K dispozici také v protiskluzové kolekci: Altro XpressLay™



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

50 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Ideální volba do bytových i méně zatěžovaných 
komerčních interiérů. Díky textilnímu podkladu vyniká Superb 

velice dobrým pochozím komfortem!

15 dekorů skladem, 4 dekory doprodej

Bytové PVC 
Superb



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

51Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Bytové PVC Superb – heterogenní podlahoviny v rolích s textilním podkladem
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB) Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy 
(mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Tř. zatížení  

ISO 10874 Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Superb 16 2,9 0,40 400 28 23, 32, 41 355 338

Skladem ve všech dekorech. 
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Počet dekorů:   15 dekorů skladem, 4 dekory doprodej
Nášlapná vrstva:    0,40 mm
Celková tloušťka:   2,9 mm
Šíře role:   400 cm
Třída zatížení:   23, 32, 41 Mildura

338 Kč/m2

BURNIE

JABIRU

ADELAIDE

BUNBURY

MILDURA

NOWRA

DUBBO

LISMORE

LAUNCENTON

ALBANY

HERVEY

MELBOURNE

REDCLIFFE

BUNDABERG

PERTH

DOPRODEJ DOPRODEJ DOPRODEJ

DOPRODEJ

BYTOVÉ PVC



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

52 Uvedené ceny jsou bez DPH.

PVC & TEXTILE NEJLEPŠÍ V MNOHA OHLEDECH
Co kdyby se dalo zkombinovat teplo a příjemný pocit koberců

s tvrdým a praktickým chováním PVC? 
Podlahoviny Luxatex jsou tím správným řešením. 

Tato PVC podlahovina s textilním podkladem poskytuje 
vyváženou odpověď na každodenní otázky o kreativitě a pohodlí.

18 dekorů skladem ve všech šířích

Bytové PVC 
Luxatex



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

53Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Bytové PVC IVC Group – heterogenní podlahoviny v rolích s textilním podkladem
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Tloušťka  

(mm)
Tl. nášlapné vrstvy 

(mm)
Šířka role  

(cm)
Délka role  

(bm)
Tř. zatížení  
ISO 10874 Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Luxatex 17 2,8 0,40 200, 400 30 23, 32 384 358

Luxatex 17 2,8 0,40 300 30 23, 32 401 373

Skladem ve všech dekorech a šířích. 
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Počet dekorů:   18 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,40 mm
Celková tloušťka:   2,8 mm
Šíře role:   200, 300, 400 cm
Třída zatížení:   23, 32 Vesuvio 583

358 Kč/m2

ODIN 595TORONTO 572

CHAPARRAL OAK 536

MODICA 534

ODIN 506TORONTO 562

CHAPARRAL OAK 532

DUKE 538

SORBONNE 592FORESTER 895

GIULIANO 592

SINTRA 532

SORBONNE 534

VESUVIO 583

FORESTER 837

GIULIANO 531

SINTRA 507

ARDECHE 591

BYTOVÉ PVC

Luxatex



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

54 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Odolnost, komfort a ochrana – tyto vlastnosti najdete  
u podlahovin značky Lenetex. Díky inovativní úpravě odolají 

extrémním podmínkám v komerčních prostorech. Prozkoumejte 
tři mimořádné řady: Lentex Voyager Eclipse, Pioneer a Ranger.

Zátěžové PVC 
Lentex



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

55Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

Lentex – zátěžové PVC, heterogenní podlahoviny v rolích
Název Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB)
Tloušťka 

(mm)
Tl. nášlapné vrstvy 

(mm)
Šířka role 

(cm)
Délka role 

(bm)
Tř. zatížení 
ISO 10874 Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Voyager Eclipse 13 2,2 0,5 200 25 33, 42 309 289

Voyager Eclipse** 13 2,2 0,5 300 25 33, 42 – 302

Voyager Eclipse** 13 2,2 0,5 400 25 33, 42 – 289

Voyager 16 2,2 0,55 200, 400 25 33, 42 337 315

Voyager 16 2,2 0,55 300 25 33, 42 352 329

Pioneer 18 2,5 0,7 400 25 34, 43 392 366

Pioneer* 18 2,5 0,7 200 25 34, 43 392 366

Ranger 9 2 0,8 200 20 34, 43 439 410

Ranger* 9 2 0,8 400 20 34, 43 439 410

*Na zakázku. **Na zakázku, odběr pouze po celých rolích.
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Nášlapná vrstva:    0,5 mm, 0,7 mm a 0,8 mm
Celková tloušťka:   2 mm, 2,2 mm a 2,5 mm
Šíře role:   200, 300, 400 cm
Třída zatížení:   34, 43
Záruka:   20, 15 a 10 let

od 289  Kč/m2

ZÁTĚŽOVÉ PVC

Lentex – příslušenství
Název Objednací číslo Tloušťka (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Svařovací šňůra – jednobarevná dle dekoru PVC Lentex 4 50 15

Skladem ke všem nabízeným dekorům PVC Lentex. Svařovací šňůru Lentex dodáváme v délce již od 1 bm.

DOPRODEJ

DOPRODEJ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Novinka!



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

56 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Tarkett Ruby – zátěžové PVC, heterogenní podlahoviny v rolích
Název Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Tř. zatížení ISO 10874 Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Ruby 2 0,7 200, 400* 23 34, 43 410 410

Skladem v 19 dekorech. Při objednávce prosím uvádějte k objednacímu číslu produktu ještě kód vybraného dekoru. *Na zakázku v šíři 400 cm, odběr pouze po celých rolích.
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Tarkett Ruby – příslušenství
Název Objednací číslo Tloušťka (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Svařovací šňůra Ruby – jednobarevná dle dekoru PVC Ruby 4 50 28

Skladem ke všem nabízeným dekorům PVC Ruby. Svařovací šňůru Ruby dodáváme v délce již od 1 bm.

Počet dekorů:   19 dekorů skladem
Nášlapná vrstva:    0,7 mm
Celková tloušťka:   2 mm
Šíře role:   200, 400 cm
Třída zatížení:   34, 43
Záruka:   10 let

410 Kč/m2

ZÁTĚŽOVÉ PVC



PVC podlahovinyPVC podlahoviny

57Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních.
** Svařovací šňůry PVC jsou skladem. Odběr možný pouze po celých baleních (2 kg v balení). 

Lino Fatra – příslušenství
Název Rozměr (mm) Délka (bm) Balení Cena za Cena (Kč)

Svařovací šňůra PVC – dle vzorníku barev** ø 4 —   2 kg kg 386

Soklová lišta PVC 1357 – dle vzorníku barev*    25 × 48,5 80 80 bm bm 29

Soklová lišta PVC 1363 – dle vzorníku barev (odběr pouze po celých bal.) 32 × 32 40 120 bm bm 20

Fabion se zakončovací lištou PVC 2345 – dle vzorníku barev* 28 × 90 75 75 bm bm 79

Schodová hrana PVC 1870 – dle vzorníku barev* 65 × 33 2,5 100 bm bm 116

Schodová hrana PVC 1891 – dle vzorníku barev 82 × 45 2,5 50 bm bm 139

Schodová hrana PVC 1891 – dle vzorníku barev* 82 × 45 2 40 bm bm 139

Schodová hrana PVC 1891 – dle vzorníku barev* 82 × 45 1,5 30 bm bm 139

Schodová hrana PVC 2186 – dle vzorníku barev* 95 × 35 2,5 40 bm bm 156

Lino Fatra – heterogenní podlahoviny v rolích, šíře role 150 cm
Název Třída zatížení ISO 10874 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Cena (Kč/m²)

Novoflor Standard** 23, 32, 41 2 0,4 150 12 282

Novoflor Extra* 23, 34, 43 2 0,8 150 12 349

Novoflor Extra Amos – bez PUR 23, 33, 43 2 0,7 150 12 330

Novoflor Extra Super 23, 34, 43 2 0,8 150 12 344

Dual 23, 34, 43 2 0,8 150 12 353

Lino Fatra – heterogenní podlahoviny v rolích, šíře role 200 cm
Název Třída zatížení ISO 10874 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Cena (Kč/m²)

Domo 22 1,5 0,3 200 16 244

Novoflor Standard** 23, 32, 41 2 0,55 200 12 309

Novoflor Extra* 23, 34, 43 2 0,8 200 12 349

* Na zakázku. 
** Polořezy Novoflor Standard o rozměrech 6 m², 12 m² pouze jako dořez k objednávce. 
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

* Na zakázku. 
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

* Na zakázku. 
** Polořezy Novoflor Standard o rozměrech 8 m², 16 m² pouze jako dořez k objednávce. 
Řezy podlahovin: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podlahovin, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních.

Lino Fatra – homogenní podlahoviny ve čtvercích
Název Třída zatížení ISO 10874 Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

Dynamik 23, 32, 41 1,7 608 × 608 12,91 478

Elektrostatik*
23, 32, 41 1,7 608 × 608 12,91 520

23, 32, 41 2,0 608 × 608 11,07 625

Lino Fatra – homogenní podlahoviny v rolích, šíře role 200 cm
Název Třída zatížení ISO 10874 Tloušťka (mm) Tl. nášlapné vrstvy (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Cena (Kč/m²)

Garis SD* 34, 43 2 - 150 12 388

Garis* 34, 43 2 - 200 12 379

Lino Fatra – stěnové obklady 
Název Tloušťka (mm) Užitná vrstva (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Cena (Kč/m²)

Modul* 1,15 0,5 200 20 189

* Na zakázku.

Stěnové obkladyStěnové obklady

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

Opravenka č. 2 – platná od 01. 02. 2025



58

Pryžové podlahovinyPryžové podlahoviny

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Remp – pryžové podlahoviny v rolích
Název Tloušťka (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Barva Cena (Kč/m²)

UR/RP* 2 190 10 minimální odběr pro každou barvu: 500 m² 1 260

UR/RP* 3 190 10 všechny barvy skladem u dodavatele kromě UR37, UR38  
(minimální odběr těchto barev 500 m² od barvy) 1 509

DOTFLOOR N/RP*
2 190 14 všechny barvy skladem u dodavatele kromě DOT50, DOT17, DOT19 a DOT20  

(minimální odběr těchto barev 500 m² od barvy) 1 322

3 190 10 minimální odběr pro každou barvu: 500 m² 1 509

DOTFLOOR N-VHP* 2 190 10 všechny barvy skladem u dodavatele kromě DOT13, DOT16, DOT29 a DOT44  
(minimální odběr těchto barev 500 m² od barvy) 1 989

DOTFLOOR N/SEL GT* 4 190 10 všechny barvy skladem u dodavatele kromě DOT13, DOT16 a DOT29   
(minimální odběr těchto barev 500 m² od barvy) 2 037

*Na zakázku. 
Odběr možný po celých rolích. Při jednorázové objednávce pryžových podlah REMP nad 500 m2 je cena včetně dopravy franko sklad prodávajícího ČR.   
 Při objednávce množství do 500 m2 je účtován příplatek za dopravu v závislosti na hmotnosti objednané podlahy REMP.   
 Výrobce si vyhrazuje právo dodat až 10 % objednávky v rolích kratší je udávaná délka.  

Pryžové 
podlahoviny 
Remp

od 1 260 Kč/m2



59

Pryžové podlahovinyPryžové podlahoviny

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Remp – pryžové podlahoviny v dlaždicích
Název Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m2/bal.) Barva Cena (Kč/m²)

UR/RP 2 610 × 610 8,93 min. 500 m2 od barvy 1 376

UR/RP 3 610 × 610 5,95 všechny barvy skladem u dodavatele kromě UR37, UR38 (min. odběr těchto barev 500 
m2 od barvy) 1 642

DOTFLOOR N/RP
2 610 × 610 8,93 všechny barvy skladem u dodavatele kromě DOT50, DOT17, DOT19 a DOT20 (min. 

odběr těchto barev 500 m2 od barvy) 1 409

3 610 × 610 5,95 min. 500 m2 od barvy 1 601

DOTFLOOR N-VHP 2 610 × 610 8,93 všechny barvy skladem u dodavatele kromě DOT13, DOT16, DOT29 a DOT44 (min. 
odběr těchto barev 500 m2 od barvy) 2 104

TM BK GT 2,7 500 × 500 6 EN21 1 355

TM BK GT 2,7 500 × 500 6 EG04, EV05, EM22, EG84, EG06, EG08, ER02, EM03, EB65, EB15 1 473

TM BK GT 2,7 500 × 500 6 EB51, EV73, EB09 1 512

TM BK GT 2,7 500 × 500 6 EA01, EV18, EY78, ER75 1 512

TM BK GT 2,7 1000 × 1000 6 s výjimkou barvy EG08 výroba pouze na zakázku 1 512

TP BK GT 4 1000 × 1000 EN21 1 781

TP BK GT 4 1000 × 1000 EG08, EG04, EG06, EG84, EB15, EV05 1 945

TP BK GT 4 1000 × 1000 ER75, EA01, EY78 1 999

ARDESIA GT 3,5 500 × 500 5 EN21, EG84 1 771

ARDESIA GT 3,5 1000 × 1000 5 EN21, EG84 1 771

UNIFLOOR GT 2,5 500 × 500 6 Není-li skladem = min. 150 m2 od barvy. 1 488

UNIFLOOR GT 3,5 1000 × 1000 5 Není-li skladem = min. 100 m2 od barvy. 1 809

DOTFLOOR S GT 2,5 500 × 500 6 Není-li skladem = min. 140 m2 od barvy. 1 514

DOTFLOOR S GT 2,5 1000 × 1000 6 Není-li skladem = min. 140 m2 od barvy. 1 514

DOTFLOOR S GT 3,5 500 × 500 6 S122, S110, S124, S32, S107, S112, S101, S20, S103, S111, S11, S17, S115. Ostatní barvy, 
nejsou-li skladem = min. 80 m2 od barvy. 1 842

DOTFLOOR S GT 3,5 1000 × 1000 6 S122, S110, S124, S32, S107, S112, S101, S20, S103, S111, S11, S17, S115. Ostatní barvy, 
nejsou-li skladem = min. 80 m2 od barvy. 1 842

DUOFLOOR GT 2,5 500 × 500 6 Není-li skladem = min. 140 m2 od barvy. 1 573

DUOFLOOR GT 2,5 1000 × 1000 6 Není-li skladem = min. 140 m2 od barvy. 1 573

DUOFLOOR GT 3,5 500 × 500 6 DF32, DF110, DF107, DF11, DF125, DF 12, DF106, DF512. Ostatní barvy, nejsou-li 
skladem = min. 100 m2 od barvy. 1 919

DUOFLOOR GT 3,5 1000 × 1000 6 DF32, DF110, DF107, DF11, DF125, DF 12, DF106, DF512. Ostatní barvy, nejsou-li 
skladem = min. 100 m2 od barvy. 1 919

DOTFLOOR HE GT 6 1000 × 1000 Není-li skladem = min. 100 m2 od barvy. 2 763

DOTFLOOR HE GT 9 1000 × 1000 HE32, HE110, HE13, HE30, HE144. Ostatní barvy, nejsou-li skladem = min. 100 m2 od 
barvy. 3 787

*Na zakázku.
Odběr možný po celých baleních. Při jednorázové objednávce pryžových podlah REMP nad 500 m2 je cena včetně dopravy franko sklad prodávajícího ČR.
Při objednávce množství do 500 m2 je účtován příplatek za dopravu v závislosti na hmotnosti objednané podlahy REMP.
Výrobce si vyhrazuje právo dodat nadprodukci. 

Remp – příslušenství
Název Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení Cena za Barva Cena (Kč/m²)

Schodový profil BK12 (min. radius 15 mm)* 2,7 520 12 bm bm EN21 1 132

Schodový profil BK12 (min. radius 15 mm)** 2,7 520 12 bm bm EG04, EG06, EG 08, EG84 1 163

Schodový profil BK12 (min. radius 15 mm)* 2,7 520 12 bm bm ER75 1 229

 Ostatní barvy= minimální odběr pro každou barvu: 500 bm

Soklová lišta WA1* – 102 × 17 10 bm bm EN21, EG04, EG06, EG08, EB15 329

Soklová lišta WA060* – 62 × 17 10 bm bm EN21, EG04, EG06, EG08, EB15 316

Schodová hrana TK1* – 70 × 45 2,75 bm bm EN21, EG04, EG06, EY78 447

Schodová hrana TK3* – 60 × 45 4 bm bm EN21, EG04, EG06, EY78 447

Svařovací šňůra pro role ø 3,8 mm* – 3,8 100 bm bm dle podlahoviny 70

*Na zakázku. 
Odběr možný po celých baleních. Při jednorázové objednávce pryžových podlah REMP nad 500 m2 je cena včetně dopravy franko sklad prodávajícího ČR.
Při objednávce množství do 500 m2 je účtován příplatek za dopravu v závislosti na hmotnosti objednané podlahy REMP.
Mezi barvou podlahy a příslušenství mohou být drobné barevné rozdíly.



60

Pryžové podlahovinyPryžové podlahoviny

Uvedené ceny jsou bez DPH.

MarbleFloor – pryžové podlahoviny v rolích
Název Tloušťka (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

MB11 Fog, MB02 Stone, MB20 Smoke, MB19 Jeans, MB00 Black 2 125 10 962 874

CoinFloor – pryžové podlahoviny v rolích
Název Tloušťka (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

CF00 Black – černá (penízek) 3 140 10 660 600

Všechny dekory skladem!

MB11 Fog MB02 Stone MB20 Smoke MB19 Jeans MB00 Black

CF00 Black

Celková tloušťka:   2 mm
Šíře role:   125 cm
Délka role:   10 bm 
Všechny dekory skladem

874 Kč/m2

PRYŽOVÉ PODLAHOVINY

MarbleFloor



Přírodní linoleumPřírodní linoleum

61www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Tarkett Linoleum – příslušenství
Název   Objednací číslo Tloušťka (mm) Rozměr (m) Cena za Cena (Kč)

Svařovací šňůra Lino XF² – jednobarevná* 14009 4 50 bm 33

Podložka Elafono 1861 2 2 × 30 m² 428

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních. 

Tarkett Linoleum – homogenní, v rolích
Název Objednací číslo Tloušťka (mm) Útlum kročejového hluku 

ISO 140-8 (dB) Rozměry (m × m) Tř. zatížení ISO 10874 Cena (Kč/m²)

Veneto 2,0 mm XF²* 14171 2 5 20-32 × 2 32 - 41 579

Veneto 2,5 mm XF²* 14172 2,5 6 20-32 × 2 34 - 43 656

Veneto 3,2 mm XF²* 14173 3,2 8 20-32 × 2 34 - 43 1 088

Veneto Essenza+* 1805 2,5 6 20-32 × 2 34 - 43 684

Etrusco XF²* 14177 2,5 6 20-32 × 2 34 - 43 1 004

Style Emme XF²* 14235 2,5 6 20-32 × 2 34 - 43 785

Style Elle XF²* 14225 2,5 6 20-32 × 2 34 - 43 774

Trentino XF²* 14602 2,5 6 20-32 × 2 34 - 43 829

Originale Essenza+* 14042 2,5 6 20-32 × 2 34 - 43 803

Originale XF²* 14142 2,5 6 20-32 × 2 34 - 43 827

Veneto Silencio XF²* 14792 3,8 19 20-32 × 2 33 - 41 1 090

Style Emme Silencio XF²* 14682 3,8 19 20-32 × 2 33 - 41 1 201

Style Elle Silencio XF²* 14683 3,8 19 20-32 × 2 33 - 41 1 212

Originale Silencio XF²* 14232 3,8 19 20-32 × 2 33 - 41 1 089

Veneto XF² Bfl* 14898 2,5 5 20-32 × 2 34 - 43 836

Veneto Acoustic Cork XF²15dB* 14881 4,4 15 20-32 × 2 34 - 42 1 855

Veneto Sicuro XF² R10* 1863 2,5 6 20-32 × 2 34 - 43 765

Etrusco Bfl XF²* 14078 2,5 5 20-32 × 2 34 - 43 1 045

Style Emme Bfl XF²* 14088 2,5 5 20-32 × 2 34 - 43 949

Style Elle Bfl XF²* 14098 2,5 5 20-32 × 2 34 - 43 949

Trentino Bfl XF²* 14128 2,5 5 20-32 × 2 34 - 43 1 072

Originale Bfl XF²* 14138 2,5 5 20-32 × 2 34 - 43 1 143

Linoleum SD Static Dissipative XF²* 14994 2,5 6 20-32 × 2 34 - 43 1 316

Linoleum Conductive XF²* 14992 2,5 6 20-32 × 2 34 - 43 1 536

LinoWall XF²* 14110 2 – 20-32 × 2 – 709

* Na zakázku.
U linolea Tarkett je paušální příplatek za řez 1 170 Kč bez DPH. Minimální velikost řezu 5 m2, maximální velikost řezu 36 m2.



62

Laminátové podlahyLaminátové podlahy

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Laminátové podlahy 
Krono Original

Laminátové podlahy poskytnou odolnost vůči každodenní zátěži. 
Snadná instalace a údržba. Vzhledově se podobají dřevěným 

podlahám, které dokonale napodobí. 



63

Laminátové podlahyLaminátové podlahy

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Krono Original – laminátové podlahy
Název Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení (m²/bal) 4V-spára Integrovaná 

podložka Třída zatížení Odolnost proti 
vodě Záruky Cena (Kč/m²)

Variostep Classic 8 1285 × 192 2,22 ano ne 32 / AC4 ne 20 let 378

Super Natural 8 1285 × 192 2,22 ano ne 32 / AC4 ne 20 let 395

1. 

1. Katalog Krono Original (ke stažení na anvitrade.cz)
3D

PŘIROZENÝ 
RELIÉF

ODOLNÁ VŮČI  
SKVRNÁM A OTISKŮM

ÚTLUM
KROČEJOVÉHO HLUKU

DOPRODEJ

Počet kolekcí:   2
Celková tloušťka:   8 mm
Třída zatížení:   32
Záruky:   20 let Boulder Oak / Super Natural

od 378 Kč/m2

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-172


64

Kobercové čtverceKobercové čtverce

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Koberce pro nejnáročnější požadavky  
s nekonečným číslem možnosti designu.

Švýcarské 
koberce Tisca

od 1 475 Kč/m2



65

Kobercové čtverceKobercové čtverce

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

 Tisca – kobercové čtverce
Název Objednací číslo Složení Váha vlasu Celková váha Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Tiara Arena SL 613* 106222 100% PA 1330 g/m² 4700 g/m² 500 × 500 1 865

Tiara Boucletta SL 661* 112130 100% PA 760 g/m² 3800 g/m² 500 × 500 1 750

Tiara Boucletta Strie SL 668 ** 112130 100% PA Econyl 760 g/m² 3800 g/m² 500 × 500 1 750

Tiara Brio SL 659 * 112561 100% PA 690 g/m² 3700 g/m² 500 × 500 1 709

Tiara Neon SL 596 * 103546 100% PA 860 g/m² 4400 g/m² 500 × 500 1 475

Tiara Puzzle SL 603* 103545 100% PA 830 g/m² 4600 g/m² 500 × 500 1 574

Tiara Riva SL 562* 103547 100% PA 700 g/m² 4800 g/m² 500 × 500 1 782

Tiara Stella SL 655* 112559 100% PA Econyl 1400 g/m² 4050 g/m² 500 × 500 2 203

Tiara Traffic SL 643* 109816 100% PA Econyl 920 g/m² 4750 g/m² 500 × 500 1 657

Tiara Velvetino SL 657* 112557 100% PA Econyl 820 g/m² 3750 g/m² 500 × 500 1 938

Tiara X-Twist SL 633* 107713 100% PA Econyl 700 g/m² 4850 g/m² 500 × 500 1 506

* Na zakázku. 
** Na zakázku, při objednávce množství od 200 m2.

Capital Collection – Kobercové čtverce
Název Složení Váha vlasu Celková váha Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Berlin** 100% polyamide SDN 540 g/m² 4100 g/m² 500 × 500 547

Frankfurt* 100% SDN PA6 650 g/m² 4100 g/m² 500 × 500 679

Chicago* 100% SDN PA6 550 g/m² 3900 g/m² 500 × 500 728

Innsbruck* 100% SDN PA6 550 g/m² 3900 g/m² 500 × 500 679

Sydney* 100% SDN PA6 550 g/m² 4000 g/m² 500 × 500 679

Casablanca* 100% SDN PA6 710 g/m² 4800 g/m² 500 × 500 1 190

Boston* 100% SDN PA6 710 g/m² 4800 g/m² 500 × 500 1 190

Montreal* 100% SDN PA6 710 g/m² 4800 g/m² 500 × 500 1 190

*Na zakázku.
**7 dekorů skladem (310, 311, 312, 313, 314, 315 a 316), ostatní na zakázku s termínem dodání cca 3 týdny.

Celková výška: 5,0 mm 
Výška vlasu:   3 mm

547 Kč/m2

Kobercové 
čtverce Berlin

7 dekorů skladem

Berlin 311

Berlin 313

Berlin 310

Berlin 312

Berlin 315

Berlin 314

Berlin 316

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA SKLADEM



66

Kobercové čtverceKobercové čtverce

Uvedené ceny jsou bez DPH.

 Modulyss – kobercové čtverce
Název Vzorník Složení Váha vlasu Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Alpha* 00  100% PA6 SDN 500 g/m² 500 × 500 600

Cobbles* 7  100% PA6 SDN 580 g/m² 500 × 500 680

First Forward* 24  100% PA6 SDN 540 g/m² 500 × 500 620

First Straightline* 25  100% PA6 SDN 540 g/m² 500 × 500 640

First Streamline * 26  100% PA6 SDN 540 g/m² 500 × 500 640

Alternative100* 29  100% ECONYL 800 g/m² 500 × 500

DSGN Cloud* 36  100% PA6 SDN 680 g/m² 500 × 500 940

DSGN Tweed* 37  100% PA6 SDN 680 g/m² 500 × 500 940

DSGN Absolute* 33  100% PA6 SDN 730 g/m² 500 × 500 940

Dune* 9  100% ECONYL 640 g/m² 500 × 500 1 240

First Decode* 27  100% PA6 SDN 590 g/m² 500 × 500 860

First Define * 28  100% PA6 SDN 590 g/m² 500 × 500 860

Frame* —  100% ECONYL 630 g/m² 500 × 500 890

Haze LP* 8  100% PA6  605 g/m² 500 × 500 1 200

In-groove* 20  100% ECONYL 740 g/m² 500 × 500 1 300

Millennium Nxtgen* 03  100% ECONYL 600 g/m² 500 × 500 1 000

Meadow* 10  100% ECONYL 640 g/m² 500 × 500 1 240

Motion* 34  100% PA6 SDN 680 g/m² 500 × 500 1 020

Opposite* 39  100% PA6 SDN 500 g/m² 500 × 500 1 020

Patchwork* 42  100% PA6  605 g/m² 500 × 500 1 140

Pattern* 43  100% PA6  605 g/m² 500 × 500 1 140

Pixel* 41  100% ECONYL 605 g/m² 500 × 500

Polder* 11  100% ECONYL 640 g/m² 500 × 500 1 200

Vision* 34  100% PA6 SDN 680 g/m² 500 × 500 1 020

Pixel* 41  100% PA6  605 g/m² 500 × 500 1 140

Blaze ecoBack* 50  100% ECONYL 640 g/m² 500 × 500 1 400

Cambridge* 14  100% PA6  1050 g/m 500 × 500 1 700

Dawn* 51  100% ECONYL 840 g/m² 500 × 500

Dusk 51  100% ECONYL 800 g/m² 500 × 500

Fashion&* 48  100% ECONYL 870 g/m² 500 × 500 1 540

Fluid&* 22  100% ECONYL 900 g/m² 500 × 500 1 900

Gleam* 52  100% ECONYL 1300 g/m² 500 × 500 1 940

Grind ecoBack* 47  100% ECONYL 600 g/m² 500 × 500 1 460

Haze CP* 8  100% PA6  1060 g/m2 500 × 500 1 480

Leaf* 45  100% ECONYL 880 g/m² 500 × 500 1 400

Moss* 44  100% ECONYL 880 g/m² 500 × 500 1 400

Mxture* 13  100% ECONYL 770 g/m² 500 × 500

Pure Air100* 35  100% ECONYL 700 g/m² 500 × 500

Spark* 53  100% PA6  690 g/m² 500 × 500 1 440

Txture* 13  100% ECONYL 770 g/m² 500 × 500

Velvet&* 49  100% ECONYL 900 g/m² 500 × 500 1 560

Willow* 46  100% ECONYL 880 g/m² 500 × 500 1 400

* Na zakázku. Odběr možný pouze po celých baleních.

 IVC – kobercové čtverce
Kolekce Název Složení Váha vlasu Rozměr (mm) Cena (Kč/m²)

Art Intervention* Creative Spark 100% SDN 540 g/m² 500 × 500 702

Art Intervention* Expansion Point 100% SDN 540 g/m² 500 × 500 733

Art Intervention* Blured Edge 100% SDN 540 g/m² 500 × 500 875

Light Art* Impuls 100% SDN 540 g/m² 500 × 500 812

Light Art* Flare, Reflect 100% SDN 540 g/m² 500 × 500 875

Contour* View, Perspective 100% SDN 600 g/m² 500 × 500 969

Rudiments* Jute, Teak, Basalt 100% SD 600 g/m² 500 × 500 969

Rudiments* Clay, Clay Create, Metallic Clay 100% SD 600 g/m² 250 × 1000 1 063

Balanced Hues* Balanced Hues 100% ColorStrand® Nylon 720 g/m² 500 × 500 1 189

Immersion* Liberate, Alternate, Animate 100% SDN Thrive® Matter 700 g/m² 500 × 500 1 346

Imperfection* Grit, Rupture, Bruut 100% Regenerated Nylon 750 g/m² 250 × 1000 1 912

Step Up* Step Up II Duracolor® 1288 g/m² 610 × 610 2 163

* Na zakázku. Cena je platná pro velikost zakázky do 200 m2 (v případě kolekce Imperfection do 100 m2).  
Při větším rozsahu zakázky je nezbytná registrace projektu – kontaktujte svého obchodně-technického poradce.

Opravenka č. 2 – platná od 01. 02. 2025



67

Zátěžové koberceZátěžové koberce

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

* Na zakázku. 
▲ LF = elektrostaticky vodivá úprava za příplatek 154,- Kč/m2 / minimální odběr 300 m2.

Tisca – zátěžové koberce
Název Objednací číslo Složení Celk. tloušťka 

(mm)
Šířka role

 (cm)
Délka role 
cca (bm) Váha vlasu Tř. zatížení  

ISO 10874
Cena za řez  

(Kč/m²)
Cena za kupón 

(Kč/m²)
Cena za roli 

(Kč/m²)

Tiara Arena 610*▲ 101371 100% PA 7 420 25 1330 g/m² 23, 33 2 297 1 766 1 423

Tiara Boucletta 660* 110999 100% PA Econyl 5,5 420 25 780 g/m² 33 1 813 1 381 1 090

Tiara Boucletta Color 575* 101158 100% PA 5,5 420 25 760 g/m² 33 1 740 1 324 1 038

Tiara Boucletta Strie 667 * 111961 100% PA Econyl 5,5 420 25 760 g/m² 33 1 813 1 381 1 090

Tiara Brio 658* 111160 100% PA Econyl 5,5 420 25 760 g/m² 33 1 756 1 334 1 048

Tiara Clean 647* 110214 100% PA Econyl 6,2 420 25 1150 g/m² 23, 31 2 276 1 750 1 407

Tisca Colorrips 410* 100177 100% PA 4,5 200 30 670 g/m² 33 – 3 889 3 270

Tisca Colortweed 425* 100180 100% PA 5 200 30 850 g/m² 33 – 4 190 3 530

Tiara Compact 537* ▲ 100732 100% PA 6,5 420 25 940 g/m² 23, 33 1 959 1 496 1 189

Tisca Expo 298* 108312 100% PA 6,5 200 30 1050 g/m² 32 – 4 279 3 608

Tiara Luna 649* ▲ 110322 100% PA 9,5 420 25 1900 g/m² 32 2 749 2 125 1 735

Tisca Metro 301* 108303 100% PA 200 25 1550 g/m² 23, 32 – 3 290 2 749

Tiara Neon 593* ▲ 103999 100% PA 6,5 420 25 860 g/m² 33 1 896 1 449 1 147

Tiara Principessa 636* 108359 100% PA 9,5 420 25 1850 g/m² 23, 31 4 029 3 140 2 619

Tiara Prisma 605* 103552 100% PA 8 420 25 1200 g/m² 23, 32 3 015 2 333 1 917

Tiara Puzzle 602* ▲ 103985 100% PA 6 420 25 830 g/m² 33 1 907 1 454 1 152

Tiara Rif 620* 102875 100% PA Econyl 6 420 25 820 g/m² 33 3 202 2 422 1 995

Tiara Riva 561* ▲ 101373 100% PA 6 420 30 700 g/m² 33 2 427 1 870 1 511

Tisca Spectra 200* 100179 100% PA 5 200 30 1000 g/m² 33 – 3 441 2 879

Tiara Stella 555 100084 100% PA 7,4 420 25 1000 g/m² 33 2 333 1 797 1 449

Tiara Stella 654* 111189 100% PA Econyl 7,4 420 25 1035 g/m² 33 2 411 1 855 1 501

Tiara Traffic 642* ▲ 109815 100% PA Econyl 7 420 25 920 g/m² 33 2 016 1 542 1 230

Tiara Velvetino 656* 111315 100% PA Econyl 6,4 420 25 850 g/m² 33 1 943 1 485 1 178

Tiara X-Twist 632* ▲ 107712 100% PA Econyl 5,8 420 25 700 g/m² 23, 33 1 813 1 381 1 090

Univerzální syntetická podložka pod koberce tl. 5 mm
Název Objednací číslo Tloušťka (mm) Šíře (cm) Cena za kupón (Kč/m²) Cena za roli (Kč/m²)

Tiara Universal 102* 103449 5 200 1 038 684

Tiara Universal 104* 103450 5 400 1 038 684

* Na zakázku.

Příplatek za řez 99 Kč/ks bez DPH.
** Na zakázku, minimální množství objednávky = 50 m2. Příplatek za Bfl: 39 Kč/m2 bez DPH.

Otatní zátěžové koberce
Název Složení Výška vlasu (mm) Celk. tloušťka (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Tř. zatížení ISO 10874 Cena (Kč/m²)

Primavera – vpichovaný 100 % PP 4 8 400 30 31 215

Blitz – smyčka 100 % PA 6 solution dyed 2,9 5,4 400 39 33 452

Endurance – střižený 100 % PP 4 7 400 30 32 395

Rubin – smyčka 100 % PP 2,5 5,5 400 25 – 30 32 274

Saturnus 100 % PA 6 solution dyed 5,5 7,5 400 30 23, 32 512

Koberec Q Step 1** 100% PA 6 4,4 7 400 30 33 1 200

Koberec Q Step 2** 100% PA 6 4,2 7 400 30 33 1 200

DOPRODEJ

SATURNUS
DEKORY SKLADEM:

94

15

78

67

43

76

60

83

74

30

85

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Opravenka č. 2 – platná od 01. 02. 2025



68

Bytové koberceBytové koberce

Uvedené ceny jsou bez DPH.

* Na zakázku. Příplatek za řez 95 Kč/ks bez DPH.

Výška vlasu:   6 mm
Celková tloušťka:   9 mm
Šíře role:   400 cm
Třída zatížení:   22

489 Kč/m2

Serenade

Opravenka č. 1 – platná od 01. 11. 2024

NOVINKA

Bytové koberce
Název Složení Výška vlasu (mm) Celk. tloušťka (mm) Šířka role (cm) Délka role (bm) Počet vláken na 1 m² Tř. zatížení ISO 10874 Cena (Kč/m²)

Serenade* 100 % PA 6 9 400 30 116 000 22 489

Prestige* 100 % PP 10 12 400 30 – 23 406



69

Vlněné koberceVlněné koberce

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

* Na zakázku.

Tisca – vlněné koberce
Název Objednací číslo Složení Celk. tloušťka 

(mm)
Šířka role

 (cm)
Délka role 
cca (bm) Váha vlasu Tř. zatížení  

ISO 10874
Cena za řez  

(Kč/m²)
Cena za kupón 

(Kč/m²)
Cena za roli 

(Kč/m²)

Tiara Arlanda 624* 101372 100% WO NZ  8,5 420 25 1550 g/m² 22+ 2 978 2 302 1 891

Tisca Bellavista 646* 109788 80/20% WO/PA 9 420 25 1400 g/m² 22 2 978 2 302 1 891

Tisca Catalan 614* 100552 100% WO NZ 11 420 30 2300 g/m² 23 5 236 4 097 3 452

Tisca Classic 163* 100181 100% WO 8 460 30 1800 g/m² 23, 33 5 554 4 352 3 670

Tiara Colored by Nature 648* 100256 100% WO 8 420 30 1780 g/m² 23, 32 2 411 1 855 1 501

Tisca Country 162* 100178 100% WO 11,6 460 25 1800 g/m² 23 5 163 4 040 3 400

Tisca Country 262* 112131 100% WO 11 460 25 1800 g/m² 23 5 163 4 040 3 400

Tiara Davos 669* 111964 100% WO NZ 9,5 420 25 1900 g/m² 23 4 024 3 134 2 614

Tiara Djerba 425* 100207 100% WO NZ 8 420 25 1200 g/m² 22 2 349 1 808 1 459

Tiara Elysee 666* 111963 100% WO NZ 8 420 25 1500 g/m² 22, 23 3 727 2 900 2 411

Tiara Luzern 663* 103513 100% WO NZ 8,5 420 25 1300 g/m² 22 2 598 2 005 1 631

Tiara Natura 573* 100765 60/40% WO/HZ 8,5 420 25 1300 g/m² 22 2 224 1 709 1 371

Tisca Pave 193* 100220 100% WO 11 460 25 2100 g/m² 22+, 31 6 032 4 726 3 998

Tiara Piano 584* 104144 80/20% WO/PA 8,5 420 25 1400 g/m² 22 2 864 2 214 1 813

Tisca Saba 494* 101058 100% WO 11 420 25 1700 g/m² 22+, 31 3 166 2 453 2 021

Tisca Siena 201* 100205 100% WO 9,5 460 25 1800 g/m² 23 5 392 4 222 3 556

Tisca Sinus 108 112574 100% WO 7,5 420 25 1700 g/m² 23 5 762 4 513 3 811

Tisca Trento 591* 100551 100% WO NZ 7,5 420 25 1350 g/m² 23, 32 3 015 2 333 1 917

Tisca Tweed 205* 100206 100% WO 8 460 30 1450 g/m² 23, 32 4 711 3 681 3 088

Tisca Versailles 457* 111721 100% WO NZ 10 420 25 1750 g/m² 22 4 373 3 410 2 853

Tisca Wollrips 106* 112280 100 % WO 8 200 25 1150 g/m² 23, 33 – 4 071 3 426

Tisca Wollbrüssel 202* 100114 100% WO 8 460 30 1700 g/m² 23, 33 5 429 4 248 3 582

Tisca Wollstruktur 107 112573 100% WO 8 200 30 1160 g/m² 23, 33 – 3 384 2 827

Šíře role:   420 a 460 cm
Třída zatížení:   22, 22+, 23, 32 a 33

od 1 371 Kč/m2

Tisca Tiara Colored by Nature 648



70

Čisticí zónyČisticí zóny

Uvedené ceny jsou bez DPH.

od 268 Kč/kus

Čisticí zóny Articon Clean – čtverce 
Název Typ rohože Tř. zatížení  

EN 1307 Váha vlasu Celková váha Tloušťka  
(mm)

Rozměr 
(mm) Balení Cena za kus (Kč)* Cena za m2 (Kč)**

Articon Clean Delta DE11 Taupe absorpční 32 850 g/m2 3550 g/m2 8 500 × 500 12 ks (3 m²) 268 1 020

Articon Clean Delta DE81 Grey absorpční 32 850 g/m2 3550 g/m2 8 500 × 500 12 ks (3 m²) 268 1 020

Articon Clean Victoria 132 Brown stírací 33 900 g/m2 3700 g/m2 8 500 × 500 12 ks (3 m²) 352 1 340

Articon Clean Victoria 135 Grey stírací 33 900 g/m2 3700 g/m2 8 500 × 500 12 ks (3 m²) 352 1 340

Čisticí zóny Articon Clean – metráž 
Název Typ rohože Tř. zatížení  

EN 1307 Váha vlasu Celková váha Tloušťka  
(mm)

Šíře role  
(cm)

Délka role 
(bm) Cena za řez (Kč/am²) Cena (Kč/m²)

Articon Clean Nelson absorpční 31 500 g/m2 2800 g/m2 6,5 200 20 624 570

Articon Clean Victoria (Bfl-s1) stírací 33 900 g/m2 3700 g/m2 8 200 20 1 387 1 296

Articon Clean Moss (Bfl-s1) absorpční 33 900 g/m2 3700 g/m2 8,5 200 20 1 451 1 356

Čisticí zóny Articon Clean – rohož
Název Typ rohože Tř. zatížení EN 1307 Váha vlasu Celková váha Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Cena (Kč/ks)

Articon Clean Nelson absorpční 31 500 g/m2 2800 g/m2 6,5 600 × 900 402

Articon Clean Victoria (Bfl-s1) stírací 33 900 g/m2 3700 g/m2 8 600 × 900 738

Articon Clean Moss (Bfl-s1) absorpční 33 900 g/m2 3700 g/m2 8,5 600 × 900 771

DE11 Taupe DE81 Grey 132 Brown 135 Grey

Novinka!

Bfl-s1 – třída hořlavosti dle EN 1350.
Articon Clean Nelson – skladem ve 2 dekorech: NE81 a NE82.
Articon Clean Victoria – skladem ve 3 dekorech: 130 Black, 132 Brown, 135 Grey.
Articon Clean Moss – skladem ve 3 dekorech: MO81 Concrete Grey, MO82 Slate Grey, MO83 Ash Grey.

* Při odběru množství menšího než 1 balení.
** Při odběru množství nad 1 balení.

Articon Clean Victoria 
Vnitřní čisticí stírací rohož

Articon Clean Moss
Vnitřní čisticí absorpční rohož

Articon Clean Nelson
Vnitřní čisticí absorpční rohož

Articon Clean Delta
Vnitřní čisticí absorpční rohož

Articon Clean Victoria
Vnitřní čisticí 
stírací rohož
Univerzální 
a výkonná 
vstupní rohož  

ECONYL®

Typ

Stírací
Použití

Vnitřní
Odolnost

Vysoká
Kombinace s venkovní rohoží

Ne

Vnitřní stírací rohož Articon Clean Victoria pro 
čištění, vyrobená z recyklovaného polyamidového 
vlákna. Tato vysoce odolná rohož je vyrobena 
z příze ECONYL®.

Design
Pevná a bezpečná rohož, která je vybavena 
štětinatými stíracími vlákny zajišťujícími účinné 
odstranění nečistot. Její povrch je pečlivě střižen tak, 
aby poskytoval měkký a na dotek příjemný dojem, 
přičemž jemná vlákna přicházejí v několika různých 
barevných variantách. Základní barevné provedení 
zahrnuje elegantní hnědé a šedé odstíny, které jsou 
vkusně doplněny proměnlivými barevnými akcenty. 
Tyto akcenty dodávají rohoži moderní a univerzální 
vzhled, který se dokonale hodí k širokému spektru 
podlahových povrchů. Ať už máte doma dřevěnou 
podlahu, vinyl, koberec nebo keramickou dlažbu, tato 
rohož se přizpůsobí a harmonicky doplní váš interiér.

Ceramic Light SS5S1565 v kombinaci 
s Amtico Clean Victoria v dekoru Grey 135.

         1/2

Articon Clean Moss
Absorbuje až
3x více vlhkosti 

ECONYL®

Použití

Vnitřní
Odolnost

Vysoká
Kombinace s venkovní rohoží

Ano

Articon Clean Moss: vysoce absorpční vstupní 
rohož pro náročné komerční prostory, kde je 
důležitý design a atmosféra.

Design
Moss je rohož s jedinečným matným vzhledem, 
který dokonale zapadne do jakéhokoliv interiéru. 
Její střižený a tepelně upravený frisé povrch vytváří 
charakteristickou „písčitou“ strukturu vlasu, která 
působí přirozeně a stylově.

Jemný šedý akcent, přítomný ve všech barevných 
variantách, dodává rohoži živý a svěží vzhled. Díky 
kombinaci šedých a hnědých tónů snadno sladíte 
Moss s jakýmkoliv podlahovým materiálem – od dubu, 
mramoru a kamene přes terazzo až po keramiku.

Ceramic Flint SS5S2594 v kombinaci 
s Articon Clean Moss v dekoru Slate grey MO82.

         1/2

HydroTX™
Typ

Absorpční

Articon Clean Nelson
Nejpřívětivější 
vstupní rohož

Použití

Vnitřní
Odolnost

Střední
Kombinace s venkovní rohoží

Ano

Articon Clean Nelson je cenově nejdostupnější 
vstupní rohož, která je určena pro vchody s nízkým 
až středním provozem, zvládající až 500 přechodů 
denně. 

Design
Skvěle se hodí do domácností, menších obchodů, 
kanceláří a dalších prostor s nižší frekvencí provozu. 
Její melírovaný design v šedé nebo antracitové barvě 
efektivně maskuje prach a nečistoty. 

Krátký a měkký vlas spolehlivě absorbuje vlhkost, 
zároveň zabraňuje ulpívání zvířecích chlupů 
a usnadňuje vysávání. Rohož je vyrobena z barveného 
polyamidu, což zajišťuje dlouhou životnost, odolnost 
vůči vyblednutí na slunci a schopnost zvládnout 
i agresivní čisticí prostředky při odstraňování skvrn 
od oleje nebo mastnoty.

Podklad z PVC bez ftalátů je nepropustný pro vodu, 
což zajišťuje spolehlivou ochranu podlahy před 
vlhkostí. Nelson je k dispozici ve formě rolí
i samostatných rohoží. Role jsou dodávány bez okrajů, 
zatímco volně položené rohože mají PVC okraj široký 
2,5 cm po celém obvodu.

Plaza Concrete SS5S3070 v kombinaci 
s Articon Clean Nelson v dekoru Anthracite NE81.

         1/2

Typ

Absorpční

Absorpční vstupní rohož Articon Clean Delta
s jemnými stíracími vlákny. Tato odolná vstupní 
rohož je vyrobena z příze ECONYL® a je obohacena 
o technologii HydroTX™.

Articon Clean Delta
Vnitřní čisticí 
absorpční rohož 
Speciální 
velurová rohož

Typ

Absorpční
Použití

Vnitřní
Odolnost

Vysoká
Kombinace s venkovní rohoží

Ano

HydroTX™ ECONYL®

Design
Odolná velurová rohož s jemnými stíracími vlákny 
kombinuje funkčnost s moderním designem a je ideální 
pro různé typy podlah, jako jsou dřevo, vinyl, koberec 
nebo keramická dlažba. Její povrchová struktura 
zajišťuje účinné zachycování nečistot a přispívá 
k udržení čistoty v interiéru.

Tmavě šedá (Grey) barva vláken vytváří elegantní 
a harmonickou plochu, která se dokonale hodí 
k tmavým kovovým prvkům, jako jsou ocelové 
dveře nebo antracitové okenní rámy. Tento odstín 
působí moderně a snadno se sladí s širokou škálou 
interiérových i exteriérových stylů.

Pro přírodní a jemnější vzhled nabízíme odstín 
šedozelená (Taupe). Ten je skvělou volbou pro 
prostory s prvky z masivního dřeva, kde zvýrazní jejich 
přirozenou krásu a dodá prostoru útulný a nadčasový 
nádech.

Honey Oak SS5W2504 v kombinaci 
s Amtico Clean Delta v dekoru Taupe DE11.

1/2 3. 4. 2. 1. 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Opravenka č. 2 – platná od 01. 02. 2025

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-572
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-722
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-724
https://www.anvitrade.cz/downloadfile-571


71

Čisticí zónyČisticí zóny

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Amtico Entryway – čisticí zóny
Název Tř. zatížení EN 1307 Tloušťka (mm) Rozměr (mm) Balení Cena za kus (Kč)** Cena za kus (Kč)***

Ruffian, Take Back 33 8,9 610 × 610 6 ks (2,23 m²) 738 709

Recoarse 33 8,7 610 × 610 6 ks (2,23 m²) 738 709

Inertia, Charge, Force* 33 8,7 457 × 914 8 ks (2,51 m²) 738 709

L E T

AMTICO ENTRYWAY

KOMERČNÍ PROSTORY
10 LET ZÁRUKA

* Na zakázku.
** Cena při kusovém odběru (1 m2 = 1 985 Kč).
*** Cena při odběru celého balení (1 m2 = 1 908 Kč)

Počet dekorů:   16
Nášlapná vrstva:    0,7 mm
Celková tloušťka:   8,7 a 8,9 mm
Rozměry dílců:  610 x 610 mm; 457 x 914 mm

709 Kč/kus

Charge

Take Back Ruffian Recoarse

1. Infinity® RE – revoluční modulární skladba podkladu s obsahem 21 % recyklovaných surovin.
2. Amtico Entryway – ukázky kolekcí.

1. 

2. 



72

Čisticí zónyČisticí zóny

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Tisca – čisticí zóny
Název Tř. zatížení  

EN 1307 Váha vlasu Celková váha Tloušťka  
(mm)

Šíře role  
(cm)

Délka role 
(bm)

Cena za řez  
(Kč/m²)

Cena za kupón 
(Kč/m²)

Cena za roli 
(Kč/m²)

Tiara Zerbino 629* 23, 33 1150 g/m2 2700 g/m2 8 420 20 3 129 2 375 1 995

* Na zakázku.

Ostatní čisticí zóny 
Název Tloušťka (mm) Povrch Podklad Šíře role (cm) Délka role (bm) Cena za řez (Kč/m²) Cena (Kč/m²)

Čisticí zóna Capri, barva antracit 10,4 3-řádek guma 200 25 454 412

Čisticí zóna Capri, barva hnědá 10,4 3-řádek guma 200 25 454 412

Čisticí zóna Matador, barva antracit 6,5 2-řádek guma 200 25 251 228

Čisticí zóna Matador, barva hnědá 6,5 2-řádek guma 200 25 251 228

Počet dekorů:   6
Celková tloušťka:   8 mm
Šíře role:    420 cm
Třída zatížení:   23, 33

od 1 982 Kč/m2

16 anthrazit



73

Čisticí zónyČisticí zóny

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Clever Silent 
Voděodolná podlaha 

s rigidní nosnou 
deskou na bázi dřeva 
a organického pojiva

9 dekorů  
Celková tloušťka: 6+1 mm 

Rozměr: 1288 x 195 mm
Třída zatížení: 32 / AC5 

4V spára
Odolná vůči vodě

651 Kč/m2



74 Uvedené ceny jsou bez DPH.

Unifloor – Systém rychlé pokládky 
Název Tloušťka (mm) Rozměr (cm) Balení Cena za Cena (Kč)

Jumpax HeatPak – MDF systém 7 60 × 120 2,88 m2 m2 517

Jumpax Heat Pak Plus – MDF systém 14 60 × 120 2,88 m2 m2 923

Jumpax Classic – Akustický MDF systém 10 60 × 120 2,88 m2 m2 756

Jumpax HD – MDF systém pro provoz s vysokým zatížením 10 60 × 120 2,88 m2 m2 859

Jumpax Nature – MDF systém mimořádně vhodný na dřevěné podklady, stejně jako v kombinaci se 
suchým podsypem EcoPearls 14,5 60 × 120 2,16 m2 m2 787

Supertrans 7 mm – podložka pod plovoucí podlahy 7 59 × 86 10,15 m2 m2 94

Heat-Foil – Akustická podložka pod laminátové, vícevrstvé dřevěné podlahy a MDF systém na podlahové vytápění 1,2 100 ×1500 15 m2 m2 168

EcoFleece (příplatek za řez 10 %) – paropropustná textilní podložka 0,3 120 × 500 60 m2 m2 75

EcoPearls – suchý podsyp pro vyrovnání nerovností — — 50 litrů (pytel) pytel 874

Jumpax Side Strip* – okrajová páska — 1,2 × 1 10 bm bm 49

USS Side Strips 45 – okrajová páska pro EcoFleece 15 4,5 × 120 1,2 bm bm 68

Hliníková páska 0,03 5 × 5000 50 bm ks 220

PE fólie (příplatek za řez 10 %) 0,18 200 × 7500 150 m2 m2 24

* Na zakázku.

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

ODBORNÍCI NA ŘEŠENÍ PODKLADU

»

»

»

Akustický podlahový
systém pro rychlou
pokládku elastických
podlahovin!

Rychlá příprava podkladu, pokud je čas
kritickým faktorem

Snižuje náklady na odstranění a likvidaci

Řeší řadu problémů s podkladem 

Okamžité vyrovnání většiny podkladů

Snižuje dobu instalace oproti jiným
přípravným metodám 

Vynikající hladká povrchová úprava
pro přímou pokládku podlahy 

Pro okamžité lepení vinylu, linolea,
korku, pryže, koberce apod. 

Neomezuje provoz v místnosti
během instalace

Mimořádně stabilní, plovoucí
podkladový systém

Rychlá a snadná montáž i manipulace
(velikost a hmotnost balení)

Lze použít i na podlahové vytápění

Široký sortiment desek dle zatížení prostor 

Tichý způsob instalace bez zápachu 

Trvanlivost v domácím i komerčním
prostředí

Cenově výhodné řešení problémových
podlah, například natíraných, kontaminova-
ných, s popraskaným potěrem
nebo dilatačními spárami 

Vynikající
snížení

hlučnosti
až o 21 dB

DOPRODEJ

NOVINKA



75www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Podložky pro izolaci a renovaci, systémy suché pokládky
Název Popis Balení Obal Počet balení na paletě Cena za Cena (Kč)

Nibolay TS 450* Samolepicí podložka ze vpichovaného filcu. 50 m² role 15 m² 381

Nibolay TS 150* Izolační podložka z korkového a pryžového granulátu. 40 m² role 6 m² 471

Nibolay Renofleece* Armovací filcová podložka odstraňující pnutí. 50 m² role 15 m² 143

* Příplatek za řez 10 %.

Řezy podložek: Abyste při osobním odběru zboží v našem skladu nemuseli čekat na provedení řezů podložek, objednejte si je den předem na mob.: 720 942 770, 720 942 896  
nebo e-mailu: objednavky@anvitrade.cz. Děkujeme.

Podložky pod plovoucí podlahy
Název Tloušťka (mm) Rozměr (cm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

Optime Thermo Aquastop 1,5 100 × 1000 10 75

Secura Max Aquastop Smart 5 118 × 470 5,5 61

Secura Extra Aquastop Smart 3 118 × 510 6 54

Secura Thermo 1,6 110 × 1500 16,5 27

Sprintus XPS – 3 mm 3 118 × 546  6,44 35

Sprintus XPS – 5 mm 5 118 × 470 5,5 37

Supertrans 7 mm 7 59 × 86 10,15 94

PE fólie (příplatek za řez 10 %) 0,18 200 × 7500 150 24

Obalový materiál
Název Tloušťka (mm) Rozměr (cm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

Mirelon – bílá barva 2 110 × 2500 27,5 17

Mirelon – bílá barva 2 110 × 5000 55 17

Mirelon s parozábranou 2 110 × 2500 25 52

Podložky pod kolečkové židle 
Název Objednací číslo Rozměr (cm) Cena (Kč/ks)

Podložka Petex pod kolečkové židle z PET, pro tvrdé podlahy (bez nopů) 99010 98 × 120 934

Podložka Petex pod kolečkové židle z PET, pro tvrdé podlahy (bez nopů)* 99009 90 × 120 929

* Na zakázku. Na zakázku lze vyrobit v různých velikostech i s nopy (pouze u většího množství).

Podložky pod vinylové podlahy se zámkovým spojem
Název Tloušťka (mm) Rozměr (cm) Balení (m²/bal) Cena (Kč/m²)

Multiprotec LVT Antislip 1,6 850 × 100 8,5 161

Secura LVT Click Smart N 1,5 530 × 118 6,25 94

Afirmax LVT Solid Step 1,1 600 × 100 6 127

Afirmax LVT Solid Step Professional 1,0 600 × 100 6 129

PodložkyPodložky

LVT SOLID STEP  
PROFESSIONAL

Akustická podložka  
pro vysokou zátěž.

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

NOVINKA



76

ProfilyProfily

Uvedené ceny jsou bez DPH.

HLINÍKOVÉ SCHODOVÉ PROFILY

Hliníkový schodový profil Amtico AMD 45
Barva Rozměr (mm) Délka (bm) Cena (Kč/bm)

Přírodní hliník 45 × 23,5 2,7 145

45 mm

23,5 mm

Hliníkový schodový profil AL 3385
Barva Rozměr (mm) Délka (bm) Cena (Kč/bm)

Přírodní hliník 30 × 25 6,0 a 3,0 1753 mm

25 mm

2,6 mm

30 mm

Protiskluzový hliníkový schodový profil Altro ALD 50 s pruhem z podlahoviny Altro
Barva Rozměr (mm) Délka (bm) Cena (Kč/bm)

Přírodní hliník / Blue

67 × 25 2,6 a 3,2 405

Přírodní hliník / Midnight

Přírodní hliník / Pewter Grey

Přírodní hliník / Skyline

Přírodní hliník / Yellow67 mm

25 mm

Protiskluzový hliníkový schodový profil Altro ALD 100 s pruhem z podlahoviny Altro
Barva Rozměr (mm) Délka (bm) Cena (Kč/bm)

Přírodní hliník / černo–žlutá 75 × 33 2,9 a 3,2 678

75 mm

33 mm
R 6,4

Protiskluzový hliníkový schodový profil Altro ALD 125 s pruhem z podlahoviny Altro
Barva Rozměr (mm) Délka (bm) Cena (Kč/bm)

Přírodní hliník / žlutá 80 × 59 3,2 835

80 mm

59 mm

Protiskluzový hliníkový schodový profil Altro ALD 55 s pruhem z podlahoviny Altro
Barva Rozměr (mm) Délka (bm) Cena (Kč/bm)

Přírodní hliník / žlutá 19,5 × 53 3,2 329

53 mm

19,5 mm



77

ProfilyProfily

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Plastový schodový profil ALD 25
Barva Rozměr (mm) Délka (bm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Žlutá

30 × 13 30 30 62Tmavě modrá

Šedá metalíza

30 mm

13 mm

PLASTOVÉ SCHODOVÉ PROFILY

Plastový schodový profil Fatra PVC 1870

 Plastový schodový profil Fatra PVC 1891

 Plastový schodový profil Fatra PVC 2186

Barva Rozměr (mm) Délka (bm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dle vzorníku barev* 65 × 33 2,5 100 116

Barva Rozměr (mm) Délka (bm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dle vzorníku barev* 95 × 35 2,5 40 156

Barva Rozměr (mm) Délka (bm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dle vzorníku barev 82 × 45 2,5 50 139

Dle vzorníku barev** 82 × 45 2 40 139

Dle vzorníku barev** 82 × 45 1,5 30 139

* Na zakázku. Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

* Na zakázku. Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

** Na zakázku. Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

65 mm

82 mm

95 mm

33 mm

45 mm

35 mm



78

ProfilyProfily

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Plastová kobercová soklová lišta Bolta 25387 – ohebná

Plastová kobercová soklová lišta Döllken TLE 55 K – velmi elastická

Plastová kobercová soklová lišta Döllken TL 55

Plastová kobercová soklová lišta Megat

Plastová kobercová soklová lišta Bolta 25430
Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Bílá 50 × 10 40 × 2,5 24

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Bílá 55 × 10 40 × 2,5 37

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Bílá 55 × 10 20 × 2,5 38

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dle vzorníku barev* 55 × 10 20 × 2,5 38

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Bílá 52 × 10 40 × 2,5 27

* Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

50 mm

55 mm

55 mm

55 mm

52 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

PLASTOVÉ KOBERCOVÉ SOKLOVÉ LIŠTY



79

ProfilyProfily

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Plastová soklová lišta Bolta 25560 – pěnová
Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dekor základní barva 60 × 14,4 40 × 2,5 63

Dekor dřevo 60 × 14,4 40 × 2,5 73

* Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.
60 mm

14 mm

Plastová soklová lišta Bolta 25669 – pěnová, pro vlepení vinylového pásku
Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dle vzorníku barev* 57,3 × 11,8 20 × 2,5 90

* Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.57,3 mm

11,8 mm

Plastová soklová lišta Bolta 10271

Plastová soklová lišta Fatra PVC 1357

Plastová soklová lišta Fatra PVC 1363

Plastová soklová lišta Bolta 20311
Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Champagne

18 × 4,2 40 × 2,5 59Stříbrná

Bílá

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dekor základní barva
30 × 30 50

27

Dekor dřevo 28

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dle vzorníku barev* 48,5 × 25 80 29

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dle vzorníku barev* 32 × 32 40 20

* Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

* Na zakázku, odběr možný pouze po celých baleních. Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

18 mm

4,2 mm

30 mm

25 mm 48,5 mm

32 mm32 mm

30 mm

PLASTOVÉ SOKLOVÉ LIŠTY



80

ProfilyProfily

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Plastová soklová lišta a doplňky VOX

Plastová soklová lišta Tarkett KS 61 – 1411 vhodná k linoleu Tarkett
Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dle vzorníku barev* 60 × 15 20 × 2,5 76,5

* Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

* Na zakázku, odběr možný pouze po celých baleních. Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

Název Barva Rozměr (mm) Balení Cena za Cena (Kč)

Soklová lišta IZZI Dle vzorníku barev* 55 × 21 36 × 2,5 bm bm 63

Roh vnitřní k soklové liště IZZI Dle vzorníku barev* — 25 ks ks 32

Roh vnější k soklové liště IZZI Dle vzorníku barev* — 25 ks ks 32

Spojka k soklové liště IZZI Dle vzorníku barev* — 25 ks ks 32

Zakončení k soklové liště IZZI Dle vzorníku barev* — 25 párů pár 61

60 mm

55 mm

15 mm

21 mm

MDF SOKLOVÉ LIŠTY

Soklová lišta k Amtico First s MDF jádrem, Döllken EP60/13 flex life

Soklová lišta s MDF jádrem, Döllken Cubu Stone & Style

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dle vzorníku vinylové podlahoviny v dílcích Amtico First* 60 × 13 10 × 2,5 106

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

2816 – skladem 60 × 13 10 × 2,5 134

Ostatní dekory na zakázku* 60 × 13 10 × 2,5 134

* Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

* Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

60 mm

60 mm

13 mm

13 mm

 

Soklová lišta s MDF jádrem, Döllken EP60/13 flex life  
ve všech dekorech vinylové podlahy v dílcích Amtico First.

Soklová lišta k Amtico First



81

ProfilyProfily

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

 

Soklová lišta s MDF jádrem Döllken Cubu flex life 40

Soklová lišta s MDF jádrem Döllken Cubu flex life 60

Soklová lišta s MDF jádrem Döllken S60 flex life Top

Soklová lišta s MDF jádrem Döllken Cubu flex life 80

Soklová lišta s MDF jádrem Döllken Cubu flex life 100

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Bílá

40 × 12,6 10 × 2,5 60
Platinově stříbrná

Antracit

Ostatní dekory – dle vzorníku barev*

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Bílá

60 × 12,6 10 × 2,5 84

Platinově stříbrná

Champagne

Antracit

Ostatní dekory – dle vzorníku barev*

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dle vzorníku barev* 80 × 12,6 10 × 2,5 98

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dle vzorníku barev* 60 × 15 20 × 2,6 126

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Dle vzorníku barev* 100 × 12,6 10 × 2,5 114

* Na zakázku. Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

* Na zakázku. Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

* Na zakázku. Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

* Na zakázku. Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

* Na zakázku. Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

60 mm

40 mm

60 mm

80 mm

100 mm

15 mm

12,6 mm

12,6 mm

12,6 mm

12,6 mm



82

ProfilyProfily

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Soklová lišta s MDF jádrem K-PRODUKT KP 60 a doplňky

Soklová lišta s MDF jádrem K-PRODUKT KP 40

Soklová lišta s MDF jádrem K-PRODUKT KP 100

Soklová lišta s MDF jádrem K-PRODUKT KP 120

Soklová lišta s MDF jádrem K-PRODUKT KP 80 P

Soklová lišta s MDF jádrem K-PRODUKT KP 80 F

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Bílá
80 × 18,2 5 × 2,4 159

Stříbrná*

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Bílá
80 × 18,2 5 × 2,4 159

Stříbrná*

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Bílá
100 × 18,2 5 × 2,4 199

Stříbrná*

Barva Rozměr (mm) Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Bílá
120 × 14,2 5 × 2,4 180

Stříbrná*

Název Barva Rozměr (mm) Balení Cena za Cena (Kč)

Soklová lišta KP 60 Dle vzorníku barev* 60 × 17 15 × 2,4 bm bm 65

Roh vnitřní k soklové liště KP 60 Dle vzorníku barev* — 50 ks ks 38

Roh vnější k soklové liště KP 60 Dle vzorníku barev* — 50 ks ks 38

Spojka k soklové liště KP 60 Dle vzorníku barev* — 50 ks ks 37

Zakončení k soklové liště KP 60 Dle vzorníku barev* — 30 párů pár 62

Kovové úchytky pro montáž soklových lišt Dle vzorníku barev* — 50 ks bal. 174

Název Barva Rozměr (mm) Balení Cena za Cena (Kč)

Soklová lišta KP 40 Dle vzorníku barev* 40 × 17 15 × 2,4 bm bm 38

* Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

* Aktuální vzorník na vyžádání u obchodního zástupce.

* Na zakázku.

* Na zakázku.

* Na zakázku.

* Na zakázku.

60 mm

40 mm

80 mm

80 mm

100 mm

120 mm

17 mm

17 mm

18,2 mm

18,2 mm

18,2 mm

14,2 mm

MDF SOKLOVÉ LIŠTY



83

ProfilyProfily

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

FABIONY A ZAKONČOVACÍ PROFILY

Zakončovací profily

Fabiony
Název Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Obrubový žlab Altro (fabion) CF 20 R (poloměr 20 mm) 2 37

Obrubový žlab Altro (fabion) CF 38 R (poloměr 38 mm) 2 71

Název Balení (bm) Cena (Kč/bm)

Čepcové těsnění C7 (zakončení podlahovin na stěně) – bílá, šedá, černá 25 43

Použití fabionu a čepcového těsnění při 
instalaci protiskluzové podlahoviny Altro.

20 mm

42 mm

18 mm

4,5 mm

20 mm
38 mm

38 mm

A N V I   T R A D E  s.r.o.
S P O N Z O R U J E 
G E K O N A   
ZÁZRAČÉHO  
V E  4.  N E J L E P Š Í
Z O O  N A  S V Ě T Ě.

HYBRIDNÍ LEPICÍ  
A TĚSNICÍ TMEL  

SE SILNOU LEPICÍ SILOU

Superfix
Turbo

Jednosložkové, hybridní montážní lepidlo se 
silnou počáteční lepicí silou, vhodné  

k elastickému lepení rozličných materiálů ve 
vnitřním i venkovním prostředí.

175 Kč

bez DPH

kartuše 435 g
cena za kus



84

Profily EurofinalProfily Eurofinal

Uvedené ceny jsou bez DPH.

UKONČOVACÍ HLINÍKOVÉ PROFILY

Kompletní katalog profilů

KATALOG 2022

KOMPLETNÍ KATALOG PROFILŮ PRO PVC, VINYL, KOBERCE A PARKETY

Podlahové profily

1. 

Podlahové  
profily 
Eurofinal

Ukončovací hliníkové profily
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 90 cm* 30030711411090 ks 168

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30030711411270 ks 504

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 90 cm* 30031011411090 ks 156

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30031011411270 ks 466

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 90 cm 30031111411090 ks 149

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30031111411270 ks 446

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 90 cm* 30031211411090 ks 168

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30031211411270 ks 504

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, buk sylvatica, délka 90 cm* 30035211411090 ks 185

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, buk sylvatica, délka 270 cm* 30035211411270 ks 554

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub alba, délka 90 cm* 30035411411090 ks 208

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub alba, délka 270 cm* 30035411411270 ks 624

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub robur, délka 90 cm* 30035511411090 ks 228

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub robur, délka 270 cm* 30035511411270 ks 684

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub asper, délka 90 cm* 30035611411090 ks 208

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub asper, délka 270 cm* 30035611411270 ks 624

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, javor altus, délka 90 cm* 30035711411090 ks 185

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, javor altus, délka 270 cm* 30035711411270 ks 554

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, olše domestica, délka 90 cm* 30035811411090 ks 185

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, olše domestica, délka 270 cm* 30035811411270 ks 554

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, třešeň sakura, délka 90 cm* 30035911411090 ks 185

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, třešeň sakura, délka 270 cm* 30035911411270 ks 554

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, třešeň rubra, délka 90 cm* 30036011411090 ks 185

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, třešeň rubra, délka 270 cm* 30036011411270 ks 554

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech regia, délka 90 cm* 30036111411090 ks 185

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech regia, délka 270 cm* 30036111411270 ks 554

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech nigra, délka 90 cm* 30036211411090 ks 185

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech nigra, délka 270 cm* 30036211411270 ks 554

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 90 cm* 30036311411090 ks 185

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 270 cm* 30036311411270 ks 554

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, wenge laurentii, délka 90 cm* 30036411411090 ks 185

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, wenge laurentii, délka 270 cm* 30036411411270 ks 554

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub canum, délka 90 cm* 30036511411090 ks 228

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub canum, délka 270 cm* 30036511411270 ks 684

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech clarus, délka 90 cm* 30036611411090 ks 208

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech clarus, délka 270 cm* 30036611411270 ks 624

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, zebrano cremo, délka 90 cm* 30036711411090 ks 185

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, zebrano cremo, délka 270 cm* 30036711411270 ks 554

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, bříza siberia, délka 90 cm* 30036811411090 ks 185

Ukončovací profil 28x11 mm, tloušťka 8 mm, hliník, bříza siberia, délka 270 cm* 30036811411270 ks 554

Ukončovací profil vrtaný 30x8 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30040708411250 ks 602

* Na zakázku.

SKLADEM

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-465


85

Profily EurofinalProfily Eurofinal

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Ukončovací profil vrtaný 30x10 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30040710411250 ks 614

Ukončovací profil vrtaný 30x8 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30041008411250 ks 578

Ukončovací profil vrtaný 30x10 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30041010411250 ks 591

Ukončovací profil vrtaný 30x8 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30041108411250 ks 554

Ukončovací profil vrtaný 30x10 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30041110411250 ks 576

Ukončovací profil vrtaný 30x8 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30041208411250 ks 602

Ukončovací profil vrtaný 30x10 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30041210411250 ks 614

Ukončovací profil vrtaný 32x18 mm, tloušťka 14-16 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30011019411270 ks 638

Ukončovací profil vrtaný 32x18 mm, tloušťka 14-16 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30011119411270 ks 638

Ukončovací profil vrtaný 28x13 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30020713411270 ks 640

Ukončovací profil 32x17,5 mm, tloušťka 14 - 15,2 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30020718611270 ks 711

Ukončovací profil vrtaný 28x13 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30021013411270 ks 615

Ukončovací profil 32x17,5 mm, tloušťka 14 - 15,2 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30021018611270 ks 683

Ukončovací profil vrtaný 28x13 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30021113411270 ks 576

Ukončovací profil 32x17,5 mm, tloušťka 14 - 15,2 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30021118611270 ks 640

Ukončovací profil vrtaný 28x13 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30021213411270 ks 640

Ukončovací profil 32x17,5 mm, tloušťka 14 - 15,2 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30021218611270 ks 711

Ukončovací profil vrtaný 24x6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30060706411270 ks 556

Ukončovací profil samolepící 24x6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30060706511270 ks 667

Ukončovací profil vrtaný 24x6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30061006411270 ks 475

Ukončovací profil samolepící 24x6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30061006511270 ks 610

Ukončovací profil vrtaný 24x6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30061106411270 ks 456

Ukončovací profil samolepící 24x6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30061106511270 ks 582

Ukončovací profil vrtaný 24x6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30061206411270 ks 494

Ukončovací profil samolepící 24x6 mm, tloušťka 4,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30061206511270 ks 619

Ukončovací profil vrtaný 18x3 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm 30130703411250 ks 451

Ukončovací profil vrtaný 18x3 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30131003411250 ks 434

Ukončovací profil vrtaný 18x3 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm 30131103411250 ks 401

Ukončovací profil vrtaný 18x3 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30131203411250 ks 451

Ukončovací profil 21x3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, přírodní, délka 250 cm* 30150104611250 ks 322

Ukončovací profil 21x3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30151004611250 ks 351

Ukončovací profil 21x3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30151104611250 ks 338

Ukončovací profil 21x3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30151204611250 ks 367

Ukončovací profil vrtaný 32x4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 300 cm* 30090705411300 ks 682

Ukončovací profil vrtaný 32x4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 300 cm* 30091005411300 ks 656

Ukončovací profil vrtaný 32x4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 300 cm* 30091105411300 ks 617

Ukončovací profil vrtaný 32x4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 300* 30091205411300 ks 682

Ukončovací profil ohýbatelný 21x3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, přírodní, délka 250 cm* 30150104711250 ks 445

Ukončovací profil 21x4,5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, přírodní, délka 250 cm* 30150105611250 ks 334

Ukončovací profil ohýbatelný 21x4,5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, přírodní, délka 250 cm* 30150105711250 ks 450

Ukončovací profil ohýbatelný 21x3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30151004711250 ks 568

Ukončovací profil 21x4,5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30151005611250 ks 363

Ukončovací profil ohýbatelný 21x4,5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30151005711250 ks 577

Ukončovací profil ohýbatelný 21x3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30151104711250 ks 548

Ukončovací profil 21x4,5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30151105611250 ks 356

Ukončovací profil ohýbatelný 21x4,5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30151105711250 ks 567

Ukončovací profil ohýbatelný 21x3,5 mm, tloušťka 2 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30151204711250 ks 590

Ukončovací profil 21x4,5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30151205611250 ks 380

Ukončovací profil ohýbatelný 21x4,5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30151205711250 ks 600

Ukončovací profil vrtaný 32x6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30080706411270 ks 665

Ukončovací profil samolepící 32x6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30080706511270 ks 568

Ukončovací profil vrtaný 32x6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30081006411270 ks 641

Ukončovací profil samolepící 32x6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30081006511270 ks 543

Ukončovací profil vrtaný 32x6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30081106411270 ks 629

Ukončovací profil samolepící 32x6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30081106511270 ks 529

Ukončovací profil vrtaný 32x6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30081206411270 ks 665

Ukončovací profil samolepící 32x6 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30081206511270 ks 568

Ukončovací koutový profil vrtaný 29x29 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm 30140724411250 ks 701

Ukončovací koutový profil vrtaný 29x29 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30141024411250 ks 674

Ukončovací koutový profil vrtaný 29x29 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm 30141124411250 ks 640

Ukončovací koutový profil vrtaný 29x29 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30141224411250 ks 701

Ukončovací koutový profil samolepící 20x15 mm, tloušťka 0-22 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 32000715511270 ks 664

Ukončovací koutový profil samolepící 20x15 mm, tloušťka 0-22 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 32001115511270 ks 612

* Na zakázku.

Ukončovací hliníkové profily
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM



86

Profily EurofinalProfily Eurofinal

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Ukončovací koutový profil samolepící 20x15 mm, tloušťka 0-22 mm, hliník, lakovaný bílý, délka 270 cm 32003515511270 ks 803

Ukončovací koutový profil samolepící 20x15 mm, tloušťka 0-22 mm, hliník, lakovaný antracitový, délka 270 cm* 32003915511270 ks 803

Ukončovací profil vrtaný 38x10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30080710411270 ks 725

Ukončovací profil samolepící 38x10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30080710511270 ks 635

Ukončovací profil samolepící 38x10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30081010511270 ks 604

Ukončovací profil samolepící 38x10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30081110511270 ks 588

Ukončovací profil vrtaný 38x10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30081010411270 ks 697

Ukončovací profil samolepící 38x10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30081210511270 ks 635

Ukončovací profil vrtaný 47x16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30080716411270 ks 830

Ukončovací profil vrtaný 47x16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30081016411270 ks 795

Ukončovací profil vrtaný 38x10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30081110411270 ks 683

Ukončovací profil vrtaný 47x16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30081116411270 ks 777

Ukončovací profil vrtaný 47x16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30081216411270 ks 830

Ukončovací profil samolepící 47x16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30080716511270 ks 750

Ukončovací profil vrtaný 38x10 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30081210411270 ks 725

Ukončovací profil samolepící 47x16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30081016511270 ks 711

Ukončovací profil samolepící 47x16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30081116511270 ks 691

Ukončovací profil samolepící 47x16 mm, tloušťka 14 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30081216511270 ks 750

Ukončovací profil vrtaný 80x17 mm, tloušťka 8,5 - 15 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30050717411270 ks 2 009

Ukončovací profil vrtaný 80x17 mm, tloušťka 8,5 - 15 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30051017411270 ks 1932

Ukončovací profil vrtaný 80x17 mm, tloušťka 8,5 - 15 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30051117411270 ks 1889

Ukončovací profil vrtaný 80x17 mm, tloušťka 8,5 - 15 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30051217411270 ks 2 009

Ukončovací profil vrtaný 52x24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30080722411270 ks 967

Ukončovací profil samolepící 52x24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30080722511270 ks 857

Ukončovací profil vrtaný 52x24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30081022411270 ks 930

Ukončovací profil samolepící 52x24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30081022511270 ks 849

Ukončovací profil vrtaný 52x24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30081122411270 ks 880

Ukončovací profil samolepící 52x24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30081122511270 ks 786

Ukončovací profil vrtaný 52x24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30081222411270 ks 967

Ukončovací profil samolepící 52x24 mm, tloušťka 22 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30081222511270 ks 857

Ukončovací profil vrtaný 38x5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30120705411270 ks 681

Ukončovací profil vrtaný 38x5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30121005411270 ks 655

Ukončovací profil vrtaný 38x5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30121105411270 ks 613

Ukončovací profil vrtaný 38x5 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30121205411270 ks 681

PŘECHODOVÉ HLINÍKOVÉ PROFILY

Přechodové hliníkové profily
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Přechodový profil vrtaný 25x2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30160703411270 ks 514

Přechodový profil vrtaný 25x2,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30161003411270 ks 495

Přechodový profil vrtaný 25x2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30161103411270 ks 473

Přechodový profil vrtaný 25x2,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30161203411270 ks 514

Přechodový profil vrtaný 32x5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30180705411270 ks 614

Přechodový profil vrtaný 32x5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30181005411270 ks 592

Přechodový profil vrtaný 32x5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30181105411270 ks 580

Přechodový profil vrtaný 32x5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30181205411270 ks 614

Přechodový profil vrtaný 32x5 mm, hliník, elox šampaňský broušený, délka 270 cm* 30183005411270 ks 717

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, elox  šampaňský matný, délka 90 cm 30180705511090 ks 177

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm 30180705511270 ks 529

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 90 cm* 30181005511090 ks 169

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30181005511270 ks 505

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 90 cm 30181105511090 ks 164

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm 30181105511270 ks 492

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 90 cm* 30181205511090 ks 177

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30181205511270 ks 529

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, elox šampaňský broušený, délka 90 cm* 30183005511090 ks 218

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, elox šampaňský broušený, délka 270 cm 30183005511270 ks 652

* Na zakázku.

* Na zakázku.

Ukončovací hliníkové profily
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM



87

Profily EurofinalProfily Eurofinal

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, lakovaný bílý matný, délka 90 cm* 30183505511090 ks 198

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, lakovaný bílý matný, délka 270 cm* 30183505511270 ks 593

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, lakovaný černý matný, délka 90 cm* 30184005511090 ks 198

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, lakovaný černý matný, délka 270 cm* 30184005511270 ks 593

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, buk sylvatica, délka 90 cm* 30185205511090 ks 210

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, buk sylvatica, délka 270 cm* 30185205511270 ks 629

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, dub alba, délka 90 cm 30185405511090 ks 234

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, dub alba, délka 270 cm 30185405511270 ks 699

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, dub robur, délka 90 cm* 30185505511090 ks 253

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, dub robur, délka 270 cm* 30185505511270 ks 758

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, dub asper, délka 90 cm 30185605511090 ks 234

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, dub asper, délka 270 cm 30185605511270 ks 699

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, javor altus, délka 90 cm* 30185705511090 ks 210

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, javor altus, délka 270 cm* 30185705511270 ks 629

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, olše domestica, délka 90 cm* 30185805511090 ks 210

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, olše domestica, délka 270 cm* 30185805511270 ks 629

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, třešeň sakura, délka 90 cm* 30185905511090 ks 210

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, třešeň sakura, délka 270 cm* 30185905511270 ks 629

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, třešeň rubra, délka 90 cm* 30186005511090 ks 210

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, třešeň rubra, délka 270 cm* 30186005511270 ks 629

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, ořech regia, délka 90 cm* 30186105511090 ks 210

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, ořech regia, délka 270 cm* 30186105511270 ks 629

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 90 cm* 30186305511090 ks 210

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 270 cm* 30186305511270 ks 629

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, wenge laurentii, délka 90 cm* 30186405511090 ks 210

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, wenge laurentii, délka 270 cm* 30186405511270 ks 629

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, dub canum, délka 90 cm* 30186505511090 ks 253

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, dub canum, délka 270 cm* 30186505511270 ks 758

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, ořech clarus, délka 90 cm 30186605511090 ks 234

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, ořech clarus, délka 270 cm 30186605511270 ks 699

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, zebrano cremo, délka 90 cm* 30186705511090 ks 210

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, zebrano cremo, délka 270 cm* 30186705511270 ks 629

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, bříza siberia, délka 90 cm 30186805511090 ks 210

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, bříza siberia, délka 270 cm 30186805511270 ks 629

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, ořech prisca, délka 90 cm* 30186905511090 ks 210

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, ořech prisca, délka 270 cm* 30186905511270 ks 629

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, limba bosco, délka 90 cm 30187005511090 ks 234

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, limba bosco, délka 270 cm 30187005511270 ks 699

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, dub venus, délka 90 cm* 30187105511090 ks 234

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, dub venus, délka 270 cm* 30187105511270 ks 699

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, jilm rufa, délka 90 cm* 30187205511090 ks 234

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, jilm rufa, délka 270 cm* 30187205511270 ks 699

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, borovice magnum, délka 90 cm* 30187305511090 ks 234

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, borovice magnum, délka 270 cm* 30187305511270 ks 699

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, jasan bona, délka 90 cm* 30187405511090 ks 234

Přechodový profil samolepící 32x5 mm, hliník, jasan bona, délka 270 cm* 30187405511270 ks 699

Přechodový profil vrtaný 38x2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30170703411270 ks 644

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník,  elox šampaňský matný, délka 270 cm 30170703511270 ks 561

Přechodový profil vrtaný 38x2,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30171003411270 ks 618

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30171003511270 ks 533

Přechodový profil vrtaný 38x2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30171103411270 ks 605

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm 30171103511270 ks 519

Přechodový profil vrtaný 38x2,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30171203411270 ks 644

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30171203511270 ks 561

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, buk sylvatica, délka 270 cm* 30175203511270 ks 650

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, dub alba, délka 270 cm* 30175403511270 ks 721

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, dub robur, délka 270 cm* 30175503511270 ks 778

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, dub asper, délka 270 cm* 30175603511270 ks 721

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, javor altus, délka 270 cm* 30175703511270 ks 650

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, olše domestica, délka 270 cm* 30175803511270 ks 650

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, třešeň sakura, délka 270 cm* 30175903511270 ks 650

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, třešeň rubra, délka 270 cm* 30176003511270 ks 650

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, ořech regia, délka 270 cm* 30176103511270 ks 650

* Na zakázku.

Přechodové hliníkové profily
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM



88

Profily EurofinalProfily Eurofinal

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 270 cm* 30176303511270 ks 650

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, wenge laurentii, délka 270 cm* 30176403511270 ks 650

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, dub canum, délka 270 cm* 30176503511270 ks 778

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, ořech clarus, délka 270 cm* 30176603511270 ks 721

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, zebrano cremo, délka 270 cm* 30176703511270 ks 650

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, bříza siberia, délka 270 cm* 30176803511270 ks 650

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, ořech prisca, délka 270 cm* 30176903511270 ks 650

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, limba bosco, délka 270 cm 30177003511270 ks 721

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, dub venus, délka 270 cm* 30177103511270 ks 721

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, jilm rufa, délka 270 cm* 30177203511270 ks 721

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, borovice magnum, délka 270 cm* 30177303511270 ks 721

Přechodový profil samolepící 38x2,5 mm, hliník, jasan bona, délka 270 cm* 30177403511270 ks 721

Přechodový profil vrtaný 40x2 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30220702411270 ks 812

Přechodový profil samolepící 40x2 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30220702511270 ks 879

Přechodový profil vrtaný 40x2 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30221002411270 ks 702

Přechodový profil samolepící 40x2 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30221002511270 ks 778

Přechodový profil vrtaný 40x2 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30221102411270 ks 678

Přechodový profil samolepící 40x2 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30221102511270 ks 768

Přechodový profil vrtaný 40x2 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30221202411270 ks 730

Přechodový profil samolepící 40x2 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30221202511270 ks 812

Přechodový profil vrtaný 40x5,0 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30190705411270 ks 704

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 90 cm* 30190705511090 ks 210

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm 30190705511270 ks 628

Přechodový profil vrtaný 40x5,0 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30191005411270 ks 677

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 90 cm* 30191005511090 ks 200

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30191005511270 ks 598

Přechodový profil vrtaný 40x5,0 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30191105411270 ks 662

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 90 cm 30191105511090 ks 194

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm 30191105511270 ks 582

Přechodový profil vrtaný 40x5,0 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30191205411270 ks 704

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 90 cm* 30191205511090 ks 210

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30191205511270 ks 628

Přechodový profil vrtaný 40x5,0 mm, hliník, elox šampaňský broušený, délka 270 cm* 30193005411270 ks 807

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, elox šampaňský broušený, délka 90 cm 30193005511090 ks 250

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, elox šampaňský broušený, délka 270 cm 30193005511270 ks 750

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, lakovaný bílý matný, délka 90 cm* 30193505511090 ks 237

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, lakovaný bílý matný, délka 270 cm* 30193505511270 ks 709

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, lakovaný černý matný, délka 90 cm* 30194005511090 ks 237

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, lakovaný černý matný, délka 270 cm* 30194005511270 ks 709

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, buk sylvatica, délka 90 cm 30195205511090 ks 238

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, buk sylvatica, délka 270 cm* 30195205511270 ks 714

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, dub alba, délka 90 cm 30195405511090 ks 263

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, dub alba, délka 270 cm 30195405511270 ks 789

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, dub robur, délka 90 cm 30195505511090 ks 281

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, dub robur, délka 270 cm 30195505511270 ks 842

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, dub asper, délka 90 cm 30195605511090 ks 263

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, dub asper, délka 270 cm 30195605511270 ks 789

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, javor altus, délka 90 cm* 30195705511090 ks 238

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, javor altus, délka 270 cm* 30195705511270 ks 714

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, olše domestica, délka 90 cm* 30195805511090 ks 238

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, olše domestica, délka 270 cm* 30195805511270 ks 714

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, třešeň sakura, délka 90 cm* 30195905511090 ks 238

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, třešeň sakura, délka 270 cm* 30195905511270 ks 714

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, třešeň rubra, délka 90 cm* 30196005511090 ks 238

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, třešeň rubra, délka 270 cm* 30196005511270 ks 714

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, ořech regia, délka 90 cm* 30196105511090 ks 238

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, ořech regia, délka 270 cm* 30196105511270 ks 714

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 90 cm* 30196305511090 ks 238

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 270 cm* 30196305511270 ks 714

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, wenge laurentii, délka 90 cm* 30196405511090 ks 238

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, wenge laurentii, délka 270 cm* 30196405511270 ks 714

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, dub canum, délka 90 cm* 30196505511090 ks 281

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, dub canum, délka 270 cm* 30196505511270 ks 842

* Na zakázku.

Přechodové hliníkové profily
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM



89

Profily EurofinalProfily Eurofinal

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, ořech clarus, délka 90 cm 30196605511090 ks 263

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, ořech clarus, délka 270 cm 30196605511270 ks 789

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, zebrano cremo, délka 90 cm* 30196705511090 ks 238

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, zebrano cremo, délka 270 cm* 30196705511270 ks 714

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, bříza siberia, délka 90 cm 30196805511090 ks 238

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, bříza siberia, délka 270 cm* 30196805511270 ks 714

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, ořech prisca, délka 90 cm* 30196905511090 ks 238

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, ořech prisca, délka 270 cm* 30196905511270 ks 714

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, limba bosco, délka 90 cm 30197005511090 ks 263

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, limba bosco, délka 270 cm 30197005511270 ks 789

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, dub venus, délka 90 cm* 30197105511090 ks 263

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, dub venus, délka 270 cm* 30197105511270 ks 789

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, jilm rufa, délka 90 cm 30197205511090 ks 263

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, jilm rufa, délka 270 cm 30197205511270 ks 789

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, borovice magnum, délka 90 cm* 30197305511090 ks 263

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, borovice magnum, délka 270 cm* 30197305511270 ks 789

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, jasan bona, délka 90 cm* 30197405511090 ks 263

Přechodový profil samolepící 40x5,0 mm, hliník, jasan bona, délka 270 cm* 30197405511270 ks 789

Přechodový profil vrtaný 60x6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30270707411270 ks 942

Přechodový profil vrtaný 60x6,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30271007411270 ks 896

Přechodový profil vrtaný 60x6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30271107411270 ks 872

Přechodový profil vrtaný 60x6,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30271207411270 ks 942

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 90 cm* 30270707511090 ks 289

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30270707511270 ks 867

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 90 cm* 30271007511090 ks 273

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30271007511270 ks 819

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 90 cm 30271107511090 ks 265

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm 30271107511270 ks 793

Přechodový profil samolepicí 60x6,5 mm, hliník, dub alba, délka 90 cm* 30275407511090 ks 423

Přechodový profil samolepicí 60x6,5 mm, hliník, dub alba, délka 270 cm* 30275407511270 ks 1 269

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, dub asper, délka 90 cm* 30275607511090 ks 423

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, dub asper, délka 270 cm* 30275607511270 ks 1269

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, ořech nigra, délka 90 cm* 30276207511090 ks 363

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, ořech nigra, délka 270 cm* 30276207511270 ks 1 089

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, ořech clarus, délka 90 cm* 30276607511090 ks 423

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, ořech clarus, délka 270 cm* 30276607511270 ks 1 269

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, ořech prisca, délka 90 cm* 30276907511090 ks 363

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, ořech prisca, délka 270 cm* 30276907511270 ks 1 089

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, limba bosco, délka 90 cm* 30277007511090 ks 423

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, limba bosco, délka 270 cm* 30277007511270 ks 1 269

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, jilm rufa, délka 90 cm* 30277207511090 ks 423

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, jilm rufa, délka 270 cm* 30277207511270 ks 1 269

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 90 cm* 30271207511090 ks 289

Přechodový profil samolepící 60x6,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30271207511270 ks 867

Přechodový profil vrtaný 80x6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30280707411270 ks 1 144

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 90 cm* 30280707511090 ks 360

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30280707511270 ks 1 079

Přechodový profil vrtaný 80x6,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30281007411270 ks 1 086

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 90 cm* 30281007511090 ks 340

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30281007511270 ks 1 018

Přechodový profil vrtaný 80x6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30281107411270 ks 1 055

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 90 cm 30281107511090 ks 329

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30281107511270 ks 986

Přechodový profil vrtaný 80x6,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30281207411270 ks 1 144

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 90 cm* 30281207511090 ks 360

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30281207511270 ks 1 079

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, dub alba, délka 90 cm* 30285407511090 ks 503

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, dub alba, délka 270 cm* 30285407511270 ks 1 507

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, dub asper, délka 90 cm* 30285607511090 ks 503

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, dub asper, délka 270 cm* 30285607511270 ks 1 507

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, ořech nigra, délka 90 cm* 30286207511090 ks 435

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, ořech nigra, délka 270 cm* 30286207511270 ks 1 304

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, ořech clarus, délka 90 cm* 30286607511090 ks 503

* Na zakázku.

Přechodové hliníkové profily
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM



90

Profily EurofinalProfily Eurofinal

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, ořech clarus, délka 270 cm* 30286607511270 ks 1 507

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, ořech prisca, délka 90 cm* 30286907511090 ks 435

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, ořech prisca, délka 270 cm* 30286907511270 ks 1 304

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, limba bosco, délka 90 cm* 30287007511090 ks 503

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, limba bosco, délka 270 cm* 30287007511270 ks 1 507

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, jilm rufa, délka 90 cm* 30287207511090 ks 503

Přechodový profil samolepící 80x6,5 mm, hliník, jilm rufa, délka 270 cm* 30287207511270 ks 1 507

Přechodový profil vrtaný 100x6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30290707411270 ks 1 384

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 90 cm 30290707511090 ks 444

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30290707511270 ks 1 331

Přechodový profil vrtaný 100x6,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30291007411270 ks 1 314

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 90 cm* 30291007511090 ks 419

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30291007511270 ks 1 257

Přechodový profil vrtaný 100x6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30291107411270 ks 1 277

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 90 cm 30291107511090 ks 406

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30291107511270 ks 1 218

Přechodový profil vrtaný 100x6,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30291207411270 ks 1 384

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 90 cm* 30291207511090 ks 444

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30291207511270 ks 1 331

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, dub alba, délka 90 cm* 30295407511090 ks 601

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, dub alba, délka 270 cm* 30295407511270 ks 1 802

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, dub asper, délka 90 cm* 30295607511090 ks 601

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, dub asper, délka 270 cm* 30295607511270 ks 1 802

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, ořech nigra, délka 90 cm* 30296207511090 ks 524

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, ořech nigra, délka 270 cm* 30296207511270 ks 1 572

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, ořech clarus, délka 90 cm* 30296607511090 ks 601

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, ořech clarus, délka 270 cm* 30296607511270 ks 1 802

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, ořech prisca, délka 90 cm* 30296907511090 ks 524

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, ořech prisca, délka 270 cm* 30296907511270 ks 1 572

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, limba bosco, délka 90 cm* 30297007511090 ks 601

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, limba bosco, délka 270 cm* 30297007511270 ks 1 802

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, jilm rufa, délka 90 cm* 30297207511090 ks 601

Přechodový profil samolepící 100x6,5 mm, hliník, jilm rufa, délka 270 cm* 30297207511270 ks 1 802

Přechodový profil samolepící 30x4 mm, nerez, leštěná, délka 270 cm* 30200204511270 ks 847

Přechodový profil vrtaný 30x4 mm, nerez, broušená, délka 270 cm* 30200304411270 ks 1 043

Přechodový profil samolepící 30x4 mm, nerez, broušená, délka 270 cm* 30200304511270 ks 951

Přechodový profil samolepící 40x5 mm, nerez, leštěná, délka 270 cm* 30210205511270 ks 975

Přechodový profil vrtaný 40x6 mm, nerez, broušená, délka 270 cm* 30210306411270 ks 1 161

Přechodový profil samolepící 40x6 mm, nerez, broušená, délka 270 cm* 30210306511270 ks 1 117

Přechodový profil vrtaný 50x7 mm, nerez, broušená, délka 270 cm* 30260307411270 ks 1 627

Přechodový profil samolepící 50x7 mm, nerez, broušená, délka 270 cm* 30260307511270 ks 1 529

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 90 cm* 32700756111090 ks 196

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 32700756111270 ks 586

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 90 cm* 32701056111090 ks 184

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 32701056111270 ks 551

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 90 cm* 32701156111090 ks 178

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 32701156111270 ks 533

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 90 cm* 32701256111090 ks 196

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 32701256111270 ks 586

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox šampaňský broušený, délka 90 cm* 32703056111090 ks 244

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, elox šampaňský broušený, délka 270 cm* 32703056111270 ks 730

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, buk sylvatica, délka 90 cm* 32705256111090 ks 208

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, buk sylvatica, délka 270 cm* 32705256111270 ks 622

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub alba, délka 90 cm* 32705456111090 ks 233

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub alba, délka 270 cm* 32705456111270 ks 698

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub robur, délka 90 cm* 32705556111090 ks 254

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub robur, délka 270 cm* 32705556111270 ks 761

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub asper, délka 90 cm* 32705656111090 ks 233

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub asper, délka 270 cm* 32705656111270 ks 698

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, javor altus, délka 90 cm* 32705756111090 ks 208

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, javor altus, délka 270 cm* 32705756111270 ks 622

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, olše domestica, délka 90 cm* 32705856111090 ks 208

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, olše domestica, délka 270 cm* 32705856111270 ks 622

* Na zakázku.

Přechodové hliníkové profily
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

SKLADEM

SKLADEM



91

Profily EurofinalProfily Eurofinal

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, třešeň sakura, délka 90 cm* 32705956111090 ks 208

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, třešeň sakura, délka 270 cm* 32705956111270 ks 622

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, třešeň rubra, délka 90 cm* 32706056111090 ks 208

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, třešeň rubra, délka 270 cm* 32706056111270 ks 622

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, ořech regia, délka 90 cm* 32706156111090 ks 208

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, ořech regia, délka 270 cm* 32706156111270 ks 622

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 90 cm* 32706356111090 ks 208

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 270 cm* 32706356111270 ks 622

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, wenge laurentii, délka 90 cm* 32706456111090 ks 208

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, wenge laurentii, délka 270 cm* 32706456111270 ks 622

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub canum, délka 90 cm* 32706556111090 ks 254

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, dub canum, délka 270 cm* 32706556111270 ks 761

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, ořech clarus, délka 90 cm* 32706656111090 ks 233

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, ořech clarus, délka 270 cm* 32706656111270 ks 698

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, zebrano cremo, délka 90 cm* 32706756111090 ks 208

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, zebrano cremo, délka 270 cm* 32706756111270 ks 622

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, bříza siberia, délka 90 cm* 32706856111090 ks 208

Přechodový profil WELL, šířka 32 mm, nivelace 0-5,5 mm, hliník, bříza siberia, délka 270 cm* 32706856111270 ks 622

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 90 cm* 32710705111090 ks 237

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm 32710705111270 ks 711

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 90 cm* 32711005111090 ks 224

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 32711005111270 ks 671

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 90 cm 32711105111090 ks 217

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm 32711105111270 ks 649

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 90 cm* 32711205111090 ks 237

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 32711205111270 ks 711

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox šampaňský broušený, délka 90 cm* 32713005111090 ks 286

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, elox šampaňský broušený, délka 270 cm* 32713005111270 ks 856

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, lakovaný bílý matný, délka 90 cm* 32713505111090 ks 273

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, lakovaný bílý matný, délka 270 cm* 32713505111270 ks 818

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, lakovaný černý matný, délka 90 cm* 32714005111090 ks 273

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, lakovaný černý matný, délka 270 cm* 32714005111270 ks 818

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, buk sylvatica, délka 90 cm* 32715205111090 ks 241

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, buk sylvatica, délka 270 cm* 32715205111270 ks 722

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub alba, délka 90 cm* 32715405111090 ks 268

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub alba, délka 270 cm* 32715405111270 ks 804

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub robur, délka 90 cm* 32715505111090 ks 287

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub robur, délka 270 cm* 32715505111270 ks 861

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub asper, délka 90 cm* 32715605111090 ks 268

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub asper, délka 270 cm* 32715605111270 ks 804

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, javor altus, délka 90 cm* 32715705111090 ks 241

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, javor altus, délka 270 cm* 32715705111270 ks 722

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, olše domestica, délka 90 cm* 32715805111090 ks 241

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, olše domestica, délka 270 cm* 32715805111270 ks 722

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, třešeň sakura, délka 90 cm* 32715905111090 ks 241

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, třešeň sakura, délka 270 cm* 32715905111270 ks 722

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, třešeň rubra, délka 90 cm* 32716005111090 ks 241

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, třešeň rubra, délka 270 cm* 32716005111270 ks 722

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech regia, délka 90 cm* 32716105111090 ks 241

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech regia, délka 270 cm* 32716105111270 ks 722

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 90 cm* 32716305111090 ks 241

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 270 cm* 32716305111270 ks 722

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, wenge laurentii, délka 90 cm* 32716405111090 ks 241

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, wenge laurentii, délka 270 cm* 32716405111270 ks 722

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub canum, délka 90 cm* 32716505111090 ks 287

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub canum, délka 270 cm* 32716505111270 ks 861

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech clarus, délka 90 cm* 32716605111090 ks 268

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech clarus, délka 270 cm* 32716605111270 ks 804

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, zebrano cremo, délka 90 cm* 32716705111090 ks 241

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, zebrano cremo, délka 270 cm* 32716705111270 ks 722

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, bříza siberia, délka 90 cm* 32716805111090 ks 241

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, bříza siberia, délka 270 cm* 32716805111270 ks 722

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech prisca, délka 90 cm* 32716905111090 ks 241

* Na zakázku.

Přechodové hliníkové profily
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM



92

Profily EurofinalProfily Eurofinal

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, ořech prisca, délka 270 cm* 32716905111270 ks 722

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, limba bosco, délka 90 cm* 32717005111090 ks 268

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, limba bosco, délka 270 cm* 32717005111270 ks 804

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub venus, délka 90 cm* 32717105111090 ks 268

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, dub venus, délka 270 cm* 32717105111270 ks 804

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, jilm rufa, délka 90 cm* 32717205111090 ks 268

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, jilm rufa, délka 270 cm* 32717205111270 ks 804

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, borovice magnum, délka 90 cm* 32717305111090 ks 268

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, borovice magnum, délka 270 cm* 32717305111270 ks 804

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, jasan bona, délka 90 cm* 32717405111090 ks 268

Přechodový profil WELL, šířka 40 mm, nivelace 0-10 mm, hliník, jasan bona, délka 270 cm* 32717405111270 ks 804

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 90 cm* 32720716111090 ks 290

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 32720716111270 ks 869

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 90 cm* 32721016111090 ks 272

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 32721016111270 ks 815

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 90 cm 32721116111090 ks 263

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm 32721116111270 ks 787

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 90 cm* 32721216111090 ks 290

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 32721216111270 ks 869

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox šampaňský broušený, délka 90 cm* 32723016111090 ks 338

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, elox šampaňský broušený, délka 270 cm* 32723016111270 ks 1013

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, buk sylvatica, délka 90 cm* 32725216111090 ks 276

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, buk sylvatica, délka 270 cm* 32725216111270 ks 827

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub alba, délka 90 cm* 32725416111090 ks 306

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub alba, délka 270 cm* 32725416111270 ks 915

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub robur, délka 90 cm* 32725516111090 ks 322

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub robur, délka 270 cm* 32725516111270 ks 966

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub asper, délka 90 cm* 32725616111090 ks 306

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub asper, délka 270 cm* 32725616111270 ks 915

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, javor altus, délka 90 cm* 32725716111090 ks 276

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, javor altus, délka 270 cm* 32725716111270 ks 827

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, olše domestica, délka 90 cm* 32725816111090 ks 276

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, olše domestica, délka 270 cm* 32725816111270 ks 827

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, třešeň sakura, délka 90 cm* 32725916111090 ks 276

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, třešeň sakura, délka 270 cm* 32725916111270 ks 827

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, třešeň rubra, délka 90 cm* 32726016111090 ks 276

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, třešeň rubra, délka 270 cm* 32726016111270 ks 827

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech regia, délka 90 cm* 32726116111090 ks 276

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech regia, délka 270 cm* 32726116111270 ks 827

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 90 cm* 32726316111090 ks 276

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 270 cm* 32726316111270 ks 827

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, wenge laurentii, délka 90 cm* 32726416111090 ks 276

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, wenge laurentii, délka 270 cm* 32726416111270 ks 827

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub canum, délka 90 cm* 32726516111090 ks 322

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub canum, délka 270 cm* 32726516111270 ks 966

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech clarus, délka 90 cm* 32726616111090 ks 306

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech clarus, délka 270 cm* 32726616111270 ks 915

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, zebrano cremo, délka 90 cm* 32726716111090 ks 276

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, zebrano cremo, délka 270 cm* 32726716111270 ks 827

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, bříza siberia, délka 90 cm* 32726816111090 ks 276

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, bříza siberia, délka 270 cm* 32726816111270 ks 827

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech prisca, délka 90 cm* 32726916111090 ks 276

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, ořech prisca, délka 270 cm* 32726916111270 ks 827

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, limba bosco, délka 90 cm* 32727016111090 ks 306

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, limba bosco, délka 270 cm* 32727016111270 ks 915

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub venus, délka 90 cm* 32727116111090 ks 306

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, dub venus, délka 270 cm* 32727116111270 ks 915

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, jilm rufa, délka 90 cm* 32727216111090 ks 306

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, jilm rufa, délka 270 cm* 32727216111270 ks 915

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, borovice magnum, délka 90 cm* 32727316111090 ks 306

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, borovice magnum, délka 270 cm* 32727316111270 ks 915

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, jasan bona, délka 90 cm* 32727416111090 ks 306

Přechodový profil WELL, šířka 50 mm, nivelace 0-16 mm, hliník, jasan bona, délka 270 cm* 32727416111270 ks 915

* Na zakázku.

Přechodové hliníkové profily
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

SKLADEM

SKLADEM



93

Profily EurofinalProfily Eurofinal

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Přechodový profil vrtaný 34x4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 300 cm* 30100705411300 ks 766

Přechodový profil vrtaný 34x4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 300 cm* 30101005411300 ks 737

Přechodový profil vrtaný 34x4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 300 cm* 30101105411300 ks 697

Přechodový profil vrtaný 34x4,8 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 300 cm* 30101205411300 ks 766

Přechodový profil ohýbatelný 24x6 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30110706066270 ks 514

Přechodový profil ohýbatelný 24x6 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30111006066270 ks 422

Přechodový profil ohýbatelný 24x6 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30111106066270 ks 404

Přechodový profil ohýbatelný 24x6 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30111206066270 ks 441

Lamelová hmoždina pro ohýbatelný přechodový profil, nylon, průměr 6 mm, délka 25 mm* 30700146670006 bal 252

Zařízení pro tvarování ohýbatelný přechodových profilů* 30719955909999 ks 32 407

Přechodový flexi profil vrtaný 28x13 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 30070713411270 ks 774

Přechodový flexi profil vrtaný 30x20 mm, hliník, elox šampaňský matný,délka 270 cm* 30070720411270 ks 885

Přechodový flexi profil vrtaný 28x13 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30071013411270 ks 744

Přechodový flexi profil vrtaný 30x20 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30071020411270 ks 851

Přechodový flexi profil vrtaný 28x13 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30071113411270 ks 717

Přechodový flexi profil vrtaný 30x20 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30071120411270 ks 792

Přechodový flexi profil vrtaný 28x13 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30071213411270 ks 774

Přechodový flexi profil vrtaný 30x20 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30071220411270 ks 885

* Na zakázku.

Přechodové hliníkové profily
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

1. Vyžádejte si tištěný kompletní katalog profilů Eurofinal u svého obchodně-technického poradce. Elektronická verze ke stažení na anvitrade.cz. 

Přechodový profil samolepicí 32x5 mm

Kompletní katalog profilů

KATALOG 2022

KOMPLETNÍ KATALOG PROFILŮ PRO PVC, VINYL, KOBERCE A PARKETY

Podlahové profily

1. 

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-465


94

Profily EurofinalProfily Eurofinal

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Hliníkové schodové hrany
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Schodová hrana vrtaná 24,5x10 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 90 cm* 30430710411090 ks 205

Schodová hrana vrtaná 24,5x10 mm, hliník, elox  šampaňský matný, délka 270 cm* 30430710411270 ks 613

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, elox  šampaňský matný, délka 90 cm* 30430710511090 ks 171

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm 30430710511270 ks 512

Schodová hrana vrtaná 24,5x10 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 90 cm* 30431010411090 ks 197

Schodová hrana vrtaná 24,5x10 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30431010411270 ks 591

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, elox  zlatý matný, délka 90 cm* 30431010511090 ks 163

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, elox  zlatý matný, délka 270 cm* 30431010511270 ks 487

Schodová hrana vrtaná 24,5x10 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 90 cm* 30431110411090 ks 193

Schodová hrana vrtaná 24,5x10 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 30431110411270 ks 579

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 90 cm 30431110511090 ks 158

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm 30431110511270 ks 474

Schodová hrana vrtaná 24,5x10 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 90 cm* 30431210411090 ks 205

Schodová hrana vrtaná 24,5x10 mm, hliník, elox  bronzový matný, délka 270 cm* 30431210411270 ks 613

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 90 cm* 30431210511090 ks 171

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30431210511270 ks 512

Schodová hrana samolepící 24,5x10mm, hliník, lakovaný bílý matný, délka 90 cm* 30433510511090 ks 191

Schodová hrana samolepící 24,5x10mm, hliník, lakovaný bílý matný, délka 270 cm* 30433510511270 ks 572

Schodová hrana samolepící 24,5x10mm, hliník, lakovaný černý matný, délka 90 cm* 30434010511090 ks 191

Schodová hrana samolepící 24,5x10mm, hliník, lakovaný černý matný, délka 270 cm* 30434010511270 ks 572

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, buk sylvatica, délka 90 cm* 30435210511090 ks 198

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, buk sylvatica, délka 270 cm* 30435210511270 ks 592

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, dub alba, délka 90 cm* 30435410511090 ks 220

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, dub alba, délka 270 cm 30435410511270 ks 659

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, dub robur, délka 90 cm* 30435510511090 ks 239

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, dub robur, délka 270 cm* 30435510511270 ks 716

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, dub asper, délka 90 cm* 30435610511090 ks 220

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, dub asper, délka 270 cm 30435610511270 ks 659

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, javor altus, délka 90 cm* 30435710511090 ks 198

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, javor altus, délka 270 cm* 30435710511270 ks 592

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, olše domestica, délka 90 cm* 30435810511090 ks 198

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, olše domestica, délka 270 cm* 30435810511270 ks 592

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, třešeň sakura, délka 90 cm* 30435910511090 ks 198

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, třešeň sakura, délka 270 cm* 30435910511270 ks 592

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, třešeň rubra, délka 90 cm* 30436010511090 ks 198

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, třešeň rubra, délka 270 cm* 30436010511270 ks 592

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, ořech regia, délka 90 cm* 30436110511090 ks 198

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, ořech regia, délka 270 cm* 30436110511270 ks 592

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 90 cm* 30436310511090 ks 198

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 270 cm* 30436310511270 ks 592

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, wenge laurentii, délka 90 cm* 30436410511090 ks 198

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, wenge laurentii, délka 270 cm* 30436410511270 ks 592

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, dub canum, délka 90 cm* 30436510511090 ks 239

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, dub canum, délka 270 cm* 30436510511270 ks 716

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, ořech clarus, délka 90 cm* 30436610511090 ks 220

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, ořech clarus, délka 270 cm 30436610511270 ks 659

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, zebrano cremo, délka 90 cm* 30436710511090 ks 198

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, zebrano cremo, délka 270 cm* 30436710511270 ks 592

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, bříza siberia, délka 90 cm* 30436810511090 ks 198

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, bříza siberia, délka 270 cm* 30436810511270 ks 592

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, ořech prisca, délka 90 cm* 30436910511090 ks 198

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, ořech prisca, délka 270 cm* 30436910511270 ks 592

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, limba bosco, délka 90 cm* 30437010511090 ks 220

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, limba bosco, délka 270 cm* 30437010511270 ks 659

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, dub venus, délka 90 cm* 30437110511090 ks 220

* Na zakázku.

 HLINÍKOVÉ SCHODOVÉ HRANY

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM



95

Profily EurofinalProfily Eurofinal

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, dub venus, délka 270 cm* 30437110511270 ks 659

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, jilm rufa, délka 90 cm* 30437210511090 ks 220

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, jilm rufa, délka 270 cm* 30437210511270 ks 659

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, borovice magnum, délka 90 cm* 30437310511090 ks 220

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, borovice magnum, délka 270 cm* 30437310511270 ks 659

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, jasan bona, délka 90 cm* 30437410511090 ks 220

Schodová hrana samolepící 24,5x10 mm, hliník, jasan bona, délka 270 cm* 30437410511270 ks 659

Schodová hrana vrtaná 24,5x20 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 90 cm* 30430720411090 ks 227

Schodová hrana vrtaná 24,5x20 mm, hliník,elox  šampaňský matný, délka 270 cm* 30430720411270 ks 680

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 90 cm 30430720511090 ks 195

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm 30430720511270 ks 585

Schodová hrana vrtaná 24,5x20 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 90 cm* 30431020411090 ks 217

Schodová hrana vrtaná 24,5x20 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30431020411270 ks 651

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, elox  zlatý matný, délka 90 cm* 30431020511090 ks 185

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30431020511270 ks 553

Schodová hrana vrtaná 24,5x20 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 90 cm* 30431120411090 ks 212

Schodová hrana vrtaná 24,5x20 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm 30431120411270 ks 636

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 90 cm 30431120511090 ks 179

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm 30431120511270 ks 537

Schodová hrana vrtaná 24,5x20 mm, hliník, elox  bronzový matný, délka 90 cm* 30431220411090 ks 227

Schodová hrana vrtaná 24,5x20 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30431220411270 ks 680

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 90 cm* 30431220511090 ks 195

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, elox  bronzový matný, délka 270 cm* 30431220511270 ks 585

Schodová hrana samolepící 24,5x20mm, hliník, lakovaný bílý matný, délka 90 cm* 30433520511090 ks 218

Schodová hrana samolepící 24,5x20mm, hliník, lakovaný bílý matný, délka 270 cm* 30433520511270 ks 654

Schodová hrana samolepící 24,5x20mm, hliník, lakovaný černý matný, délka 90 cm* 30434020511090 ks 218

Schodová hrana samolepící 24,5x20mm, hliník, lakovaný černý matný, délka 270 cm* 30434020511270 ks 654

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, buk sylvatica, délka 90 cm* 30435220511090 ks 213

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, buk sylvatica, délka 270 cm* 30435220511270 ks 639

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, dub alba, délka 90 cm* 30435420511090 ks 237

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, dub alba, délka 270 cm 30435420511270 ks 709

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, dub robur, délka 90 cm* 30435520511090 ks 255

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, dub robur, délka 270 cm* 30435520511270 ks 763

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, dub asper, délka 90 cm* 30435620511090 ks 237

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, dub asper, délka 270 cm 30435620511270 ks 709

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, javor altus, délka 90 cm* 30435720511090 ks 213

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, javor altus, délka 270 cm* 30435720511270 ks 639

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, olše domestica, délka 90 cm* 30435820511090 ks 213

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, olše domestica, délka 270 cm* 30435820511270 ks 639

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, třešeň sakura, délka 90 cm* 30435920511090 ks 213

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, třešeň sakura, délka 270 cm* 30435920511270 ks 639

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, třešeň rubra, délka 90 cm* 30436020511090 ks 213

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, třešeň rubra, délka 270 cm* 30436020511270 ks 639

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, ořech regia, délka 90 cm* 30436120511090 ks 213

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, ořech regia, délka 270 cm* 30436120511270 ks 639

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 90 cm* 30436320511090 ks 213

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 270 cm* 30436320511270 ks 639

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, wenge laurentii, délka 90 cm* 30436420511090 ks 213

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, wenge laurentii, délka 270 cm* 30436420511270 ks 639

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, dub canum, délka 90 cm* 30436520511090 ks 255

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, dub canum, délka 270 cm* 30436520511270 ks 763

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, ořech clarus, délka 90 cm* 30436620511090 ks 237

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, ořech clarus, délka 270 cm* 30436620511270 ks 709

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, zebrano cremo, délka 90 cm* 30436720511090 ks 213

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, zebrano cremo, délka 270 cm* 30436720511270 ks 639

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, bříza siberia, délka 90 cm* 30436820511090 ks 213

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, bříza siberia, délka 270 cm* 30436820511270 ks 639

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, ořech prisca, délka 90 cm* 30436920511090 ks 213

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, ořech prisca, délka 270 cm* 30436920511270 ks 639

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, limba bosco, délka 90 cm* 30437020511090 ks 237

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, limba bosco, délka 270 cm 30437020511270 ks 709

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, dub venus, délka 90 cm* 30437120511090 ks 237

* Na zakázku.

Hliníkové schodové hrany
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM



96

Profily EurofinalProfily Eurofinal

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, dub venus, délka 270 cm* 30437120511270 ks 709

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, jilm rufa, délka 90 cm* 30437220511090 ks 237

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, jilm rufa, délka 270 cm* 30437220511270 ks 709

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, borovice magnum, délka 90 cm* 30437320511090 ks 237

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, borovice magnum, délka 270 cm* 30437320511270 ks 709

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, jasan bona, délka 90 cm* 30437420511090 ks 237

Schodová hrana samolepící 24,5x20 mm, hliník, jasan bona, délka 270 cm* 30437420511270 ks 709

Schodová hrana vrtaná 31x29 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30390725411250 ks 785

Schodová hrana vrtaná 31x29 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30391025411250 ks 755

Schodová hrana vrtaná 31x29 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30391125411250 ks 708

Schodová hrana vrtaná 31x29 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30391225411250 ks 785

Schodová hrana vrtaná 31x43 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30400732411250 ks 875

Schodová hrana vrtaná 31x43 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30401032411250 ks 842

Schodová hrana vrtaná 31x43 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30401132411250 ks 795

Schodová hrana vrtaná 31x43 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30401232411250 ks 875

Schodová hrana vrtaná 45x23 mm, hliník, elox šampaňský matný, dlĺžka 270cm* 30470722411270 ks 926

Schodová hrana samolepící 45x23 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270cm 30470722511270 ks 855

Schodová hrana vrtaná 45x23 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270cm* 30471022411270 ks 879

Schodová hrana samolepící 45x23 mm hliník, elox zlatý matný, délka 270cm* 30471022511270 ks 803

Schodová hrana vrtaná 45x23 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270cm 30471122411270 ks 854

Schodová hrana samolepící 45x23 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270cm 30471122511270 ks 776

Schodová hrana vŕtana 45x23 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270cm* 30471222411270 ks 926

Schodová hrana samolepící 45x23 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270cm* 30471222511270 ks 855

Schodová hrana vrtaná 55x47 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30331048411250 ks 1 624

Schodová hrana vrtaná 55x47 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30331148411250 ks 1 510

Schodová hrana vrtaná 55x47 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30331248411250 ks 1 729

Schodová hrana vrtaná 70x55 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30340736411250 ks 1 776

Schodová hrana vrtaná 70x55 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30341036411250 ks 1 708

Schodová hrana vrtaná 70x55 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30341136411250 ks 1 597

Schodová hrana vrtaná 70x55 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30341236411250 ks 1 776

Schodová hrana vrtaná so samolep. krycí páskou 53x30 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30360730411250 ks 1 141

Schodová hrana vrtaná so samolep. krycí páskou 53x30 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30361030411250 ks 1 097

Schodová hrana vrtaná so samolep. krycí páskou 53x30 mm, hliník, elox stříbrný matný, dľžka 250 cm* 30361130411250 ks 1 097

Schodová hrana vrtaná so samolep. krycí páskou 53x30 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30361230411250 ks 1 141

Samolepící krycí páska pro schodové hrany, černá, šířka 23 mm* 30597001500915 ks 77

Samolepící krycí páska pro schodové hrany, hnědá, šířka 23 mm* 30597101500915 ks 77

Samolepící krycí páska pro schodové hrany, béžová, šířka 23 mm* 30597201500915 ks 77

Schodová hrana dva krát vrtaná s černou PVC vložkou 42x23 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 3035 0722 41C 270 ks 1 133

Schodová hrana dva krát vrtaná s reflexní žlutou PVC vložkou 42x23 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm* 3035 0722 41Z 270 ks 1 133

Schodová hrana dva krát vrtaná s černou PVC vložkou 42x23 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 3035 1022 41C 270 ks 1 086

Schodová hrana dva krát vrtaná s reflexní žlutou PVC vložkou 42x23 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 3035 1022 41Z 270 ks 1 086

Schodová hrana dva krát vrtaná s černou PVC vložkou 42x23 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 3035 1122 41C 270 ks 1 061

Schodová hrana dva krát vrtaná s reflexní žlutou PVC vložkou 42x23 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm* 3035 1122 41Z 270 ks 1 061

Schodová hrana dva krát vrtaná s černou PVC vložkou 42x23 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 3035 1222 41C 270 ks 1 133

Schodová hrana dva krát vrtaná s reflexní žlutou PVC vložkou 42x23 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 3035 1222 41Z 270 ks 1 133

Schodová hrana vrtaná s PVC vložkou 60x34 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30370727411250 ks 1 472

Schodová hrana vrtaná s PVC vložkou 60x34 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30371027411250 ks 1 416

Schodová hrana vrtaná s PVC vložkou 60x34 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30371127411250 ks 1 339

Schodová hrana vrtaná s PVC vložkou 60x34 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30371227411250 ks 1 472

Schodová hrana dva krát vrtaná s PVC vložkou 60x34 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30380727411250 ks 1 558

Schodová hrana dva krát vrtaná s PVC vložkou 60x34 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30381027411250 ks 1 498

Schodová hrana dva krát vrtaná s PVC vložkou 60x34 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30381127411250 ks 1 442

Schodová hrana dva krát vrtaná s PVC vložkou 60x34 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30381227411250 ks 1 558

Schodová hrana vrtaná s PVC vložkou 44x34 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30440727411250 ks 1 175

Schodová hrana vrtaná s PVC vložkou 44x34 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30441027411250 ks 1 129

Schodová hrana vrtaná s PVC vložkou 44x34 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30441127411250 ks 1 086

Schodová hrana vrtaná s PVC vložkou 44x34 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30441227411250 ks 1 175

Schodová hrana vrtaná 48x18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30480719411250 ks 799

Schodová hrana ohýbateľná 48x18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30480719711250 ks 1 129

Schodová hrana vrtaná 48x18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30481019411250 ks 769

Schodová hrana ohýbateľná 48x18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30481019711250 ks 1 085

Schodová hrana vrtaná 48x18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30481119411250 ks 717

* Na zakázku.

Hliníkové schodové hrany
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM



97

Profily EurofinalProfily Eurofinal

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Schodová hrana ohýbateľná 48x18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30481119711250 ks 1 038

Schodová hrana vrtaná 48x18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30481219411250 ks 799

Schodová hrana ohýbateľná 48x18,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30481219711250 ks 1 129

Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, černá, šířka 29 mm* 30607004600915 m2 108

Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, hnědá, šířka 29 mm* 30607104600915 m2 108

Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, šedá, šířka 29 mm* 30607304600915 m2 108

Protiskluzová PVC vložka drážkovaná pro schodové hrany, antracitová, šířka 29 mm* 30607404600915 m2 108

Schodová hrana vrtaná 39,5x29,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm 30490724411250 ks 894

Schodová hrana vrtaná 40x30 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30490725411250 ks 904

Schodová hrana vrtaná 41x31 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30490726411250 ks 923

Schodová hrana vrtaná 42x32 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm 30490727411250 ks 948

Schodová hrana vrtaná 39,5x29,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30491024411250 ks 860

Schodová hrana vrtaná 40x30 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30491025411250 ks 869

Schodová hrana vrtaná 41x31 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30491026411250 ks 887

Schodová hrana vrtaná 42x32 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30491027411250 ks 912

Schodová hrana vrtaná 39,5x29,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm 30491124411250 ks 807

Schodová hrana vrtaná 40x30 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm 30491125411250 ks 817

Schodová hrana vrtaná 41x31 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30491126411250 ks 845

Schodová hrana vrtaná 42x32 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30491127411250 ks 890

Schodová hrana vrtaná 39,5x29,5 mm, tloušťka 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30491224411250 ks 894

Schodová hrana vrtaná 40x30 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30491225411250 ks 904

Schodová hrana vrtaná 41x31 mm, tloušťka 4 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30491226411250 ks 923

Schodová hrana vrtaná 42x32 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30491227411250 ks 948

Schodový profil vrtaný 30x13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30460713411250 ks 597

Schodový profil ohýbatelný 30x13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30460713711250 ks 928

Schodový profil vrtaný 30x15 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30460715411250 ks 649

Schodový profil vrtaný 30x17 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30460717411250 ks 674

Schodový profil vrtaný 30x13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30461013411250 ks 574

Schodový profil ohýbatelný 30x13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30461013711250 ks 892

Schodový profil vrtaný 30x15 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30461015411250 ks 624

Schodový profil vrtaný 30x17 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30461017411250 ks 648

Schodový profil vrtaný 30x13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm 30461113411250 ks 554

Schodový profil ohýbatelný 30x13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30461113711250 ks 872

Schodový profil vrtaný 30x15 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm 30461115411250 ks 581

Schodový profil vrtaný 30x17 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30461117411250 ks 606

Schodový profil vrtaný 30x13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30461213411250 ks 597

Schodový profil ohýbatelný 30x13 mm, tloušťka 3 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30461213711250 ks 928

Schodový profil vrtaný 30x15 mm, tloušťka 5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30461215411250 ks 649

Schodový profil vrtaný 30x17 mm, tloušťka 7 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30461217411250 ks 674

Schodový profil vrtaný 37,5x20 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30310720411250 ks 727

Schodový profil vrtaný 37,5x20 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30311020411250 ks 699

Schodový profil vrtaný 37,5x20 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30311120411250 ks 674

Schodový profil vrtaný 37,5x20 mm, tloušťka 9-10,2 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30311220411250 ks 727

Schodový profil vrtaný 50x30 mm, tloušťka 13-15 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30321014411250 ks 1 217

Schodový profil vrtaný 50x30 mm, tloušťka 13-15 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 30321114411250 ks 1 126

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 270 cm 30450708111270 ks 691

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 270 cm* 30451008111270 ks 642

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 270 cm 30451108111270 ks 616

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 270 cm* 30451208111270 ks 691

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, buk sylvatica, délka 270 cm* 30455208111270 ks 712

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub alba, délka 270 cm* 30455408111270 ks 792

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub robur, délka 270 cm* 30455508111270 ks 842

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub asper, délka 270 cm* 30455608111270 ks 792

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, javor altus, délka 270 cm* 30455708111270 ks 712

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, olše domestica, délka 270 cm* 30455808111270 ks 712

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, třešeň sakura, délka 270 cm* 30455908111270 ks 712

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, třešeň rubra, délka 270 cm* 30456008111270 ks 712

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech regia, délka 270 cm* 30456108111270 ks 712

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech nigra, délka 270 cm* 30456208111270 ks 712

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, mahagon sapelli, délka 270 cm* 30456308111270 ks 712

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, wenge laurentii, délka 270 cm* 30456408111270 ks 712

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, dub canum, délka 270 cm* 30456508111270 ks 842

* Na zakázku.

Hliníkové schodové hrany
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM



98

Profily EurofinalProfily Eurofinal

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, ořech clarus, délka 270 cm* 30456608111270 ks 792

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, zebrano cremo, délka 270 cm* 30456708111270 ks 712

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, bříza siberia, délka 270 cm* 30456808111270 ks 712

Schodový profil 35x20 mm, tloušťka 8 mm, hliník, limba bosco, délka 270 cm* 30457008111270 ks 792

Schodový profil vrtaný 42,5x35 mm, tloušťka 2,0 - 2,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm 30410728411250 ks 1 126

Schodový profil vrtaný 42,5x35 mm, tloušťka 2,0 - 2,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30411028411250 ks 1 082

Schodový profil vrtaný 42,5x35 mm, tloušťka 2,0 - 2,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm 30411128411250 ks 996

Schodový profil vrtaný 42,5x35 mm, tloušťka 2,0 - 2,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30411228411250 ks 1 126

Schodový profil vrtaný 47x39 mm, tloušťka 5,0 - 5,5 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 30420730411250 ks 1 179

Schodový profil vrtaný 47x39 mm, tloušťka 5,0 - 5,5 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 250 cm* 30421030411250 ks 1 134

Schodový profil vrtaný 47x39 mm, tloušťka 5,0 - 5,5 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm 30421130411250 ks 1 053

Schodový profil vrtaný 47x39 mm, tloušťka 5,0 - 5,5 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 250 cm* 30421230411250 ks 1 179

Schodový profil vrtaný pro LED osvětlení 60x45 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 300 cm* 30500733411300 ks 2 191

Schodový profil vrtaný pro LED osvětlení 60x45 mm, hliník, elox zlatý matný, délka 300 cm* 30501033411300 ks 2 107

Schodový profil vrtaný pro LED osvětlení 60x45 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 300 cm* 30501133411300 ks 1 965

Schodový profil vrtaný pro LED osvětlení 60x45 mm, hliník, elox bronzový matný, délka 300 cm* 30501233411300 ks 2 191

LED světla v pásu bílé, dělení pásu 6LED / 167mm, délka návinu 90 LED / 2,5 m, 24 Watt / návin 2,5 m* 30619905909250 ks 3 457

LED světla v pásu bílé, dělení pásu 6 LED / 167 mm, délka návinu 360 LED / 10 m, 24 Watt / návin 10 m* 30619905909900 ks 11 750

Připojovací sada pro LED světla s konektorem, napájecí kabel 150 cm, 24 Watt* 30629910909150 ks 554

Podélný propojovací konektor a teplem smrštitelná bužírka pro LED světla, balení 10 ks* 30639903909999 bal 379

Trubice pro LED světla, 10x10 mm, akrylát, barva transparentní, délka 200 cm* 30647610909200 ks 416

Trubice pro LED světla, 10x10 mm, akrylát, barva modrá, délka 200 cm* 30647710909200 ks 416

Difuzér pro LED světla, 3x8 mm, plast, barva bílá, délka návinu 10 m* 30657508909900 ks 1 318

Napájecí zdroj pro LED osvětlení, napájecí kabel 200 cm, euro připojovací konektor, 24V / 12 Watt* 30669920909999 ks 1 280

* Na zakázku.

SOKLOVÉ HLINÍKOVÉ PROFILY

Soklové hliníkové profily
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Soklový profil s vložkou 60x15 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 33100737411250 ks 1 909

Koncový prvek levý k soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox šampaňský matný* 33100737610800 ks 677

Koncový prvek pravý k soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox šampaňský matný* 33100737610801 ks 677

Přímý napájecí prvek k soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox šampaňský matný* 33100737610802 ks 912

Vnější roh 90 st. k soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox šampaňský matný* 33100737610803 ks 808

Vnitřní roh 90 st. k soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox šampaňský matný* 33100737610804 ks 1 071

Soklový profil s vložkou a těsnící gumou 60x15 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 33100738411250 ks 2 356

Soklový profil s vložkou 60x15 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 33101137411250 ks 1 591

Koncový prvek levý k soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox stříbrný matný* 33101137610800 ks 622

Koncový prvek pravý k soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox stříbrný matný* 33101137610801 ks 622

Přímý napájecí prvek k soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox stříbrný matný* 33101137610802 ks 846

Vnější roh 90 st. k soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox stříbrný matný* 33101137610803 ks 760

Vnitřní roh 90 st. k soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox stříbrný matný* 33101137610804 ks 1 017

Soklový profil s vložkou a těsnící gumou 60x15 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 33101138411250 ks 2 048

Oboustranný soklový profil 60x15 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 33110737411250 ks 953

Koncový prvek levý k oboustrannému soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox šampaňský matný* 33110737610800 ks 587

Koncový prvek pravý k oboustrannému soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox šampaňský matný* 33110737610801 ks 587

* Na zakázku.

Hliníkové schodové hrany
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM



99

Profily EurofinalProfily Eurofinal

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

OCHRANNÉ  ROHY

Ochranné rohy
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Ochranný rohový profil samolepící 30x30 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 33000725511250 ks 828

Ochranný rohový profil samolepící 50x50 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 33000735511250 ks 1423

Ochranný rohový profil samolepící 30x30 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 33001125511250 ks 672

Ochranný rohový profil samolepící 50x50 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 33001135511250 ks 1139

Ochranný rohový profil samolepící 30x30 mm, hliník, lakovaný bílý, délka 250 cm* 33003525511250 ks 875

* Na zakázku.

* Na zakázku.

Přímý napájecí prvek k oboustrannému soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox šampaňský matný* 33110737610802 ks 822

Vnější roh 90 st. k oboustrannému soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox šampaňský matný* 33110737610803 ks 722

Vnitřní roh 90 st. k oboustrannému soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox šampaňský matný* 33110737610804 ks 976

Oboustranný soklový profil 60x15 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 33111137411250 ks 772

Koncový prvek levý k oboustrannému soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox stříbrný matný* 33111137610800 ks 526

Koncový prvek pravý k oboustrannému soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox stříbrný matný* 33111137610801 ks 526

Přímý napájecí prvek k oboustrannému soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox stříbrný matný* 33111137610802 ks 751

Vnější roh 90 st. k oboustrannému soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox stříbrný matný* 33111137610803 ks 666

Vnitřní roh 90 st. k oboustrannému soklovému profilu 60x15 mm, hliník, elox stříbrný matný* 33111137610804 ks 927

Soklový profil 40x12 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250cm* 33120730411250 ks 626

Soklový profil samolepící 40x12 mm, hliník,  elox šampaňský matný, délka 250 cm* 33120730511250 ks 901

Soklový profil 40x12 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250cm* 33121130411250 ks 535

Soklový profil samolepící 40x12 mm, hliník,  elox stříbrný matný, délka 250 cm* 33121130511250 ks 818

Soklový profil 58x12 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250cm 33120737411250 ks 780

Soklový profil samolepící 58x12 mm, hliník, elox šampaňský matný, délka 250 cm* 33120737511250 ks 1 073

Soklový profil 58x12 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250cm 33121137411250 ks 667

Soklový profil samolepící 58x12 mm, hliník, elox stříbrný matný, délka 250 cm* 33121137511250 ks 951

Koncový prvek levý k soklovému profilu 58x12 mm, PVC, lakovaný šampaňský matný* 33123037600800 bal 250

Koncový prvek pravý k soklovému profilu 58x12 mm, PVC, lakovaný šampaňský matný* 33123037600801 bal 250

Přímý napájecí prvek k soklovému profilu 58x12 mm, PVC, lakovaný šampaňský matný* 33123037600802 bal 250

Vnější roh 90 st. k soklovému profilu 58x12 mm, PVC, lakovaný šampaňský matný* 33123037600803 bal 297

Vnitřní roh 90 st. k soklovému profilu 58x12 mm, PVC, lakovaný šampaňský matný* 33123037600804 bal 297

Koncový prvek levý k soklovému profilu 58x12 mm, PVC, lakovaný stříbrný matný* 33123237600800 bal 250

Koncový prvek pravý k soklovému profilu 58x12 mm, PVC, lakovaný stříbrný matný* 33123237600801 bal 250

Přímý napájecí prvek k soklovému profilu 58x12 mm, PVC, lakovaný stříbrný matný* 33123237600802 bal 250

Vnější roh 90 st. k soklovému profilu 58x12 mm, PVC, lakovaný stříbrný matný* 33123237600803 bal 297

Vnitřní roh 90 st. k soklovému profilu 58x12 mm, PVC, lakovaný stříbrný matný* 33123237600804 bal 297

Soklové hliníkové profily
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

SKLADEM

SKLADEM



100

Profily EurofinalProfily Eurofinal

Uvedené ceny jsou bez DPH.

DOPLŇKY

Doplňky
Název produktu Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Těsnění na dveře samolepící, PVC, světlý dub, délka 100 cm 30565108501100 ks 244

Těsnění na dveře samolepící, PVC, ořech, délka 100 cm 30565308501100 ks 244

Těsnění na dveře samolepící, PVC, hnědá, délka 100 cm 30567108501100 ks 239

Těsnění na dveře samolepící, PVC, bílá, délka 100 cm 30567508501100 ks 239

Těsnění na dveře samolepící, PVC, transparentní, délka 100 cm 30567608501100 ks 244

Těsnění na dveře samolepící, PVC, buk, délka 100 cm 30567708501100 ks 244

Krytka na podlahu 18/48 mm, PVC, ořech 30574105601018 ks 52

Krytka na podlahu 22/55 mm, PVC, ořech 30574105601022 ks 52

Krytka na podlahu 18/48 mm, PVC, buk/dub 30575005601018 ks 52

Krytka na podlahu 22/55 mm, PVC, buk/dub 30575005601022 ks 52

Krytka na podlahu 18/48 mm, PVC, javor 30575205601018 ks 52

Krytka na podlahu 22/55 mm, PVC, javor 30575205601022 ks 52

Krytka na podlahu 18/48 mm, PVC, bílá 30577505601018 ks 52

Krytka na podlahu 22/55 mm, PVC, bílá 30577505601022 ks 52

Plstěné podložky 22 mm, hnědá, 12 ks/1 balení 30587103541022 bal 53

Plstěné podložky 28 mm, hnědá, 9 ks/1 balení 30587103541028 bal 53

Plstěné podložky 35 mm, hnědá, 4 ks/1 balení 30587103541035 bal 53

Plstěné podložky 22 mm, bílá, 12 ks/1 balení 30587503541022 bal 53

Plstěné podložky 28 mm, bílá, 9 ks/1 balení 30587503541028 bal 53

Plstěné podložky 35 mm, bílá, 4 ks/1 balení 30587503541035 bal 53

Ocelová kotva WELL s plastovou hmoždinkou, 100 ks / 1 balení* 32740535660006 bal 492

* Na zakázku.



101

Profily EurofinalProfily Eurofinal

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

RYCHLÝ, DVOUSLOŽKOVÝ EPOXIDOVÝ ZÁKLADOVÝ NÁTĚR  
A ZÁBRANA PROTI ZBÝVAJÍCÍ I KAPILÁRNĚ VZLÍNAJÍCÍ VLHKOSTI 

Bleskové vytvrzení 
a zábrana proti  

vzlínající vlhkosti ! 

#nastymtvujtym

A N V I   T R A D E  s.r.o.
S P O N Z O R U J E 
G E K O N A   
ZÁZRAČÉHO  
V E  4.  N E J L E P Š Í
Z O O  N A  S V Ě T Ě.



102

Stavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňkyStavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňky

Uvedené ceny jsou bez DPH.

#nastymtvujtym

Sanace podlah, penetrace, vyrovnávací hmoty
Nový název Starý název Popis Balení Obal Počet balení 

na paletě Cena za Cena (Kč)

RENO P520 EASY NIBOSAN EASY Dvousložková zálivková hmota k uzavírání trhlin a smršťovacích 
spár v potěrech, bez obsahu rozpouštědel.

300 ml – sl. A lahev
195 sad sadu 889

300 ml – sl. B lahev

RENO E742 STRUCTURE —
Dvousložková epoxidová sada zpevňuje povrchy potěrů  
a opravuje trhliny bez potřeby sanačních spon. 5 kg plechovka 50 kg 556

— QUARZSAND 0,1–0,6 mm Křemičitý písek 0,1–0,6 mm. 25 kg pytel 40 kg 19,20

— ARDAGRIP CLASSIC Disperze na bázi syntetické pryskyřice bez ředidel. Určena  
k okamžitému penetrování savých podkladů. 10 kg kanystr 32 kg 112

GRIP A310 PROJECT —
Penetrace bez rozpouštědel pro cementové a anhydritové 
potěry před aplikací samonivelačních hmot, připravená k 
okamžitému použití.

20 kg kanystr 24 kg 95

GRIP A500 MULTI NIBOGRUND G 17 Multifunkční disperzní základový nátěr, ředění 1 : 1 až 1 : 3,  
bez obsahu rozpouštědel. 10 kg kanystr 32 kg 206

HYTEC A370 RAPID HYTEC VARIO Barevný základový nátěr a zábrana proti vlhkosti do 4,0 CM %. 12 kg kanystr 50 kg 461

GRIP A936 XPRESS NIBOGRUND EXPRESS Základový nátěr na nenasákavé podklady.
5 kg vědro 51 kg 173

12 kg vědro 30 kg 145

HYTEC P510 RENORAPID RENOGRUND PU RAPID Jednosložkový rychleschnoucí PU základový nátěr, zábrana 
proti vlhkosti do 4,5 CM %, bez obsahu rozpouštědel. 11 kg kanystr 40 kg 521

HYTEC E730 XTREM NIBOGRUND E 30 PLUS Dvousložkový epoxidový základový nátěr, zábrana proti 
vlhkosti do 4,5 CM %, bez obsahu rozpouštědel.

5,70 kg – sl. A plechovka 45 kg 858

2,30 kg – sl. B plechovka 95 kg 882

HYTEC E736 TURBO —

Rychlý, dvousložkový epoxidový základový nátěr a zábrana 
proti zbývající i kapilárně vzlínající vlhkosti. Bez potřeby měření 
vlhkosti v podkladu, schnutí a zrání jen 4 hodiny! Bez obsahu 
rozpouštědel.

6 kg kanystr 50 kg 890

18 kg kanystr 16 kg 870

GRIP X910 FILL & WOOD NIBOGRUND ELASTO FILL Dvousložková základová hmota na dřevěné a kritické podklady, 
bez obsahu rozpouštědel. 17,5 kg vědro 18 kg 233

SL C310 CLASSIC — Samorozlévací cementová hmota do 10 mm – nivelizující 25 kg pytel 42 kg 24,90

— NIBOPLAN S Samorozlévací cementová hmota pro vrstvy do 5 mm. 25 kg pytel 42 kg 29,60

SL C350 UNIVERSAL NIBOPLAN U Samorozlévací cementová hmota do 10 mm – nivelizující. 25 kg pytel 42 kg 32,30

SL C510 PRO NIBOPLAN 300 Samorozlévací vysoce pevná cementová hmota do 10 mm  
– nivelizující. 25 kg pytel 42 kg 36,40

SL C710 BEST NIBOPLAN BEST Cementová samorozlévací stěrková hmota prémiové kvality  
– nivelizující. 25 kg pytel 42 kg 44,60

SL C910 XPRESS NIBOPLAN EXPRESS Samorozlévací, rychleschnoucí cementová hmota do 10 mm 
– nivelizující. 25 kg pytel 42 kg 43,90

SL C920 RENO ST NIBOPLAN ST 400 FEIN Opravná, velmi jemná cementová stabilní stěrková hmota  
do děr a pro opravy. 25 kg pytel 42 kg 49,40

SL C940 XL NIBOPLAN DE Samorozlévací cementový potěr pro vrstvy 5–40 mm. 30 kg pytel 36 kg 36,40

SL G340 ALPHA MASTERPLAN ALPHA Vyrovnávací hmota na bázi síranu vápenatého do 20 mm. 25 kg pytel 42 kg 33,70

SL G560 ALPHA FASER MASTERPLAN ALPHA FASER Vyrovnávací hmota na bázi síranu vápenatého s obsahem 
skelných vláken od 3 do 20 mm. 25 kg pytel 42 kg 35,70

SL G720 ALPHA BEST MASTERPLAN ALPHA BEST Prémiová vyrovnávací hmota na bázi síranu vápenatého  
do 20 mm. 25 kg pytel 42 kg 40,50

SL G905 ALPHA ST NIBOPLAN S 25 Opravná, stabilní stěrková hmota  na bázi alfa–polohydrátu, 
bez pnutí. 20 kg pytel 42 kg 50,10

SL C950 RENOQUICK —
Rychlá cementová opravná malta pro vyrovnávání potěrů a 
keramických krytin v tloušťce 1-50 mm, vhodná pro různé 
opravy. Zatížení chůzí po 45 minutách, pevnost C30/F6.

10 kg pytel 96 kg 52,40

SL C740 FIBER MAXI —

Vlákny armovaná cementová samonivelační stěrka pro vysoké 
zatížení, vhodná pro vrstvu 1-40 mm, ideální i na dřevěné 
podklady. Vytváří hladký povrch s pevností C30/F6, vhodná do 
interiéru i exteriéru.

25 kg pytel 42 kg 33,30

SL C980 XPS —

Vysoce odolná cementová samonivelační stěrka pro vnitřní i 
venkovní použití, vhodná pro vrstvu 3-15 mm a pevnost C40/
F7. Ideální pro sklady a garáže, doporučeno uzavřít vhodným 
nátěrem pro ochranu povrchu.

25 kg pytel 42 kg 40,10

— ARDALAN AQUA Samorozlévací cementová hmota do mokrého prostředí. 25 kg pytel 42 kg 52,10

TECHNIS C910 MIX SCHNELLESTRICH 
KONZENTRAT Cement pro zhotovení rychleschnoucího potěru. 25 kg pytel 42 kg 52,10

SL A960 VARIO NIBOPLAN D 155 Disperzní tmelicí hmota na dřevěné podklady, bez obsahu 
rozpouštědel. 22 kg vědro 22 kg 318

— GLASSFASER Výztužná skelná vlákna do hmot NIBOPLAN  
(BEST, U, 300, EXPRESS, S 21). 250 g sáček — ks 295

— RANDDÄMMSTREIFEN Okrajová izolační páska - samolepicí PE pěnová páska. 25 bm role — bm 71

K jedné paletě libovolné stěrky lze uplatnit vždy jedno vědro zdarma (pro míchání stěrkových hmot (25 l) nebo pro odměřování záměsové vody (8 l). 

Univerzální nivelační hmota

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Opravenka č. 2 – platná od 01. 02. 2025



103

Stavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňkyStavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňky

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

PŘ
ÍP

RA
V

A
 P

O
D

KL
A

D
U

Vý
ro

be
k

Po
pi

s
G

IS
 k

ód
   

G
EV

   
EM

I k
ód

Ře
dě

ní
 v

od
ou

Sp
ot

ře
ba

(k
on

ce
nt

rá
tu

)
Ce

m
en

to
vý

po
tě

r

* 
N

e 
ja

ko
 z

áb
ra

na
 p

ro
ti 

vl
hk

os
ti.

RE
N

O
 P

52
0 

EA
SY

2s
l. z

ál
iv

ko
vá

 h
m

ot
a b

ez
 o

bs
ah

u 
ro

zp
ou

št
ěd

el
RU

 1

sl.
 A

: D
 1

sl.
 B

: Z
P 

1

EC
 1

 R
 P

LU
S

20
0–

30
0 

g/
m

2  (z
ák

la
do

vý
 n

át
ěr

)
cc

a 5
00

 g
/m

2  (z
áb

ra
na

 p
ro

ti 
vl

hk
os

ti)
 

TY
PY

 P
O

D
KL

A
D

Ů

O
či

st
it,

vy
sá

t

A
nh

yd
rit

ov
ý

lit
ý 

po
tě

r

Př
eb

ro
us

it,
vy

sá
t

A
nh

yd
rit

ov
ý

po
tě

r

Př
eb

ro
us

it,
vy

sá
t

A
sf

al
to

vý
lit

ý 
po

tě
r

Le
hc

e 
   

   
př

eb
ro

us
it,

vo
ln

á 
zr

nk
a 

pí
sk

u 
vy

sá
t

Xy
lo

lit
ov

ý
po

tě
r

O
br

ok
ov

at
 

ne
bo

 
fr

éz
ov

at

D
ře

vo
tř

ís
ko

vé
 

de
sk

y 
V1

00
E1

Př
eb

ro
us

it 
sp

oj
e

Ko
ns

tr
uk

ce
 

su
ch

ýc
h 

po
tě

rů

O
či

st
it,

        
      

př
eb

ro
us

it 
sp

oj
e

St
ěr

ko
vé

 
hm

ot
y

Zk
on

tr
ol

ov
at

 
pe

vn
os

t, 
př

eb
ro

us
it

D
ře

vě
né

 
po

dl
ah

y

Zb
ro

us
it,

zp
ev

ni
t,

oč
is

tit
,

uz
av

řít
 s

pá
ry

Iz
ol

ač
ní

 
po

dl
ož

ky
Pů

vo
dn

í 
PV

C/
CV

 
po

dl
ah

ov
in

y

D
la

žb
a 

z 
um

ěl
éh

o 
a 

př
íro

dn
íh

o 
ka

m
en

e

O
ds

tr
an

it 
oš

et
řu

jíc
í 

el
um

ze
, 

př
eb

ro
us

it

O
či

st
it,

 
př

eb
ro

us
it

Sa
na

ce
 p

od
la

h

Zá
kl

ad
ov

é 
ná

tě
ry









G
RI

P 
A9

36
 X

PR
ES

S

G
RI

P 
A

50
0 

M
U

LT
I

N
IB

O
G

RU
N

D
 G

16

H
YT

EC
 A

37
0 

RA
PI

D

H
YT

EC
 E

73
0 

XT
RE

M

H
YT

EC
 P

51
0 

RE
N

O
RA

PI
D

G
RI

P 
X9

10
 

FI
LL

 &
 W

O
O

D

 M
im

oř
ád

ně
 p

řil
na

vý
 zá

kl
ad

ov
ý n

át
ěr

     
     

     
     

     
 

 s 
ry

ch
lým

 sc
hn

ut
ím

 

 2
sl.

 e
po

xi
do

vý
 zp

ev
ňu

jíc
í z

ák
la

do
vý

 n
át

ěr
     

      
     

 n
an

áš
en

í v
ál

eč
ke

m
 n

eb
o 

št
ět

ce
m

 

Zá
kl

ad
ov

ý n
át

ěr
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
  

m
ul

tif
un

kč
ní

Zá
kl

ad
ov

ý n
át

ěr
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
  

m
ul

tif
un

kč
ní

Ba
re

vn
ý z

ák
la

do
vý

 n
át

ěr
  

a 
zá

br
an

a 
pr

ot
i v

lh
ko

st
i.

 1
sl.

 P
UR

 zp
ev

ňu
jíc

í r
yc

hl
es

ch
no

uc
í z

ák
la

do
vý

 
 n

át
ěr

, b
ez

 ro
zp

ou
št

ěd
el

 a 
be

z m
ích

án
í 

 P
ru

žn
á 

a 
vý

pl
ňo

vá
 2

sl.
 zá

kl
. h

m
ot

a 
    

    
    

   
 n

an
áš

en
í v

ál
eč

ke
m

 n
eb

o 
št

ět
ce

m
 

D 
1

-

D 
1

EC
 1

 P
LU

S

D 
1

EC
 1

D 
1

EC
 1

 P
LU

S

RE
 1

EC
 1

 R
PL

US
RU

 1
EC

 1
 R -

1 
: 1

 až
 1

 : 3

1 
: 1

 až
 1

 : 2

cc
a 1

00
 g

/m
2  

75
 g

/m
2  

75
 g

/m
2  

15
0 

g/
m

2  (z
ák

la
do

vý
 n

át
ěr

)
cc

a 3
00

 g
/m

2  (z
áb

ra
na

 p
ro

ti 
vl

hk
os

ti)
 

cc
a 2

5 g
/m

2  (z
ák

lad
ov

ý n
át

ěr
 1:

4)
cc

a 3
00

 g
/m

2  (z
áb

ra
na

 p
ro

ti 
vlh

ko
sti

) 

20
0–

60
0 

g/
m

2  

PŘ
ÍP

RA
V

A
 P

O
D

KL
A

D
U

Vý
ro

be
k

Po
pi

s
G

IS
 K

ód
  G

EV
  E

M
I k

ód
M

no
žs

tv
í v

od
y/

st
ěr

ko
vé

 h
m

ot
y 

v 
kg

Pr
o 

tlo
uš

ťk
u 

vr
st

vy
 v

 m
m

s p
ísk

em
0–

8 
m

m
*

s p
ísk

em
0–

4 
m

m
*

be
z p

ísk
u

V
yr

ov
ná

va
cí

 h
m

ot
y

SL
 C

71
0 

BE
ST

Pr
ém

io
vá

 st
ěr

ko
vá

 h
m

ot
a 

    
    

    
    

    
     

     
     

   
sa

m
or

oz
lé

va
cí,

 sa
m

on
iv

el
ač

ní
ZP

 1
EC

 1
R

1,
5 

kg
/m

m
/m

2  

SL
 C

51
0 

PR
O

SL
 C

35
0 

U
N

IV
ER

SA
L

N
IB

O
PL

A
N

 S

SL
 C

91
0 

XP
RE

SS

SL
 C

92
0 

RE
N

O
 S

T

SL
 G

34
0 

AL
PH

A

SL
 G

56
0 

AL
PH

A 
FA

SE
R

SL
 G

72
0 

AL
PH

A 
BE

ST

SL
 G

90
5 

AL
PH

A 
ST

SL
 C

94
0 

XL

 S
tě

rk
ov

á a
 n

iv
el

ač
ní

 h
m

ot
a 

    
    

    
    

    
    

 s 
ne

pa
trn

ým
 p

nu
tím

 

 O
pr

av
ná

 st
ěr

ko
vá

 h
m

ot
a 

    
    

    
   

 st
ab

iln
í 

Un
iv

er
zá

ln
í s

tě
rk

ov
á 

hm
ot

a   
        

        
        

        
        

        
        

      
sa

m
or

oz
lé

va
cí

St
an

da
rd

ní
 st

ěr
ko

vá
 h

m
ot

a   
        

        
        

        
        

        
        

      
sa

m
or

oz
lé

va
cí

Ry
ch

le
sc

hn
ou

cí 
st

ěr
ko

vá
 h

m
ot

a 
           

           
           

           
           

          
ry

ch
le

 tv
rd

no
uc

í

Vy
ro

vn
áv

ac
í h

m
ot

a 
na

 b
áz

i s
íra

nu
 

vá
pe

na
té

ho
Vy

ro
vn

áv
ac

í h
m

ot
a 

na
 b

áz
i s

íra
nu

 
vá

pe
na

té
ho

 s 
ob

sa
he

m
 sk

el
ný

ch
 v

lá
ke

n
Pr

ém
io

vá
 v

yr
ov

ná
va

cí 
hm

ot
a 

na
 b

áz
i 

sír
an

u 
vá

pe
na

té
ho

 A
nh

yd
rit

ov
á 

st
ěr

ko
vá

 h
m

ot
a 

pr
o 

op
ra

vy
 

 s 
ne

pa
trn

ým
 p

nu
tím

 
 S

am
or

oz
lé

va
cí 

po
tě

r p
ro

 te
nk

é 
vr

st
vy

      
       

   
 če

rp
at

el
ný

 

ZP
 1

EC
 1

R
PL

US
ZP

 1
EC

 1
R

ZP
 1

EC
 1

R

ZP
 1

EC
 1

R

ZP
 1

EC
 1

PL
US

CP
 1

EC
 1

R
PL

US
EC

 1
R

CP
 1

CP
 1

CP
 1

EC
 1

R 
PL

US
EC

 1
R  

PL
US

EC
 1

R  
PL

US

6,
75

 l /
 2

5 
kg

SL
 A

96
0 

VA
RI

O

AR
D

AL
AN

  A
Q

UA

 D
isp

er
zn

í s
tě

rk
ov

á 
hm

ot
a 

    
    

    
   

 k 
ok

am
žit

ém
u 

zp
ra

co
vá

ní
 

 S
tě

rk
ov

á 
hm

ot
a 

    
    

    
   

 p
ro

 ve
nk

ov
ní

 p
ou

žit
í 

1–
15

15
–2

0

Sp
ot

ře
ba

be
z 

na
st

av
en

í 
pí

sk
u

D 
1

ZP
 1

ZP
 1

- -

1,
5 

kg
/m

m
/m

2  
5,

5 
l /

 2
5 

kg

1,
5 

kg
/m

m
/m

2  
6,

0 
l /

 2
5 

kg

1,
5 

kg
/m

m
/m

2  
6,

0 
l /

 2
5 

kg

1,
5 

kg
/m

m
/m

2  
6,

0 
l /

 2
5 

kg

1,
6 

kg
/m

m
/m

2  
5,

5 
l /

 2
5 

kg

1,
5 

kg
/m

m
/m

2  

1,
5 

kg
/m

m
/m

2  

1,
5 

kg
/m

m
/m

2  

5,
5 

l /
 2

5 
kg

5,
5 

l /
 2

5 
kg

6,
0 

l /
 2

5 
kg

1,
0 

kg
/m

m
/m

2  
8,

0 
l /

 2
0 

kg

1,
7 

kg
/m

m
/m

2  
5,

4 
l /

 3
0 

kg

 
-

1,
6 

kg
/m

m
/m

2  
5,

0 
l /

 2
5 

kg

1–
10

10
–2

0

1–
10

1–
5

1–
10

10
–2

0

1–
10

10
–3

0
20

–3
0

1–
20

1–
20

1–
20

0–
5

2–
20

20
–3

0

      


   
   
   

24
 h 
   
   
   

24
 h 
*


*




   
   
   

24
 h 
   
   
   

24
 h 
*


*



     

  

  
  
  
  
  
 

24
 h 
  
  
  
  
 

24
 h
  
  
  
  
 

24
 h

 

 

  

  

  
  
  
  
  
 

24
 h 
  
  
  
  
 

24
 h
  
  
  
  
 

24
 h

     


           

           

           

        
1)

           



    

          






         

1)
 O

d 
2 

m
m

 d
o 

m
ax

. 5
 m

m
.

* 
Po

m
ěr

 p
ro

 n
as

ta
ve

ní
: v

iz
 te

ch
ni

ck
ý 

lis
t.

Ta
bu

lk
a 

je
 p

ou
ze

 o
rie

nt
ač

ní
. D

be
jte

 p
ok

yn
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

lis
te

ch
 je

dn
ot

liv
ýc

h 
vý

ro
bk

ů.

TA
BU

LK
A

 P
O

U
ŽI

TÍ
 Z

Á
KL

A
D

O
V

ÝC
H

 N
Á

TĚ
RŮ

 A
 V

YR
O

V
N

Á
V

A
CÍ

CH
 H

M
O

T





2)


2)


2)


2)

2)
 P

ou
ze

 p
o 

př
id

án
í s

ke
ln

ýc
h 

vl
ák

en
.



104

Stavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňkyStavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňky

Uvedené ceny jsou bez DPH.

* Na zakázku. 

* Příplatek za řez 10 %

Montážní lepidla, těsnicí tmely a čisticí přípravky
Nový název Starý název Popis Balení Obal Počet balení

na paletě Cena za Cena (Kč)

— SUPERFIX TURBO Jednosložkové montážní lepidlo se silnou počáteční silou. 12 × 435 g kartuše 60 kartonů ks 175

H551 SUPERGRIP MULTI SUPERFIX Elastické montážní lepidlo na bázi MS polymerů. 12 × 430 g kartuše 60 kartonů ks 229

H751 SUPERGRIP XTREM SUPERFIX XTREM Elastické montážní lepidlo technologie SMP s vysokou počáteční 
lepivostí a extrémní konečnou pevností. 12 × 460 g kartuše 96 kartonů ks 283

H920 SUPERGRIP CLEAR SUPER CLEAR Jednosložkový transparentní hybridní lepicí a těsnicí tmel – elastický. 12 × 305 g kartuše 60 kartonů ks 260

H780 SUPERGRIP TRANS SUPER TRANS Jednosložkový transparentní hybridní lepicí a těsnicí tmell – elastický. 12 × 310 g kartuše 60 kartonů ks 269

WOOD H944 XTREM ARDAFLEX MULTI Elastické lepidlo technologie SMP pro plošné lepení na stěny. 15 kg vědro 33 kusů kg 348

H930 SUPERGRIP METALL SUPER METALL Elastické montážní lepidlo technologie SMP v barvě kovu. 20 × 305 g kartuše 60 kartonů ks 340

P580 SUPERGRIP XTRA POWER RAPID TACK PK 75 Extrémně rychlé PU montážní lepidlo bez obsahu rozpouštědel. 20 × 435 g kartuše 60 kartonů ks 252

A585 MALER ACRYL DECO ACRYL WEISS Bílý akrylový tmel, bez obsahu rozpouštědel. 20 × 300 ml kartuše 60 kartonů ks 78

Lepidla pro textilní a elastické PVC a CV, linoleum, korek a pryž
Nový název Starý název Popis Balení Obal Počet balení

na paletě Cena za Cena (Kč)

STIX A50 MULTI DESIGN NIBOFLOOR MULTI DESIGN
Univerzální disperzní lepidlo pro PVC podlahoviny v pásech 
i čtvercích, vinylové podlahy (LVT), CV podlahoviny, přírodní 
linoleum, pryž s hladkým nášlapem a koberce.

22 kg vědro 22 kg 125

STIX A540 MULTI PLUS NIBOFLOOR S 800
Multifunkční disperzní lepidlo pro PVC, koberce, linoleum  
a pryž s hladkým nášlapem a broušenou rubovou stranou,  
bez obsahu rozpouštědel.

14 kg vědro 33 kg 183

STIX A550 POWER ELASTIC POWER–ELASTIC
Speciální víceúčelové lepidlo na podlahoviny s vysokou 
pevností ve střihu, zejména vhodné na designové heterogenní 
vinylové podlahoviny v dílcích.

13 kg vědro 33 kg 229

6 kg vědro 64 kg 245

STIX A740 MULTI BEST BOSTIK'S BEST Speciální elastické lepidlo na podlahoviny, dlouhá otevřená 
doba, k lepení PVC na PVC. 13 kg vědro 33 kg 213

STIX A930 MULTI FASER FIBER FORCE Disperzní lepidlo na vinylové podlahoviny s vlákny. 13 kg vědro 33 kg 233

STIX A970 ELECTRO POWER MULTI SL 850 Víceúčelové vodivé lepidlo, bez obsahu rozpouštědel,  
není třeba aplikovat penetraci. 12 kg vědro 33 kg 347

STIX H995 ELASTIC XTREM ELASTOSTIK XTREM
Jednosložkové lepidlo s extrémní pevností ve střihu, určené 
k montáži elastických podlahovin v mimořádně silně 
zatěžovaných prostorech.

16 kg vědro 33 kg 395

STIX P956 2K* NIBOFLOOR PU 16*
Dvousložkové polyuretanové lepidlo, pro linoleum a pryžové 
podlahoviny s penízkem. 
Pro lepení Altro v mokrém prostředí, bez obsahu rozpouštědel.

8 kg plechovka 56 kg 335

STIX A340 LVT PROJECT —
Disperzní lepidlo bez rozpouštědel pro rychlou a efektivní 
montáž vinylových podlah (LVT) s krátkým odvětráním a silnou 
počáteční lepicí silou, která zabraňuje skluzu dílců.

12 kg vědro 44 kg 148

FIX A760 TECH —
Fixace na vinylové dílce (loose-lay LVT) vytváří vysoce 
lepivý film na savém i nesavém podkladu, vhodný pro fixaci 
kobercových čtverců, vinylových dílců a textilních podlahovin.

19 kg vědro 16 kg 319

FIX A305 CLASSIC NIBOFIX 3000 Disperzní fixace pro snímatelné kobercové čtverce,  
bez obsahu rozpouštědel. 10 kg kanystr 24 kg 232

FIX A955 VARIO NIBOFIX 2000 Univerzální disperzní fixační prostředek (koberce,  
CV podlahoviny), bez obsahu rozpouštědel. 12 kg vědro 40 kg 251

CONTACT A950 ECO NIBOPREN N 750 Latexové kontaktní lepidlo pro korkové podlahy, bez obsahu 
rozpouštědel. 18 kg vědro 24 kg 483

CONTACT N525 MULTI NIBOPREN N 725 Kontaktní polychloroprenové lepidlo pro profily a lišty. 4,5 kg plechovka 45 ks kg 436

Podložky pro izolaci a renovaci, systémy suché pokládky
Název Popis Balení Obal Počet balení 

na paletě Cena za Cena (Kč)

ARDATEC MEMBRAN* Flexibilní, napětí oddělující hydroizolační pás. 30 m² role 28 m² 266

ARDATAPE 100 SPECIAL Samolepicí těsnicí páska na bázi butylové pryže. 25 bm role — bm 53

ARDATAPE INSIDE Těsnicí tvarovka do vnitřních rohů. 25 ks — 48 ks 260

ARDATAPE OUTSIDE Těsnicí tvarovka do vnějších rohů. 25 ks — 48 ks 260

NIBOLAY TS 450* Samolepicí podložka ze vpichovaného filcu. 50 m² role 15 m² 381

NIBOLAY TS 150* Izolační podložka  z korkového a pryžového granulátu. 40 m² role 6 m² 471

NIBOLAY RENOFLEECE* Armovací filcová podložka odstraňující pnutí. 50 m² role 15 m² 143

NIBOLAY ARMIERUNGSMATTE* Armovací rouno na podklady s trhlinami o šířce do 3 mm; šířka 0,9 m, délka 100 m. 90 m² role 24 m² 345

NIBOLAY ARMIERUNGSGELEGE* Armovací provazce do míst trhlin v podkladech o šířce 3–5 mm. 40 m² role 45 m² 357

BOSTIK ROLL 25 Oboustranně lepicí páska, šířka 25 mm. 50 bm role 360 role 840

BOSTIK ROLL 50 Oboustranně lepicí páska, šířka 50 mm. 50 bm role 360 role 1 120

BOSTIK ROLL 85 Oboustranně lepicí páska, šířka 85 mm. 50 bm role 360 role 2 157

BOSTIK ROLL 240 Oboustranně lepicí páska pro montáž elastických podlahovin na schodištích, 
šířka 24 cm, délka 25 m. 25 bm role 56 role 3 267

NIBOFIX–NETZ Oboustranně lepicí fixační síť. 25 m² role 40 m² 238

NOVINKA

NOVINKA



105

Stavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňkyStavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňky

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

A N V I   T R A D E  s.r.o.
S P O N Z O R U J E 
G E K O N A   
ZÁZRAČÉHO  
V E  4.  N E J L E P Š Í
Z O O  N A  S V Ě T Ě.

STIX A550 POWER ELASTIC 
 prémiové disperzní lepidlo

Vyladěný  
výkon  

pro vinylové 
podlahy

Prémiové disperzní lepidlo na vinylové 
(LVT) podlahoviny, CV podlahoviny, 

linoleum, pryžové podlahoviny 
do tloušťky vrstvy 4 mm s hladkým 

povrchem a broušeným rubem a korkové 
podlahoviny s PVC rubovou stranou 

a PVC nášlapnou vrstvou.

TA
BU

LK
A

 P
O

U
ŽI

TÍ
 L

EP
ID

EL
 A

 F
IX

A
ČN

ÍC
H

 P
RO

ST
ŘE

D
KŮ

Fi
xa

ce
 –

 n
an

áš
en

í s
tě

rk
ou

 A
4 

/ v
ál

eč
ke

m

LE
PI

D
LA

 / 
FI

X
A

CE

Po
pi

s 
ru

bo
vé

 –
 s

po
dn

í s
tr

an
y

 G
EV

 E
M

I k
ód

TR
i j

ut
ov

ý
ru

b

ST
IX

 A
74

0 
M

U
LT

I B
ES

T
Sp

ec
iá

ln
í le

pi
dl

o

RU
 1

Le
pi

dl
o

ST
IX

 A
54

0 
M

U
LT

I P
LU

S
M

ul
ti 

le
pi

dl
o


D 

1

ST
IX

 A
55

0 
PO

W
ER

EL
A

ST
IC

ST
IX

 P
95

6 
2K

ST
IX

 A
93

0 
M

U
LT

I F
A

SE
R

ST
IX

 H
99

5 
EL

A
ST

IC
XT

RE
M

FI
X 

A
30

5 
CL

A
SS

IC

FI
X 

A
95

5 
VA

RI
O

EC
 1

Po
dl

ah
ov

in
a

Po
pi

s

Sp
ec

iá
ln

í le
pi

dl
o

Po
ly

ur
et

an
ov

é 
le

pi
dl

o

M
ul

ti 
le

pi
dl

o

Hy
br

id
ní

 le
pi

dl
o

G
IS

 k
ód

D 
1

RS
 1

0

D 
1

D 
1

EC
 1

PL
US

EC
 1

PL
US

EC
 1

 R

EC
 1

EC
 1

 R
PL

US

Te
xt

iln
í p

od
la

ho
vi

ny

Vp
ic

ho
va

ný
 

ko
be

re
c

Kr
yt

in
a 

be
z 

pl
ni

de
l T

R
Fi

lc
ov

ý 
ru

b
PU

R
pě

na
La

te
xo

vá
 

pě
na

PV
C 

zá
tě

žo
vý

 
ru

b

SL
čt

ve
rc

e
H

om
og

en
ní

PV
C 

po
dl

ah
ov

in
y

CV
po

dl
ah

ov
in

y
Vi

ny
lo

vé
po

dl
ah

ov
in

y 
v 

dí
lc

íc
h

Pr
yž

ov
é 

kr
yt

in
y 

/ s
ta

ve
bn

í p
ro

fil
y

Pr
yž

ov
é 

kr
yt

in
y

(Č
SN

 E
N

 1
81

7,
 1

81
6 

A
 

14
 5

21
)

do
 4

 m
m

Pr
yž

ov
é 

kr
yt

in
y 

s 
no

py
s 

hl
ad

ko
u 

sp
od

ní
 s

tr
an

ou
 

(Č
SN

 E
N

 1
2 

19
9)

St
av

eb
ní

 p
ro

fil
y

Li
no

le
um

Ko
re

k
Ko

rk
ov

é 
po

dl
ah

y     
     

s 
vi

ny
lo

vo
u 

fó
lií

Ko
ko

s,
si

sa
l

Př
ír

od
ní

 p
od

la
ho

vi
ny

D
op

or
uč

en
á 

ve
lik

os
t z

ub
ov

é 
st

ěr
ky

B1
/B

2
B3

B2 B3
B1 B2

B1
B1

A2 B1
B1

Vá
le

če
k

A2
A4

Vá
le

če
k

A2 B1
A2 B1

A2 B1
Št

ět
ec

B1
A4

Vá
le

če
k

B2 B3
A2

 ( 
)

( 
)

( 
)

( 
)

( 
)

( 
)

  

   

   

( 
)

( 
)

( 
)

    

    

    

    


    

  

   

Un
iv

er
zá

ln
í f

ixa
ce

Pr
o 

SL
 ko

be
rc

ov
é 

čt
ve

rc
e

D 
1

D 
1

EC
 1

EC
 1


( 

)








CO
N

TA
CT

 A
95

0 
EC

O

CO
N

TA
CT

 N
52

5 
M

U
LT

I

Ko
nt

ak
tn

í le
pi

dl
o 

    
    

    
 

be
z r

oz
po

uš
tě

de
l

Ko
nt

ak
tn

í le
pi

dl
o

S 
1

D 
1

- -







 


Ko
nt

ak
tn

í l
ep

id
la

 –
 o

bo
us

tr
an

né
 n

an
áš

en
í s

tě
rk

ou
 A

4 
/ v

ál
eč

ke
m



 























 =

 v
ho

dn
é

( 
) =

 s
 o

m
ez

en
ím

, v
iz

 te
ch

ni
ck

ý 
lis

t
Vž

dy
 d

be
jte

 n
a 

do
st

at
eč

ný
 o

tis
k 

le
pi

dl
a 

na
 s

po
dn

í s
tr

an
u 

po
dl

ah
ov

in
y.

 H
ru

bě
 s

tr
uk

tu
ro

va
né

 le
pe

né
 p

ov
rc

hy
 v

yž
ad

uj
í h

ru
bš

í o
zu

be
ní

 s
 v

ět
ší

 s
po

tř
eb

ou
. D

be
jte

 p
ok

yn
ů 

vý
ro

bc
e 

po
dl

ah
ov

in
y.

Ta
bu

lk
a 

je
 p

ou
ze

 o
rie

nt
ač

ní
. D

be
jte

 p
ok

yn
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

lis
te

ch
 je

dn
ot

liv
ýc

h 
vý

ro
bk

ů.



106

Stavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňkyStavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňky

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Stěrky a lepidla ostatních značek
Název Popis Balení Cena (Kč/kg) Cena (Kč/bal)

Döllken HKS18/300* Tavné lepidlo pro lepení soklových lišt Döllken s jádrem. 2 kg — 1 369

Alkapren 50 Kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel. 1 l (0,9 kg) 254,40 229   

Alkapren 50 Kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel. 5 l (3,6 kg) 231,20 832

Alkapren 50 Kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel. 10 l (7,5 kg) 226,70 1 700

Alkapren 50 Kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel. 20 l (15 kg) 221,50 3 322

Alkapren 50* Kontaktní kaučukové lepidlo s obsahem rozpouštědel. 25 l (21 kg) 219 4 600

Alkapren 50 Plus Kontaktní kaučukové lepidlo bez obsahu toluenu. 1 l (0,9 kg) 277 249

Rovinal Cena při vrácení vymytého vědra (zálohovaný obal). vědro 20 kg 18,30 366

Rovinal Disperzní pastovitá stěrková hmota včetně vědra. vědro 20 kg 20,60 412

Vyrovnávací hmota S Tužidlo S (složka A). kanystr 10 l 72,30 723

Vyrovnávací hmota S Tmel S (složka B). pytel 20 kg 32,40 684

* Na zakázku. 

Příslušenství, doplňky a oblečení Bostik
Název Cena za Cena (Kč) Cena (Kč) nad paletu stěrky

Plastové vědro Bostik pro míchání stěrkových hmot (25 l) ks 278 k paletě zdarma*

Plastové vědro Bostik pro odměřování správného množství záměsové vody (8 l) ks 92 k paletě zdarma*

Pracovní kalhoty Bostik podlahářské s laclem ks 747 725

Pracovní kalhoty Bostik podlahářské do pasu ks 605 587

Montážní pěny
Nový název Starý název Popis Balení Obal Cena za Cena (Kč)

MONTAGE PRO B2 P545 — Jednosložková, pistolová PU montážní pěna s univerzálním použitím. 12 × 750 ml kartuše ks 302

MONTAGE ZARGEN ONE 2K P550 2K KARTUSCHENSCHAUM Rychlá dvousložková PU montážní pěna pro lepení obložkových
zárubní a dřevěných schodů. 16 × 210 ml kartuše ks 286

* K jedné paletě libovolné stěrky lze uplatnit vždy jedno vědro zdarma (25 l nebo 8 l). 

Lepidla a tmely na parkety
Nový název Starý název Popis Balení Obal Počet balení  

na paletě Cena za Cena (Kč)

WOOD H100 PROJECT NIBOFLOOR PK 100 Elastické hybridní lepidlo na vícevrstvé dřevěné podlahy.
14 kg vědro 

(2 × 7 kg) 33 kusů kg 142

17 kg vědro 33 kusů kg 154

WOOD H180 CLASSIC —
Elastické hybridní lepidlo na mozaikové a vícevrstvé dřevěné
podlah 17 kg vědro 33 kusů kg 165

WOOD H200 ELASTIC PARFIX ELASTIC Elastické hybridní lepidlo na dřevěné podlahy, bez obsahu 
rozpouštědel.

5,5 kg vědro 72 kusů kg 241

17 kg vědro 33 kusů kg 210

WOOD P918 2K NIBOFLOOR PU 57 Dvousložkové polyuretanové lepidlo pro parkety a lamináty, bez 
obsahu rozpouštědel.  8 kg plechovka 36 kusů kg 206

WOOD P975 REPAIR NIBOWOOD PK INJECT Jednosložkové PU lepidlo do dutých míst pod parketami, bez 
obsahu rozpouštědel. 12 × 250 ml láhev 120 kartonů ks 425

H755 PARKETT HYBRID PK PROFI–SEAL SMP Elastický hybridní tmel pro parkety, bez obsahu rozpouštědel. 12 × 290 ml kartuše 96 kartonů ks 211

— BOSTIK 3070 Jednosložkový houževnatý plastický korkový tmel pro uzavírání 
dilatačních spár u parket. 30 × 500 ml sáček 24 kartonů ks 201

WOOD A965 D3* NIBOWOOD PK 3* Klíh pro lepení pera a drážky.
10 × 550 g láhev 51 kartonů ks 170

10 × 1100 g láhev* 36 kartonů ks 331

* Na zakázku. 

Montážní lepidla, těsnicí tmely a čisticí přípravky
Název Popis Balení Obal Počet balení na paletě Cena za Cena (Kč)

SOLVENT 300 Ředidlo a čisticí přípravek.
12 × 1 l plechovka 30 kartonů l 378

6 l plechovka 84 ks l 269

NIBOCLEAN PRO Čisticí ubrousky v praktické dóze, ideální na cesty, vysoká čisticí a odmašťovací 
účinnost. 8 × 80 ks dóza 70 kartonů ks 424



107

Stavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňkyStavební chemie Bostik pro podlahy a její doplňky

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Jednosložkové lepidlo bez rozpouštědel pro elastické lepení masivních i vícevrstvých  
dřevěných podlah, včetně mozaikových parket.

UNIVERZÁLNÍ HYBRIDNÍ LEPIDLO NA PARKETY

Perfektní spojení!

A N V I   T R A D E  s.r.o.
S P O N Z O R U J E 
G E K O N A   
ZÁZRAČÉHO  
V E  4.  N E J L E P Š Í
Z O O  N A  S V Ě T Ě.

SNADNÁ ROZTÍRATELNOST

SILNÁ LEPIVOST

VYNIKAJÍCÍ STABILITA ŽEBRA

#nastymtvujtym



108

Podlahové laky a olejePodlahové laky a oleje

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Laky na vodní bázi / 1K lak BASIC pro bytovou zátěž
Kód výrobku Název Balení (litr) Jednotková cena (Kč) Cena za balení (Kč)

485503 Synteko CASA BASIC XC ultramat 5* 5 542 2 710

485506 Synteko CASA BASIC XC mat 20 5 542 2 710

485509 Synteko CASA BASIC XC polomat 45 5 542 2 710

Základní laky
Kód výrobku Název Balení (litr) Jednotková cena (Kč) Cena za balení (Kč)

485976 Synteko SEALMASTER – doba schnutí 60–90 min 5 511 2 555

485944 Synteko SEALMASTER – doba schnutí 60–90 min* 1 637 637

493823 Synteko SEALER – doba schnutí 30–60 min 5 538 2 690

Tmel pro vyplnění spár
Kód výrobku Název Balení (litr) Jednotková cena (Kč) Cena za balení (Kč)

533727 Synteko FAST FILLER – rychleschnoucí, jednosložkové, ředidlové pojivo 5 416 2 080

486198 Synteko FILLER – jednosložkové pojivo na vodní bázi 5 416 2 080

Laky na vodní bázi / 1K lak PRO pro střední a vysokou bytovou zátěž
Kód výrobku Název Balení (litr) Jednotková cena (Kč) Cena za balení (Kč)

494842 Synteko PRO XC mat 20 5 671 3 355

494841 Synteko PRO XC mat 20* 1 835 835

494844 Synteko PRO XC polomat 45 5 671 3 355

494843 Synteko PRO XC polomat 45* 1 835 835

494846 Synteko PRO XC lesk 90* 5 671 3 355

494845 Synteko PRO XC lesk 90* 1 835 835

Laky na vodní bázi / 1K/2K variabilní lak EXTRA pro kanceláře a pro velmi vysokou zátěž 
Kód výrobku Název Poznámka Balení (litr) Jednotková cena (Kč) Cena za balení (Kč)

483100 Synteko EXTRA 1K/2K ultramat 5 1K varianta 4,76 756 3 599

483101 Synteko EXTRA 1K/2K mat 20 1K varianta 4,76 756 3 599

483102 Synteko EXTRA 1K/2K polomat 45 1K varianta 4,76 756 3 599

– Synteko EXTRA 1K/2K ultramat 5 + Synteko HARDENER EXTRA 2K varianta 5 824 4 120

– Synteko EXTRA 1K/2K mat 20 + Synteko HARDENER EXTRA 2K varianta 5 824 4 120

– Synteko EXTRA 1K/2K polomat 45 + Synteko HARDENER EXTRA 2K varianta 5 824 4 120

Laky na vodní bázi / 2K pro kanceláře a pro velmi vysokou zátěž 
Kód výrobku Název Poznámka Balení (litr) Jednotková cena (Kč) Cena za balení (Kč)

493851 Synteko NOVA BEST XC 2K ultramat 5 sada – včetně tvrdidla 5 904 4 520

493852 Synteko NOVA BEST XC 2K mat 20 sada – včetně tvrdidla 5 904 4 520

493853 Synteko NOVA BEST XC 2K polomat 45 sada – včetně tvrdidla 5 904 4 520

493854 Synteko NOVA BEST XC 2K lesk 90* sada – včetně tvrdidla 5 904 4 520

XC =  extra ceramic – receptura vylepšena o nanokeramiku. 
*Položky na zakázku s termínem dodání cca 2 týdny. 

XC =  extra ceramic – receptura vylepšena o nanokeramiku. 
*Položky na zakázku s termínem dodání cca 2 týdny. 

*Položky na zakázku s termínem dodání cca 2 týdny. 

XC =  extra ceramic – receptura vylepšena o nanokeramiku. 
*Položky na zakázku s termínem dodání cca 2 týdny. 

Protože kvalitní podlahy si zaslouží kvalitní péči.

Podlahové laky 
a oleje Synteko

Synteko - Katalog

KATALOG
Protože kvalitní podlahy si zaslouží kvalitní péči… 

… tradiční švédská značka Synteko

1. 

https://www.anvitrade.cz/downloadfile-519


109

Podlahové laky a olejePodlahové laky a oleje

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Laky na syntetické bázi
Kód výrobku Název Poznámka Balení (litr) Jednotková cena (Kč) Cena za balení (Kč)

486123 Synteko URETHANE XD mat 20 ∆ "olejolak" 10 610 6 100

486125 Synteko URETHANE XD polomat 45 ∆ "olejolak" 10 610 6 100

486127 Synteko URETHANE XD lesk 90 ∆* "olejolak" 10 610 6 100

2K čirý lak ZERO pro velmi vysokou zátěž rovněž pro možnost přelakování olejovaných podlah
Kód výrobku Název Poznámka Balení (litr) Jednotková cena (Kč) Cena za balení (Kč)

557122 Synteko ZERO 2K mat 2 – čirý lak sada – včetně tvrdidla 5 972 4 860

 Bílý pigment vhodný do Synteko laků na vodní bázi
Kód výrobku Název Poznámka Balení (litr) Jednotková cena (Kč) Cena za balení (Kč)

486134 Synteko WHITE ADDITIVE – bílý pigment k dosažení požadovaného odstínů 0,08 434 434

Údržba a čisticí prostředky
Kód výrobku Název Poznámka Balení (litr) Jednotková cena (Kč) Cena za balení (Kč)

483215 Synteko SPRAY MOP KIT (včetně 1L Synteko CLEANER) set 1 sada 1 284 1 284

486119 Synteko REMOVER odstraňovač špíny 1 297 297

486118 Synteko NEWSHINE pro obnovení lesku 1 367 367

486133 Synteko SUPER CLEAN pro pravidelné čištění 1 283 283

511190 Synteko SUPER CLEAN pro pravidelné čištění 5 216 1 081

5003 Synteko MiCROFIBER PAD GREY – náhradní utěrka z mikrovlákna Spray mop náhradní utěrka 1 ks 187 187

486130 Synteko SOAP pro olejované podlahy 1 372 372

486131 Synteko SOAP pro olejované podlahy 5 351 1 755

486138 Synteko SOAP WHITE pro olejované podlahy 1 416 416

486139 Synteko SOAP WHITE pro olejované podlahy 5 370 1 851

*Položky na zakázku s termínem dodání cca 2 týdny. 
∆ Nová receptura.

Oleje pro interiér i exteriér
Kód výrobku Název Poznámka Balení (litr) Jednotková cena (Kč) Cena za balení (Kč)

529827 Synteko DECK OIL – pro terasy, exterier (odstín natur) terasy, pergoly 1 757 757

529828 Synteko DECK OIL – pro terasy, exterier (odstín natur) terasy, pergoly 5 684 3 420

3402 Synteko DECK OIL Teak – pro terasy, exterier (odstín teak) terasy, pergoly 1 854 854

3406 Synteko DECK OIL Teak – pro terasy, exterier (odstín teak) terasy, pergoly 5 698 3 490

483206 Synteko SOLIDMAX 2K OIL rychlevytrzující olej, sada – včetně tvrdidla 1,05 1 142 1 142

483207 Synteko SOLIDMAX 2K OIL – White** rychlevytrzující olej, sada – včetně tvrdidla 1,05 1 142 1 142

483208 Synteko SOLIDMAX 2K OIL – X-White** rychlevytrzující olej, sada – včetně tvrdidla 1,05 1 142 1 142

483209 Synteko SOLIDMAX 2K OIL – Grey** rychlevytrzující olej, sada – včetně tvrdidla 1,05 1 142 1 142

483210 Synteko SOLIDMAX 2K OIL – Black** rychlevytrzující olej, sada – včetně tvrdidla 1,05 1 142 1 142

483211 Synteko SOLIDMAX 2K OIL – Brown rychlevytrzující olej, sada – včetně tvrdidla 1,05 1 142 1 142

483212 Synteko SOLIDMAX 2K OIL – Mahogany** rychlevytrzující olej, sada – včetně tvrdidla 1,05 1 142 1 142

510212 Synteko HARDWAX OIL – s obsahem vosku (satin-polomat) tvrdý voskový olej 1 825 825

508490 Synteko HARDWAX OIL – s obsahem vosku (satin-polomat) tvrdý voskový olej 5 797 3 985

508491 Synteko HARDWAX OIL – s obsahem vosku (mat) tvrdý voskový olej 1 825 825

509490 Synteko HARDWAX OIL – s obsahem vosku (mat) tvrdý voskový olej 5 797 3 985

485924 Synteko NATURAL OIL – bez rozpouštědel obsah sušiny 99% 1 1 024 1 024

485922 Synteko NATURAL OIL – bez rozpouštědel obsah sušiny 99% 5 981 4 905

485919 Synteko DOMO obsah sušiny 83% 5 734 3 670

485940 Synteko RE-COVER údržbový olej 1 916 916

3311 Synteko RE-COVER White bílý údržbový olej 1 1 194 1 194

Doplňky
Kód výrobku Název Poznámka Balení (litr) Jednotková cena (Kč) Cena za balení (Kč)

486894 Synteko HARDENER tvrdidlo 0,24 521 521

7091 Synteko ROLLER lakovací váleček 10 mm 1 ks 282 282

7095 Synteko OIL ROLLER váleček na olej 6 mm 1 ks 259 259

5019 Náhradní láhev pro Spray Mop Kit 1 L náhradní láhev 1 ks 121 121

2003 Synteko EXTENDER zpomalovač schnutí 0,1 332 332

**Dostupnost na dotaz.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Opravenka č. 2 – platná od 01. 02. 2025



110

Péče o podlahyPéče o podlahy

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Syr úklidová technika – kbelíky, mopy, pady, apod.
Název Stránka katalogu* Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Bezpečnostní ruční škrabka na odstraňování ulpělých vrstev nečistot 4 D550000 ks 99

Náhradní čepele k bezpečnostní ruční škrabce 4 D662000 10 ks/bal. 84

Smetáček s lopatkou LOBBY (pro úklid ve stoje) – černý 4 992133 ks 697

Plochý kartáč s kloubem a šroubovací objímkou, šíře 235 mm 5 920035 ks 325

Úzký kartáč s kloubem a šroubovací objímkou, šíře 228 mm 5 920068 ks 228

Třásňový mop malý 5 910218 ks 178

Třásňový mop velký 5 910223 ks 213

Plošný mop smyčkový MICROFIBRE P 45 5 991735 ks 156

Plošný mop smyčkový SYRTEX P45 – modrý 6 930362 ks 418

Plošný mop stříhaný SYRTEX P45 – modrý 6 881018 ks 150

Plošný mop stříhaný SYRTEX P60 – modrý 6 881027 ks 174

Držák plošného mopu s kloubem a šroubovací objímkou ECO P45 6 920368 ks 422

Držák plošného mopu s kloubem a šroubovací objímkou PROFI P45 6 880701 ks 580

Držák plošného mopu s kloubem a šroubovací objímkou PROFI P60 7 880702 ks 797

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, bílý – jemný 7 940139 ks 60

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, červený – středně jemný 7 940137 ks 63

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, zelený – středně tvrdý 7 940138 ks 63

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, hnědý – tvrdý 7 940644 ks 45

Čisticí pad – 250 × 115 × 25 mm, černý – extra tvrdý 8 950410 ks 66

Držák čisticího padu 250 mm s kloubem a šroubovací objímkou 8 920050 ks 363

Stěrka podlahy, šíře 45 cm – modrá 8 992317 ks 236

Stěrka podlahy, šíře 60 cm – modrá 8 992321 ks 297

Hliníková tyč – 1370 × 25 mm, pro mopy, pady, stěrky a kartáče 8 920045 ks 269

Vědro OVAL MOPPING COMBO se ždímačem – žluté 9 L1405294 ks 254

Vědro BULLDOG se ždímačem – modré 9 950896 ks 496

Dvojité vědro DOLLY C10 se ždímačem – žluté 9 860940 ks 721

Vědro LADY MOPPING COMBO se ždímačem – žluté 9 990791 ks 1 290

Vědro LADY SUMP MOPPING COMBO se ždímačem – žluté 9 992416 ks 1 775

Vložka do ždímače pro plošný mop 10 992374 ks 313

Vědro L9 COMBINE s integrovaným ždímačem – žluté 10 900943 ks 2 691

Vědro L9ML s integrovaným ždímačem a kolečky – žluté 10 910186 ks 4 956

Vědro TIC se ždímačem ERGO E4 a přídavným vědrem KLINGON 10 sadasyr1 ks 4 133

Vědro TIC se ždímačem ERGO E5 a přídavným vědrem KLINGON 10 sadasyr2 ks 5 343

Vědro TIC s nebarvícími kolečky ø 7,5 cm – žluté 11 940914 ks 2 237

Přídavné vědro KLINGON pro vědro TIC – modré 11 950053 ks 242

Ždímač ERGO E4 (341–510 g) pro vědro TIC – modrý 11 920010 ks 1 654

Ždímač ERGO E5 (454–850 g) pro vědro TIC – modrý 11 940920 ks 2 865

Vědro BULLDOG II se ždímačem a kolečky ø 2,5 cm – žluté 12 990716 ks 612

Věšák na zeď na nářadí se 6 poli 12 992675 ks 432

Výztužné kovové chrániče pro vědro TIC na zavěšení ždímače ERGO 12 940570 1 pár 71

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

Uklidová  
technika Syr



111

Péče o podlahyPéče o podlahy

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

CC–Dr. Schutz – úklidová technika
Název Popis Stránka katalogu* Balení Cena (Kč/ks)

CC–Superpad bílý ø 410 mm Pravidelné suché lešticí operace na všech chráněných podlahovinách prováděné stroji 
s otáčkami v rozmezí 150–500/min. Možnost použití pro sprejové čištění menších ploch. 14 5 ks 380

CC–Dr. Schutz – čisticí a ošetřovací prostředky
Název Popis Stránka 

katalogu* Balení Cena za Cena (Kč)

CC–Základní čisticí přípravek R
Pro základní čištění a čištění po ukončení stavebních prací u přírodního linolea, PVC, CV a kaučukových 
podlahovin. Odstraňuje staré vrstvy ošetřovacích prostředků, zbytky lepidel apod. 
Spotřeba: cca 3–5 l / 100 m².

15
15 × 750 ml ks 190

5 l balení 875

CC–Secura – tvrdá ochranná 
vrstva, hedvábně matná 
a protiskluzná

Polymerní disperze s kovovým síťováním s vysokou odolností a hedvábně matným vzhledem. Splňuje 
požadavky DIN 18032 pro sportovní povrchy. Spotřeba: 10 litrů = cca 200 m² při dvou nátěrech. 15 5 l balení 2 510

CC–Mat–3000 PU

Polyuretanovo–polymerní disperze pro ošetřování elastických podlahovin v objektu v případě, že není 
možné použít některou CC–Tvrdou ochrannou vrstvu nebo CC–PU–ochrannou vrstvu. Díky speciální 
polymerní kombinaci je ideální pro rychlé oživování podlahovin s PU úpravou povrchu. Optimální je také 
pro ošetřování a denní čištění elastických podlahovin v domácnosti. Matný vzhled. Protiskluzový.
Spotřeba: 2,5 l = cca 100 m² / 1 nátěr.

16 15 × 750 ml ks 240

CC–Lesk–3000 PU

Polyuretanovo–polymerní disperze pro ošetřování elastických podlahovin v objektu v případě, že není 
možné použít některou CC–Tvrdou ochrannou vrstvu nebo CC–PU–ochrannou vrstvu. Díky speciální 
polymerní kombinaci je ideální pro rychlé oživování podlahovin s PU úpravou povrchu. Optimální je také 
pro ošetřování a denní čištění elastických podlahovin v domácnosti. Lesklý vzhled. Protiskluzový.
Spotřeba: 2,5 l = cca 100 m² / 1 nátěr.

16 15 × 750 ml ks 210

Altro – čisticí a ošetřovací prostředky
Název Popis Balení Cena (Kč/bal)

Altro čisticí prostředek Koncentrovaný prostředek Altro určený k čištění protiskluzových podlahovin Altro. 10 l 1 000

Výhodné balíčky
Název Stránka          

katalogu*
Cena před 

slevou (Kč) Cena (Kč)

1. balíček: Vědro TIC se ždímačem ERGO E5, velký třásňový mop, tyč, CC–PU–Čistič 25 5 767 4 614

2. balíček: Vědro L9ML s integrovaným ždímačem, plošný mop smyčkový SYRTEX P 45, držák plošného mopu PROFI P45, tyč, CC-PU-Čistič 25 6 404 5 124

3. balíček: Vědro OVAL MOPPING COMBO se ždímačem, malý třásňový mop, tyč, CC–PU–Čistič 26 884 707

4. balíček: Vědro L9 COMBINE s integrovaným ždímačem, plošný mop smyčkový SYRTEX P45, držák plošného mopu PROFI P45, tyč, CC–PU–Čistič 26 4 140 3 312

5. balíček: Vědro LADY MOPPING COMBO se ždímačem, malý třásňový mop, tyč, CC–PU–Čistič 27 1 919 1 536

6. balíček: Vědro LADY SUMP MOPPING COMBO se ždímačem, malý třásňový mop, tyč, CC–PU–Čistič 27 2 405 1 924

CC–Dr. Schutz – čisticí a ošetřovací prostředky
Název Popis Stránka 

katalogu* Balení Cena za Cena (Kč)

CC–Mat na parkety a korek
Pro ošetření všech lakovaných parket a dřevěných podlahovin. Ošetřuje a chrání parkety hedvábně 
matným ochranným filtrem. Je vhodný zvláště pro parkety lakované matným lakem.
Spotřeba: 750 ml = 35 m².

16 15 × 750 ml ks 260

CC–Lesk na parkety a korek Polymerová disperze s obsahem vosků k ošetření všech lakovaných dřevěných a korkových podlah. 
Spotřeba: cca 2–2,5 l / 100 m². 16 15 × 750 ml ks 230

CC–Čistič na parkety a korek Aktivní čistič bez rozpouštědel pro pravidelné čištění všech lakovaných dřevěných a korkových podlah. 
Produkt je vhodný také na první intenzivní čištění po pokládce. Spotřeba: 100 ml = cca 100 m². 17 750 ml ks 175

CC–Mýdlo na dřevo
Čistí a ošetřuje v jednom pracovním kroku olejované a voskované dřevěné nebo korkové podlahy. 
Výjimečná ošetřovací síla na bázi přírodních vosků. Po vyleštění má podlaha hedvábný lesk. 
Spotřeba: 750 ml = cca 750 m².

17 6 × 750 ml ks 195

CC–Přípravek na čištění laminátu Šetrný neutrální čisticí přípravek pro běžné čištění všech laminátových podlahovin a všech laminátových 
povrchů. Lze použít také na všechny Click-lamináty. Spotřeba: 750 ml = cca 1500 m². 17 15 × 750 ml ks 200

CC–PU–Čistič

Ideální čisticí přípravek pro čištění po ukončení stavebních prací a pro denní čištění těch elastických 
podlahovin (PVC, CV, linoleum apod.), které jsou ošetřeny CC–PU–ochrannou vrstvou nebo mají výrobní 
PU povrchovou úpravu. Přípravek s vysokou čisticí schopností. Rozpouští nečistoty a tuky. 
Spotřeba: 750 ml = cca 1500 m².

17

6 × 750 ml ks 175

10 l balení 1 380

CC–R 1000–čisticí přípravek

Pro běžné čištění a ošetřování všech elastických podlahovin. Přípravek má protiskluzové účinky, odpuzuje 
nečistoty a je antistatický. Splňuje požadavky normy DIN 18032 pro údržbu sportovních povrchů. Možno 
zalešťovat a používat v čisticích strojích. 
Spotřeba: 750 ml = cca 1500 m².

18 15 × 750 ml ks 150

CC–Aktivní čisticí přípravek R 280

Pro čištění po ukončení stavebních prací u nově položených elastických podlahovin v domácnostech, 
přírodního linolea v komerčních objektech, pro zachování ochranné vrstvy z výroby. Přípravek je také 
optimální pro mezistupňové čištění bez narušení polymerových ochranných filmů. 
Spotřeba: 750 ml = cca 1500 m².

18 6 × 750 ml ks 155

DOPRODEJ

Opravenka č. 2 – platná od 01. 02. 2025



NÁŘADÍ PRO PODLAHÁŘE

Profesionální nářadí

VYŽÁDEJTE SI KATALOG NÁŘADÍ



113

Nářadí pro podlahářeNářadí pro podlaháře

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Chrániče kolen
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Gelové chrániče kolen Clear            161120300 pár 1 045

Chrániče kolen kožené s plstí            161107000 pár 1 568

Pěnové vložky do kolenních kapes pracovních kalhot            450500 pár 446

Odstraňování starých krytin
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Power-Stripper 4 s T-rukojetí a kolečky (na zakázku)            111089750 ks 28 200

Výměnný škrabací list POWER STRIPPER, tl. 1 mm            111080001 ks 143

Vroubkovaný škrabací list POWER STRIPPER, tl. 1 mm            111095400 ks 865

Výměnný škrabací list POWER STRIPPER tl. 1 mm            111080002 ks 456

Ruční škrabka, š. 125 mm            141650000 ks 1 330

Náhradní břity k ruční škrabce, š. 125 mm            423512 ks 142

Podlahový škrabák s dlouhou rukojetí, š. 250 mm            422700 ks 814

Náhradní škrabací list k podlahovému škrabáku, š. 250 mm            422701 ks 91

Rukojeť pro strhávání koberců            418700 ks 818

Brusky a příslušenství
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Ruční bruska K 36            421801 ks 876

Náhradní brusný kámen K 36            421900 ks 626

Ruční bruska K 20            421802 ks 876

Náhradní brusný kámen K 20            421902 ks 626

Brusný kotouč Ø 175 mm, zrnitost 46            422000 ks 3 511

Náhradní kámen k brusnému kotouči Ø 175 mm, zrnitost 46 (na zakázku)            422100 ks 549

Univerzální ruční bruska, zrnitost P14            161525000 ks 1 330

Univerzální ruční bruska, zrnitost P24            161526000 ks 1 330

Univerzální ruční bruska, zrnitost P36            161527000 ks 1 330

Ochranné pomůcky
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Pracovní rukavice – kůže–bavlna            995030 pár 22

Pracovní rukavice – celokožené            995031 pár 42

Pracovní rukavice – kůže–bavlna Pelican            01010129.01 pár 90

Řezuodolné pracovní rukavice – vel. XL            119910010 pár 247

Řezuodolné pracovní rukavice – vel. XXL            119910011 pár 247

Respirátor P1            160800 ks 35

Respirátor P3 (na zakázku)            160803 ks 186

Brusné mřížky Ø 400 mm
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Brusná mřížka Ø 400 mm, zrnitost 60            441206 ks 160

Brusná mřížka Ø 400 mm, zrnitost 80            441208 ks 160

Brusná mřížka Ø 400 mm, zrnitost 100            441210 ks 140

Brusná mřížka Ø 400 mm, zrnitost 120            441212 ks 140

Brusná mřížka Ø 400 mm, zrnitost 150            441215 ks 127

Brusné papíry Ø 400 mm
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Brusný papír Ø 400 mm, zrnitost 12            441409 ks 304

Brusný papír Ø 400 mm, zrnitost 16            441416 ks 299

Brusný papír Ø 400 mm, zrnitost 24            441424 ks 293

Brusný papír Ø 400 mm, zrnitost 40            441440 ks 164

Brusný papír Ø 400 mm, zrnitost 60            441460 ks 150

Brusný papír Ø 400 mm, zrnitost 80            441480 ks 129

Brusný papír Ø 400 mm, zrnitost 100            441410 ks 148

Brusný papír Ø   400 mm, zrnitost 120            441412 ks 148

VYŽÁDEJTE SI KATALOG NÁŘADÍ



114

Nářadí pro podlahářeNářadí pro podlaháře

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Špachtle a násady
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Rakel, š. 800 mm, bez násady            401300 ks 1 851

Náhradní list pro Rakel, š. 800 mm            401301 ks 385

Náhradní stavítka pro Rakel (sada 2 ks)            401302 sada 342

Nerezové hladítko, š. 500 mm            402150 ks 364

Nerezové hladítko, š. 600 mm            402160 ks 353

Dvojitá nanášecí špachtle, š. 200 mm            101520 ks 364

Dvojita nanášecí špachtle, š. 350 mm            101535 ks 482

Gumová nanášecí špachtle, š. 400 mm            102440 ks 261

Rukojeť pro výměnné zoubkové stěrky, š. 180 mm            400118 ks 157

Rukojeť pro výměnné zoubkové stěrky, š. 280 mm            400128 ks 243

Rukojeť pro výměnné zoubkové stěrky, š. 560 mm            400956 ks 720

Míchadla a příslušenství
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Míchací stroj COLLOMIX LevMix (na zakázku)            CX037102 ks 67 644

Elektrické míchadlo COLL C-MIX 1000W + metla WK 120 (na zakázku)            CX020360 ks 5 027

Elektrické míchadlo COLL Xo 4 + metla MK 140            CX020424 ks 11 034

Míchací metla COLL KR 140 M            CX041635 ks 802

Míchací metla COLL KR 160 M            CX041636 ks 932

Míchací metla COLL KR 120 HF            CX040120 ks 672

Míchací metla COLL KR 140 HF            CX040121 ks 802

Míchací metla COLL KR 160 HF            CX040122 ks 932

Míchací metla COLL DLX 120 M            CX040974 ks 867

Míchací metla COLL DLX 152 M            CX040984 ks 1 171

Míchací metla COLL DLX 120 HF            CX040109 ks 867

Míchací metla COLL DLX 152 HF            CX040983 ks 1 171

Míchací metla COLL VLX 160 HF LevMix            CX070100 ks 4 096

Systém na čištění metel COLLOMIX            CX046002 ks 4 681

Vědro COLLOMIX 65 l            CX060403 ks 1 149

Vozík COLLOMIX na vědro 65 l (na zakázku)            CX070183 ks 24 267

Náhradní vědro COLLOMIX 75 l pro LevMix            CX070115 ks 2 839

Míchací metla spirálová            170312 ks 499

Míchací metla s vrtulkami            170812 ks 441

Vědro Bostik 25 l pro míchání stěrkových hmot            0323 ks 278

Vědro Bostik 8 l pro přesné odměřování záměsové vody            0159 ks 92

COLL Xo1 R 1150W Míchadlo + WK 120 HF Metla (HF+M14)            CX025100 ks 7 974

COLL Xo4 R 1500W Míchadlo + MK 140 HF Metla            CX025130 ks 13 087

COLL Xo6 R 1750W Míchadlo + MK 160 HF Metla            CX025142 ks 15 557

COLL Xo55 R 1600W Míchadlo + MKD 140 HF Metla            CX025160 ks 21 515

COLL AQiX Dávkovač vody            CX019042 ks 6 804

Perfektní 
rozliv

KALCIUMSULFÁTOVÉ VYROVNÁVACÍ  
STĚRKOVÉ HMOTY

DOPRODEJ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



115

Nářadí pro podlahářeNářadí pro podlaháře

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Čepele zoubkových stěrek
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – A1            400211 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – A2            400212 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š.  180 mm – A3            400213 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – A4            400214 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – A5            400215 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – B1            400221 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – B1            400221 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – B2            400222 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – B3            400223 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – B4            400224 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – B5            400225 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – C1            400231 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – C2            400232 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – C3            400233 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – C4            400234 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – B11            400248 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – B12            400247 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 180 mm – B15            400265 ks 20

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – A1            400311 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – A2            400312 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – A3            400313 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – A4            400314 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – A5            400315 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – B1            400321 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – B2            400322 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – B3            400323 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – B4            400324 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – B5            400325 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – C1            400331 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – C2            400332 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – C3            400333 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – C4            400334 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – B11            400330 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – B12            262325600 ks 28

Čepel zoubkové stěrky, š. 280 mm – B15            400365 ks 26

Čepel zoubkové stěrky, š. 560 mm – R1            400941 ks 45

Čepel zoubkové stěrky, š. 560 mm – R2            400942 ks 45

Příslušenství k sanaci / nanášení potěrů
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Podešve bot s hřeby             419100 pár 572

Náhradní hřeby (bal. 10 ks)             419101 bal. 128

Náhradní upevňovací řemeny (sada 2 ks)             419102 sada 116

Nazouvací boty s hřeby (na zakázku)             Kód dle velikosti pár 2 565

Náhradní hřeby pro nazouvací boty  (bal. 32 ks)             171805701 bal. 1 406

Odvzdušňovací váleček, š. 250 mm             418528 ks 1 288

Odvzdušňovací váleček, š. 500 mm             418554 ks 1 921

Kryt pro odvzdušňovací váleček, š. 250 mm             418594 ks 174

Kryt pro odvzdušňovací váleček, š. 500 mm             418595 ks 286

Spona pro sanaci spár v potěrech (bal. 100 ks)             161212100 bal. 95

Spona pro sanaci spár v potěrech (bal. 1 000 ks)             161212000 bal. 855

Smetáky a lopatky
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Průmyslové koště, š. 600 mm            121561 ks 220

Průmyslový smetáček, š. 300 mm            121601 ks 78

Nerezová lopatka s gumovou lištou, š. 230 mm            122300 ks 262

Měření vlhkosti a teploty
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

CM-přístroj pro měření vlhkosti, kompletní sada v plechovém kufru            431201 ks 13 650

CM-přístroj ECO pro měření vlhkosti v plastovém kufru            101010000 ks 17 307

Náhradní ocelové kuličky pro CM-přístroj (bal. 4 ks)            431214 bal. 998

Opravenka č. 2 – platná od 01. 02. 2025



116

Nářadí pro podlahářeNářadí pro podlaháře

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Drážkovače
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Drážkovací fréza LEISTER Groover s trapézovým kotoučem (na zakázku)            108.393 ks 62 179

Diamantový kotouč (na zakázku)            223800020 ks 10 916

Trapézový kotouč            223800001 ks 4 266

Standardní kotouč            223800030 ks 4 446

Horkovzdušný hoblík            224810020 ks 874

Ruční drážkovač Altro            262613000 ks 1 169

Náhradní břit ručního drážkovače Altro            262613001 ks 371

Ruční drážkovač            262605000 ks 504

Náhradní čepele k ručnímu drážkovači (262605000) (bal. 10 ks)            262606000 bal. 314

Zpracování elastických podlahových krytin
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Svařovací přístroj HERZ Rion            6600075 ks 8 824

Svařovací přístroj HERZ Rion M14            6600029 ks 8 640

Topné těleso HERZ Rion (na zakázku)            5100689 ks 1 069

Svařovací přístroj HERZ Rion Digital            6600070 ks 11 402

Topné těleso HERZ Rion Digital (na zakázku)            5100296 ks 1 271

Svařovací přístroj LEISTER Triac ST pro šroubovací trysku            144.013 ks 11 935

Svařovací přístroj LEISTER Triac ST pro násuvnou trysku, včetně kufru            141.227 ks 11 162

Topné těleso LEISTER Triac S (na zakázku)            224810001 ks 1 615

Kufr LEISTER            224819100 ks 1 064

Horkovzdušné dmychadlo HERZ Eron            6600004 ks 9 905

Horkovzdušné dmychadlo LEISTER Electron ST            145.567 ks 12 766

Ruční horkovzdušný přístroj WELDY plus S (na zakázku)            226151000 ks 4 150

Topné télísko 2000 W pro WELDY plus S (na zakázku)            226151001 ks 950

Svařovací přístroj Leister Hot-Jet S            100.648 ks 16 389

Topné těleso LEISTER HOT JET S (na zakázku)            100.818 ks 1 624

Svařovací trysky
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Tryska základní 5mm, násuvná pro Hot-Jet S            107.144 ks 1 276

Základní násuvná tryska Ø 5 mm            5100303 ks 1 032

Základní násuvná prodloužená tryska Ø 5 mm × 150 mm            5106982 ks 949

Základní šroubovací tryska Ø 5 mm            105.622 ks 1 276

Rychlosvařovací kulatá tryska Ø 4 mm            5106990 ks 982

Rychlosvařovací kulatá tryska Ø 5 mm            5106991 ks 982

Rychlosvařovací trojúhelníková tryska            5106992 ks 982

Základní násuvná tryska LEISTER Ø 5 mm            224800002 ks 903

Rychlosvařovací obdélníková tryska LEISTER            107.139 ks 2 124

Rychlosvařovací kulatá tryska LEISTER Ø 5 mm            106.991 ks 1 276

Rychlosvařovací trojúhelníková tryska LEISTER            106.993 ks 1 276

Rychlosvařovací kulatá tryska LEISTER Ø 5 mm, s úzkou štěrbinou            105.433 ks 1 276

Rychlosvařovací tryska na 4 a 5 mm svařovací šňůru             224700100 ks 760

PO tryska            224810030 ks 2 688

Speciální rychlosvařovací tryska Ultra            224800007 ks 760

Tryska „labutí krk“            224810060 ks 950

Tryska Fin            224810050 ks 950

Měření vlhkosti a teploty
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Kalcium-karbidové ampule pro CM-přístroj (bal. 100 ks)            431210 bal. 2 930

Kalcium-karbidové ampule pro CM-přístroj (bal. 25 ks)            431220 bal. 1 360

Testovací ampule (ks)            431213 ks 702

Klín na měření nerovností podkladu            401600 ks 685

Zkoušeč tvrdosti podkladů            431500 ks 4 558

Vlhkoměr podkladových betonových a anhydritových vrstev CME 4 (na zakázku)            101020000 ks 12 911

Měřič vlhkosti  podkladů Caisson VI-D1            431300 ks 4 841

Vlhkoměr CMEX Heygro-EZ SET (na zakázku)            110374000 ks 18 850

Měřič vlhkosti podkladů Shark PT-630 (na zakázku)            101220000 ks 3 801

Opravenka č. 2 – platná od 01. 02. 2025



117

Nářadí pro podlahářeNářadí pro podlaháře

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Přítlačné válečky
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Přítlačný silikonový váleček            5106975 ks 1 290

Přítlačný váleček (PTFE)            5106971 ks 1 386

Přítlačný silikonový váleček Janser            224400122 ks 1 007

Přítlačná kolečka
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Přítlačné kolečko pro svařovací šnůru Altro WR B            995001 ks 1 172

Přítlačné kolečko pro svařovací šňůru Altro WR HB            995002 ks 1 172

Přítlačné kolečko D20 mm            262615000 ks 352

Přítlačné kolečko na vnitřní rohy            224400123 ks 855

Přítlačné kolečko PUR Ø 25 mm            225810200 ks 1 625

Nářadí na seřezávání svařovacích šňůr
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Seřezávací nůž Mozart            262636000 ks 1 216

Náhradní čepele pro seřezávací nůž Mozart (bal. 5 ks)            262636110 bal. 352

Náhradní vodící sáňky pro seřezávací nůž Mozart 0,5 mm            262636200 ks 133

Náhradní vodící sáňky pro seřezávací nůž Mozart 0,7 mm            262636300 ks 162

Seřezávací čtvrtměsíčkový nůž            5106969 ks 997

Vodicí sáňky            415100 ks 148

Vodicí sáňky DBGM            262625000 ks 124

Seřezávací nůž SLIM            262609300 ks 1 131

Náhradní čepel pro seřezávací nůž SLIM            262609310 ks 409

Speciální seřezávací nůž            990107 ks 1 086

Rukojeť seřezávače X-Acto bez čepele            990101 ks 293

Čepele X-Acto, sada XA1 (bal. 8 ks)            990102 bal. 734

Náhradní čepele X-Acto XA2 (bal. 4 ks)            990103 bal. 115,75

Náhradní čepele X-Acto XA3 (bal. 4 ks)            262610002 bal. 105

Náhradní čepele X-Acto XA4 (bal. 4 ks)            262610003 bal. 105

Náhradní čepele X-Acto XA5 (bal. 4 ks)            990109 bal. 115,75

Nože a čepele
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Posuvný nůž NT-L 500G            310100 ks 345

Náhradní odlamovací čepele NT-L150 (bal. 10 ks)            310410 bal. 179

Nůž CUTTER NT            310700 ks 517

Náhradní kulatá čepel pro nůž CUTTER NT            310745 ks 196

Posuvný nůž celoplastový            312100 ks 25

Posuvný nůž s kovovou vodicí dráhou            313100 ks 43

Náhradní odlamovací čepele „Superblade“ (bal. 10 ks)            311400 bal. 91

Náhradní odlamovací čepele  „Solingen“ (bal. 10 ks)            311402 bal. 119

Náhradní odlamovací čepele „Standard“ (bal. 10 ks)            311405 bal. 36

Hákové odlamovací čepele (bal. 10 ks)            410500 bal. 162

Bezpečnostní nůž DELPHIN včetně plastového pouzdra            262010200 ks 428

Bezpečnostní nůž MARLIN včetně  plastového pouzdra            409601 ks 514

Rovné čepele Altro HDB1 (bal. 100 ks)            990104 bal. 633

Zahnuté čepele Altro HDB 3 (bal. 100 ks)            990105 bal. 903

Hákové čepele Altro HDB 2 (bal. 100 ks)            990106 bal. 806

Superhákové čepele „PROFI“ (bal. 10 ks)            411400 bal. 134

Superhákové čepele (bal. 10 ks)            411401 bal. 98 

Svařování PVC za studena
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Tuba typ A (44 g)            40000 ks 306

Tuba typ A (132 g)            40020 ks 603

Tuba typ C (44 g)            40010 ks 289

Tuba typ C (132 g)            40030 ks 570

PVC SEAL pro trysku typ A (1 l)            30014 ks 1 486



118

Nářadí pro podlahářeNářadí pro podlaháře

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Řezání elastických a textilních podlahových krytin
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Řezač koberců s jutovým podkladem            416000 ks 552

Náhradní čepele k řezači koberců (416000) (bal. 10 ks)            128503 bal. 51

Řezač koberců s pěnovým podkladem            416100 ks 552

Náhradní čepele k řezači koberců (416100) (bal. 10 ks)            411800 bal. 139

Řezač kobercových soklů            416300 ks 3 196

Řezač kruhů v podlahovině (Ø 40–210 mm)            416600 ks 1 258

Náhradní čepele pro řezač kruhů (bal. 5 ks)            416605 bal. 509

Řezač pásů VARIO            424600 ks 5 552

Prodloužení pro řezač pásů VARIO            424602 ks 2 990

Náhradní čepele pro řezač pásů VARIO (bal. 15 ks)            424601 bal. 1 208

Řezač hran PVC            424700 ks 3 873

Náhradní čepele pro řezač hran PVC (bal. 6 ks)            424701 bal. 350

Řezačka vinylových pásů pro sokly - nastavitelná            5120310 ks 2 686

Řezač spojů LINOCUT            262412000 ks 6 793

Náhradní čepele pro řezač LINOCUT (bal. 10 ks)            262021000 bal. 266

Doraz pro řezání hran pro řezač LINOCUT            262412300 ks 1 416

Doraz pro řezání dle soklu stěny pro řezač LINOCUT            262412200 ks 1 805

Řezač hran na linoleum            262415000 ks 1 416

Měřicí technika
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Křídová značkovací šňůra            138600 ks 292

Modrá barva pro křídovou šňůru 45 g            138301 ks 55

Modrá barva pro křídovou šňůru  400 g            138341 ks 151

Okrová barva pro křídovou šňůru 45 g            138302 ks 55

Okrová barva pro křídovou šňůru 400 g            138342 ks 151

Červená barva pro křídovou šňůru 45 g            138303 ks 55

Červená barva pro křídovou šňůru  400 g            138343 ks 151

Svinovací kovový metr, d. 5 m            140205 ks 173

Vodováha, d. 2 m            140820 ks 1 231

Vodováha, d. 400 mm            140840 ks 443

Svařování PVC za studena
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

PVC SEAL PASTA pro trysku typ C (1 l)            30030 ks 1 691

Čisticí kapalina (0,5l)            30006 ks 767

Lahvička na čištění (100 ml)            30005 ks 229   

Aplikační tryska A            20000 ks 777

Aplikační tryska C            20010 ks 627   

Aplikační tryska C speciál            20020 ks 627   

Aplikační tryska C s vodítkem            20030 ks 738   

Papírová krycí páska WM do 80 °C  (bal. 50 bm)            50000 bal. 144

Kulatá čepel pro nože DELPHIN a MARLIN            262040500 ks 418

Čtyři kroky k úspěšnému svařování těsných spojů se systémem Werner Müller pro podlahové krytiny z PVC.

1. Přelepte speciální samolepicí papírovou páskou.
2. Pásku přitlačte silikonovým válečkem.
3. Papírovou lepicí pásku jednoduše a bezpečně v místě spoje prořízněte kotoučovým nožem.
4. Jednou rukou vtlačte jehlu hluboko do spoje, stejnoměrně ji táhněte spojem a přitom druhou rukou dávkujte svařovací kapalinu tak, aby spoj byl zalitý v šíři cca 5 mm. 
     U tuhé PVC krytiny spoj před svařením nahřejte (na max. 40 °C) pro její změkčení.
5. Pásku po cca 10 minutách po svaření odstraňte. Výsledkem je téměř neviditelný, vodotěsný spoj. S jednoduchým nářadím dokážete mnoho! 

1 2 3 4 5



119

Nářadí pro podlahářeNářadí pro podlaháře

www.anvitrade.czUvedené ceny jsou bez DPH.

Pomůcky pro pokládku
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Bombírovaná nerezová planžeta            418222 ks 819

Nerezová planžeta, š. 80 mm, d. 4100 mm            418242 ks 1 862

Nerezová planžeta, š. 80 mm, d. 5100 mm            418252 ks 2 090

Nerezový T-kus k planžetě            418100 ks 750

Dorážecí panel s madlem pro plovoucí dřevěné a laminátové podlahy            419400 ks 654

Dorážecí plastový panel s madlem pro lepené lamináty, osazení 1,5 mm            419401 ks 765

Dorážecí plastový panel s madlem pro lepené lamináty, osazení 4 mm            419402 ks 765

Natrhávač spojů podlahoviny            421200 ks 670

Náhradní hroty pro natrháváč spojů podlahoviny  (bal. 5 ks)            421201 bal. 173

Sada pro pokládku laminátových a dřevěných podlah (bal. 1 sada)            437140 bal. 350

Plastové klínky pro pokládku laminátových a dřevěných podlah (bal. 20 ks)            437120 bal. 90

Skládací dřevěný metr ANVI TRADE, délka 2 m            995010 ks 74

Tesařská tužka ANVI TRADE            995011 ks 26

Pokosová šablona            262146000 ks 684

Ocelové hřebíčky HASA, d. 25 mm (bal. 100 ks)            990031 bal. 39

Ocelové hřebíčky HASA, d. 35 mm (bal. 100 ks)            990032 bal. 52

Nářadí na přitlačování
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Čtyřdílný podlahový válec, váha 25 kg (na zakázku)            420125 ks 7 911

Čtyřdílný podlahový válec, váha 45 kg (na zakázku)            420145 ks 10 249

Transportní kolečka pro čtyřdílné válce (na zakázku)            420200 ks 3 743

Kované přítlačné hladicí kladivo            420705 ks 582

Korková přihlazovací deska, š. 300 mm            422800 ks 299

Ruční váleček s teleskopickou rukojetí            423800 ks 1 309

Řezání elastických a textilních podlahových krytin
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Náhradní čepele pro řezač hran na linoleum (bal. 5 ks)            262415001 bal. 323

Nůž PROVINOL            642050000 ks 1 380

Náhradní kulatá čepel Ø 26 mm pro nůž PROVINOL (bal. 2 ks)            662052600 bal. 917

Náhradní kulatá čepel Ø 40 mm pro nůž PROVINOL (bal. 2 ks)            662054000 bal. 917

Nůžky
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Nůžky na lišty s úkosem – Original Löwe            419800 ks 1 092

Náhradní čepel pro nůžky s úkosem – Original Löwe            419801 ks 433

Náhradní úkos pro nůžky s úkosem – Original Löwe            419802 ks 170

Nůžky na koberce a linoleum            416909 ks 510

Nůžky FINNY na koberce            417000 ks 855

Napínací technika
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Ocelové svěrky pro spoje koberců            420000 ks 618

Hvězdicový váleček „Profi“ na spoje koberců            422900 ks 534

Pily, pákové řezače
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Náhradní pilové plátky na dřevo pro ruční pokosovou pilu            425100 ks 230

Náhradní pilové plátky na kov pro ruční pokosovou pilu            425300 ks 230

Ruční pila pro podřezávání zárubní dveří            436500 ks 245

Pákový řezač STRATICUT            476000400 ks 4 332

Pákový řezač IS-333 (na zakázku)            742000030 ks 5 946

Náhradní nůž pro pákový řezač IS-330 (na zakázku)            742000029 ks 1 226

Pákový řezač Bullet 66 cm (na zakázku)            222449600 ks 18 620

Náhradní nůž pro Bullet (na zakázku)            222449601 ks 5 111

DOPRODEJ

DOPRODEJ



120

Nářadí pro podlahářeNářadí pro podlaháře

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Nářadí pro aplikaci lepidel, tmelů a nátěrů
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Plyšový lakovací váleček            F3725810 ks 191

Moltoprenový váleček – disperzní nátěry, š. 180 mm            F3918710 ks 145

Moltoprenový váleček – disperzní nátěry, š. 250 mm            F3925710 ks 196

Štětec plochý – šíře 40 mm            F8921140 ks 33

Štětec plochý – šíře 60 mm            F8921160 ks 60

Štětec plochý – šíře 100 mm            F8921199 ks 98

Další příslušenství pro podlahy
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

Protiskluzová lepicí páska, š. 25 mm – černá (bal. 18,3 bm)            672 bal. 1 217

Protiskluzová lepicí páska, š. 50 mm – černá (bal. 18,3 bm)            673 bal. 2 394

Protiskluzová lepicí páska, š. 50 mm – černo-žlutá (bal. 18,3 bm)            684 bal. 2 534

Konfekční páska Multi-Line Standard (bal. 20 bm)            237010000 bal. 580

Konfekční páska Golden (bal. 20 bm)            237012100 bal. 684

Konfekční páska Super Golden (bal. 20 bm)            237013100 bal. 827

Konfekční přístroj            237000500 ks 5 320

Páska SIGA Toptac 35 (bal. 50 bm)            5124 bal. 1 299

TOPTACER – nástroj k lepení SIGA pásek na stěnu            5126 ks 4 219

Bostik Roll 25 (bal. 50 bm)            30607844 bal. 840

Bostik Roll 50 (bal. 50 bm)            30607845 bal. 1 120

Bostik Roll 85 (bal. 50 bm)            30607846 bal. 2 157

Bostik Roll 240 (bal. 25 bm)            30607857 bal. 3 267

Oboustranná textilní lepicí páska (bal. 25 bm)            07103.25/4032 bal. 140

Oboustranná polypropylénová lepicí páska (bal. 25 bm)            07102.25 bal. 85

Multifunkční opravářská páska (bal. 50 bm)            330809 bal. 267

Krepová maskovací páska TECHNO (bal. 50 bm)            331460 bal. 73

Papírová krycí páska do 60 °C (bal. 50 bm)            333230 bal. 54

Papírová krycí páska WM do 80 °C (bal. 50 bm)            50000 bal. 116

Krepová maskovací páska (bal. 50 bm)            6104.5 bal. 75

Okrajová dilatační páska Randdämmstreifen (bal. 25 bm)            30601035 bm 59

Měděná vodivá páska            161240000 bal. 450

Měděná vodivá samolepicí páska (bal. 3 × 20 bm)            441502 bal. 870

Krycí fólie PROFI  40 µm, rozměry 4 × 5 m (bal. 20 m2)            F9923 bal. 189

Krycí fólie PROFI  40 µm, rozměry 4 × 12,5 m (bal. 50 m2)            F9924 bal. 374

Rozeta lakovaná 1/2"            Kód dle dekoru ks 53

Rozeta lakovaná 3/8"            Kód dle dekoru ks 53

Rozeta lakovaná 1"            Kód dle dekoru ks 47

Rozeta lakovaná 3/4"            Kód dle dekoru ks 47

Rozeta lakovaná 5/4"            Kód dle dekoru ks 47

Nářadí pro aplikaci lepidel, tmelů a nátěrů
Název Objednací číslo Cena za Cena (Kč)

 Pistole na sáčky 600 ml            – ks 331

 Pistole pro 2K montážní pěny 210 ml            – ks 1 940

Pistole na kartuše 310 ml            115200 ks 173

Pistole na kartuše „Profi“ 310 ml            115404 ks 564

Pistole na sáčky „Profi“ 400 ml            115401 ks 623

Pistole na sáčky „Profi“ 600 ml            115402 ks 671

Náhradní dýza            20-8119 ks 2,5

Náhradní výtlačný talíř            115411 ks 30

Náhradní šroubení pro pistole „Profi”            115412 ks 30

Stříkačka s jehlou            319200 ks 106

Náhradní jehla            319201 ks 34

Rukojeť k válečkům na podlahy, š. 180 mm            F7818102 ks 37

Rukojeť k válečkům na podlahy, š. 250 mm            F7825122 ks 49

Teleskopická hliníková tyč            171552 ks 411

Váleček pro aplikaci nátěrů –  dlouhý vlas            F3125270 ks 186

Váleček pro aplikaci nátěrů – krátký vlas            F31252710 ks 176

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

DOPRODEJ

NOVINKA

NOVINKA



PoznámkyPoznámky

121Uvedené ceny jsou bez DPH. www.anvitrade.cz



122

PoznámkyPoznámky



39 dekorů
Celková tloušťka: 2,6 mm

Třída zatížení: 23, 33, 42
Útlum kročejového hluku až o 15 dB 

Nově nejprodávanější dekor skladem

Akustické LVT 
Altro Ensemble

792 Kč/m2



ANVI TRADE s. r. o.
Průmyslová 1306/7 
102 00 Praha 10 - Hostivař
Tel. +420 271 096 610
E-mail: anvitrade@anvitrade.cz
www.anvitrade.cz

ANVI TRADE s. r. o.
Tuřanka 1315/112
627 00 Brno – Slatina / CTP Park
Tel. +420 724 890 887
E-mail: objednavky@anvitrade.cz


